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WSTĘP 
 

 

 
 

Reforma oświatowa wprowadzona w roku szkolnym 1999/2000 dokonała 

zmian strukturalnych oraz programowych w systemie oświaty. Tu odniosę się tylko 

do szkolnictwa podstawowego, ponieważ to jeden z jego elementów – gimnazjum, 

będzie przedmiotem niniejszej pracy. A zatem skrócono o dwa lata (do 6 klas) czas 

nauki w szkole podstawowej i wprowadzono nowy typ szkoły – gimnazjum, w którym 

nauka trwa trzy lata. 

Nowym elementem było wprowadzenie zewnętrznych egzaminów, 

przeprowadzanych przez Centralną Komisję Egzaminacyjną. Uczniowie, w ostatnim 

roku nauki w szkole, podchodzą do egzaminu gimnazjalnego. Przystąpienie do niego 

jest niezbędnym warunkiem do ukończenia szkoły.  

O ile problemem nie było wprowadzenie nowych treści i metod nauczania oraz 

wyrównywanie szans w dostępie do nauki, o tyle kłopotem stały się warunki 

lokalowe. Dlatego też koniecznością było utworzenie Zespołu Szkół Gimnazjalnych, 

w skład  którego weszła sześcioletnia szkoła podstawowa oraz trzyletnie gimnazjum. 

Szkoła gimnazjalna mieściła się w budynku przy ulicy Wojska Polskiego 71, a ze 

względu na wcześniej wspomniane trudności lokalowe, lekcje tam mieli także 

uczniowie klas szóstych, w rezultacie szkoła podstawowa mieściła się wówczas, aż  

w trzech budynkach. Sala gimnastyczna  i boisko było wspólne dla obu szkół. 

Prowadzenie tak rozproszonej placówki było w tym czasie bardzo trudne. W wyniku 

przeprowadzonego konkursu na dyrektora Zespołu Szkół Gimnazjalnych został nim 

pan Adam Szatkowski.  

Od początku wprowadzenia reformy wiadome było, że obie szkoły muszą  być 

integralne. Dlatego też wszyscy zarówno rodzice jak i dzieci przyjęli z radością 

wiadomość o budowie nowej szkoły – gimnazjum, tym bardziej, że  inwestycji tej 

miało towarzyszyć powstanie hali sportowo – widowiskowej. W dniu 8 września 2005 

roku wmurowano akt erekcyjny, pieczętując rozpoczęcie budowy nowej szkoły. 

Jednocześnie rok szkolny 2005/2006 stał się ostatnim, w którym istniał Zespół Szkół 

Gimnazjalnych, a obie szkoły podstawowa i gimnazjum musiały dzielić się 

pomieszczeniami dydaktycznymi i sportowymi. 
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1. KALENDARIUM 

 

01 września 1999 r.  rozpoczęcie roku szkolnego w nowej strukturze 

organizacyjnej. Powstał Zespół Szkół Gimnazjalnych; 

Październik 1999 r.  przekształcenie, w związku z reformą oświaty, Komitetu 

Rodzicielskiego w Radę Rodziców; 

23.czerwca 2000r. zakończenie roku szkolnego; 

01 września 2000r.  inauguracja roku szkolnego 2000/2001; 

Listopad 2001 r.  oddanie do użytku siłowni w budynku sali 

gimnastycznej Zespołu Szkół Gimnazjalnych przy ulicy 

Wojska Polskiego; 

8-11 maja 2001R. realizacja przez młodzież gimnazjalną i ich rówieśników 

z Ducherow wspólnego projektu „Europa bliżej nas”. 

22 czerwca 2001r. zakończenie roku szkolnego; 

03 września 2001r. inauguracja roku szkolnego 2001/2002; 

Listopad 2001 r.  oddanie do użytku siłowni w budynku sali 

gimnastycznej Zespołu Szkół Gimnazjalnych przy ulicy 

Wojska Polskiego; 

Rok 2002 pierwszy zewnętrzny egzamin dla uczniów klas III 

gimnazjum; 

17 maja 2002 r. jubileusz 10-lecia  gazetki szkolnej „Głos Budy”; 

21 czerwca 2002 r.  opuszczenie murów szkoły przez pierwszych 

absolwentów gimnazjum; 

02 września 2002r. inauguracja roku szkolnego 2002/2003; 

18 czerwca 2003 r. zakończenie roku szkolnego; 

01 września 2003r. inauguracja roku szkolnego 2003/2004; 

Styczeń 2004 r.  urządzenie w gimnazjum pracowni komputerowej 

w ramach programu MENiS; 

25 czerwca 2004 r. zakończenie roku szkolnego; 

01 września 2004r. inauguracja roku szkolnego 2004/2005; 

Listopad 2004 r.  przeniesienie biblioteki Szkoły Podstawowej  

i Gimnazjum do budynku głównego szkoły przy  

ul. Woj. Polskiego 71; powstanie internetowego 

centrum informacji; 
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08 lutego 2005 r.  uroczyste otwarcie biblioteki szkolnej w budynku przy 

ul. Woj. Polskiego 71, będące inauguracją obchodów 

60-lecia szkolnictwa podstawowego w Resku; 

13 kwietnia 2005 r. uroczyste przekazanie placu przy ulicy Prusa 2 pod 

budowę nowego gimnazjum i hali sportowej; 

24 czerwca 2005 r. zakończenie roku szkolnego; 

01 września 2005r. inauguracja roku szkolnego 2005/2006, po raz ostatni  

w murach szkoły przy ulicy Wojska Polskiego 71; 

08 września 2005 r. wmurowanie aktu erekcyjnego pod budowę nowej 

szkoły – gimnazjum; 

09 września 2005 r. rozpoczęcie uroczystości jubileuszowych 60 – lecia 

istnienia szkolnictwa podstawowego w Resku  ( w tym 

czasie szkoła podstawowa i gimnazjum istniały jako 

Zespół Szkół Gimnazjalnych); 

09 września 2005 r. ukazanie się wydawnictwa szkolnego „Biuletyn 60-lecia 

szkolnictwa podstawowego w Resku”; 

15 listopada 2005 r. rozpoczęcie kampanii wyboru Patrona Gimnazjum  

w Resku; 

02 kwietnia 2006 r. przedstawienie na mszach świętych w Sanktuarium 

Maryjnym w Resku montażu słowno – muzycznego p.t, 

„Urodził się ,by zmienić świat”, upamiętniającego  

I rocznicę śmierci Jana Pawła II; 

22 czerwca 2006 r. oficjalne otwarcie nowej siedziby gimnazjum połączone  

z uroczystością zakończenia nauki klas III; 

23 czerwca 2006 r. zakończenie roku szkolnego; 

Sierpień 2006r.  przenoszenie materiałów i sprzętu z dotychczasowej 

siedziby gimnazjum do nowego budynku przy ulicy 

Prusa; 

04 września 2006 r. inauguracja roku szkolnego 2006/2007 w nowym 

budynku gimnazjum przy ulicy Prusa; 

26 września 2006 r. ukazanie się pierwszego numeru publikacji „Listy  

z Gimnazjum”; 

17 października 2006 r. zorganizowanie powiatowego Dnia Edukacji Narodowej. 

05 marca 2007 r. przekazanie hali widowiskowo – sportowej; 

01 czerwca 2007 r.  XXIV Sympozjum Klubu Szkół Westerplatte; 

czerwiec 2007 r. sadzenie pierwszych cisów przez uczniów kończących 

naukę w nowym gimnazjum - rocznik 2006/2007; 
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22 czerwca 2007 r. zakończenie roku szkolnego; 

01września 2007 r. inauguracja roku szkolnego 2007/2008; 

27 października 2007 r. przeprowadzenie wśród uczniów próbnych wyborów do 

sejmu w oryginalnym lokalu wyborczym, 

zorganizowanym w gimnazjum; 

16 czerwca 2008 r. finał wojewódzkiego konkursu Kuriera szczecińskiego 

„Od wakacji do wakacji”, odbywającego się pod hasłem 

„Oblicza morskiego regionu”; 

20 czerwca 2008r. zakończenie nauki i pożegnanie absolwentów 

gimnazjum; 

01 września 2008 r. inauguracja roku szkolnego 2008/2009; 

01 września 2008r. wprowadzenie obowiązku noszenia przez uczniów 

jednolitego stroju szkolnego; 

04 września 2008 r. wizyta w gimnazjum potomków rodziny Borcków, do 

której należał zamek w Resku; 

03  czerwca 2008 r. zakończenie kampanii wyboru Patrona Gimnazjum  

w Resku i ogłoszenie zwycięzcy – Kazimierza 

Górskiego; 

19 czerwca 2009 r. zakończenie nauki i pożegnanie absolwentów 

gimnazjum; 

01 września 2009r. inauguracja roku szkolnego 2009/2010; 

Listopada 2009 r. ukonstytuowanie się Komitetu Honorowego Fundacji 

Sztandaru, powołanego przez Radę Rodziców; 

02 października 2009r. wdrożenie projektu Unii Europejskiej „Zainwestuj czas 

zwróci się z zyskiem”; 

02 listopada 2009r. wdrożenie projektu Kuratora Oświaty „Moje Gimnazjum 

moja szansa”; 

22 stycznia 2010r. uchwała Rady Miejskiej o nadaniu imienia szkole – 

Gimnazjum imienia Kazimierza Górskiego w Resku; 

28 lutego 2010r. ukazanie się biuletynu rejestrującego dziesięć lat 

istnienia Gimnazjum pt. „10 lat minęło… Historia 

Gimnazjum w Resku 1999-2009”; 

05 marca 2010 r. uroczyste obchody dziesięciolecia gimnazjum 

połączone z nadaniem imienia szkole. 
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2. CEREMONIAŁ SZKOŁY 

 

Ceremoniał szkoły służy podtrzymaniu tradycji, która jest elementem 

wychowania patriotycznego. Kształtuje prawidłowy rozwój intelektualny i moralny 

młodych ludzi, których powinno cechować umiłowanie ojczyzny. 

 

Do ceremoniału gimnazjum należy: 

 

 podnoszenie na maszt flagi państwowej i Reska w dniu rozpoczynającym rok 

szkolny, 

 opuszczenie do polowy masztu flag na zakończenie apelu w ostatnim dniu 

nauki w danym roku szkolnym, 

 śpiewanie hymnu państwowego oraz  od marca 2010 roku hymnu szkolnego, 

 tańczenie poloneza przez gimnazjalistów w dniu balu absolwentów oraz na 

zakończenie roku szkolnego, a także podczas ważniejszych uroczystości 

szkolnych, 

 noszenie odświętnego stroju szkolnego – togi i birety, podczas szczególnych 

uroczystości,  

  wręczanie aktów nadania godności absolwenta gimnazjum, 

 żegnanie absolwentów, 

 umieszczanie nazwisk absolwentów w tablo, 

 apele szkolne, 

 prowadzenie kronik szkolnych. 
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Hymn szkoły 

 

„Zostańmy jego Orłami” 

 

Póki życie w grze, 

Wygrać każdy chce, 

Osiągnijmy własny cel, 

Czyniąc tak  jak trener ten. 

Refren: 

Zostańmy Jego orłami, 

Zostańmy Jego gwiazdami, 

Pokonajmy własny lęk, 

Pokonajmy własny cień. 

 

Wiele zadań czeka nas, 

By zwycięstwa poznać smak, 

Wiedzę swoją wykorzystaj, 

Jak nasz Patron sławę zyskaj. 

Refren: 

Zostańmy Jego orłami, 

Zostańmy Jego gwiazdami, 

Pokonajmy własny lęk, 

Pokonajmy własny cień. 

 

CODA: 

To nasz cel. 

 

Na podstawie piosenki „Zostańmy Jego Orłami”. 

Śpiew, muzyka – Aleksandra Chodak-Królik 

Słowa – Marcin Biały 

Aranżacja – Marcin Kamiński 

Opracowanie – Teresa Mielniczek, Dariusz Ledzion 

nauczyciele Gimnazjum w Resku 
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Nuty Hymnu szkoły 
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Kalendarz imprez i uroczystości szkolnych 

 

 

Miesiąc  Nazwa uroczystości 

Wrzesień INAUGURACJA ROKU SZKOLNEGO 

Wrzesień PIKNIK INTEGRACYJNY KL. I „SPRZĄTANIE ŚWIATA” 

Wrzesień WYBORY DO RADY SAMORZĄDU UCZNIOWSKIEGO 

Październik OBCHODY DNIA EDUKACJI NARODOWEJ 

Listopad ROCZNICA ODZYSKANIA NIEPODLEGŁOŚCI 

Listopad OTRZĘSINY KLAS I GIMNAZJUM 

Grudzień MIKOŁAJKI 

Grudzień SPOTKANIA ŚWIĄTECZNO - NOWOROCZNE 

Styczeń SZKOLNY KONKURS RECYTATORSKI 

Styczeń POŁOWINKI KL. II GIMNAZJUM 

Styczeń/Luty ZABAWY NOWOROCZNE 

Marzec KONKURS WIEDZY O PATRONIE SZKOŁY 

Marzec SZKOLNY PRZEGLĄD TEATRALNY 

Marzec DZIEŃ PROFILAKTYKI - DEBATY 

Marzec TURNIEJ BEZPIECZEŃSTWA RUCHU DROGOWEGO 

Marzec/Kwiecień REKOLEKCJE WIELKOPOSTNE 

Kwiecień DZIEŃ HOLOCAUSTU 

Kwiecień DZIEŃ ZIEMI 

Kwiecień EGZAMIN GIMNAZJALNY 

Kwiecień DZIEŃ FLAGI RP 

Maj DZIEŃ EUROPEJSKI 

Maj KONKURS KRASOMÓWCZY 

Czerwiec DZIEŃ GIMNAZJALISTY 

Czerwiec BAL ABSOLWENTÓW GIMNAZJUM 

Czerwiec PREZENTACJA – „MOJA MAŁA OJCZYZNA” 

Czerwiec PODSUMOWANIE ROKU SZKOLNEGO - WYSTAWA 

Czerwiec 
ZAKOŃCZENIE ROKU SZKOLNEGO I POŻEGNANIE 

ABSOLWENTÓW GIMNAZJUM 
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3. AKTY PRAWNE REGULUJĄCE FUNKCJONOWANIE 

GIMNAZJUM 

 

 

Szkoła posiada własny statut, który został opracowany przez nauczycieli  

i dyrekcję szkoły. W październiku 1999 r. Rada Rodziców pozytywnie zaopiniowała 

jego projekt, który został przedłożony Radzie Miejskiej i jej uchwałą z dn. 29 listopada 

1999 roku, przyjęto go do realizacji. Akt ten był wspólny dla szkoły podstawowej  

i gimnazjum. Obecnie obowiązującym statutem jest zatwierdzony  w dniu 4 kwietnia 

2007 roku przez Radę Miejską w Resku. Statut składa się z 35 paragrafów. Określa 

jednoznacznie nazwę i adres szkoły, jej strukturę oraz formy i treści pieczęci, którymi 

się posługuje. Wskazane są w nim cele i zadania Gimnazjum oraz zadania zespołów 

nauczycielskich. Zawiera treść opracowanego szkolnego systemu oceniania. Określa  

szczegółowe kryteria wystawiania ocen zachowania, oraz zasady współdziałania 

szkoły z rodzicami lub prawnymi opiekunami w zakresie nauczania, wychowania 

i profilaktyki. Wskazuje sposób organizacji nauczania, wychowania i opieki w danym 

roku szkolnym. W statucie wymienione są organa szkoły tj. dyrektor szkoły, rada 

pedagogiczna, rada rodziców i samorząd uczniowski oraz ich zadania i kompetencje, 

a także zasady ich współdziałania i rozwiązywania sporów między nimi. Określone są 

stanowiska kierownicze. Zapisane zostały prawa i obowiązki uczniów oraz zasady ich 

nagradzania i karania. Statut jest systematycznie nowelizowany zgodnie ze 

zmianami zachodzącymi w przepisach prawa. Wychowawcy klas zapoznają z treścią 

dokumentu rodziców podczas zebrań klasowych. 

W roku szk. 2000/2001 powstał model absolwenta Gimnazjum. W tworzeniu 

jego uczestniczyli nauczyciele, uczniowie i rodzice. Zgodnie stwierdzono, iż uczeń 

gimnazjum powinien być: 

 Punktualny. Nie spóźnia się na zajęcia szkolne i inne. Zadania wykonuje 

systematycznie i w określonym terminie. Potrafi dobrze zorganizować 

sobie dzień pacy. Szanuje czas swój i innych. 

 Rozważny. Nie podejmuje pochopnych decyzji, potrafi powiedzieć „nie”. 

Uwzględnia zdanie i potrzeby innych ludzi. Panuje nad emocjami. 
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 Tolerancyjny. Jest wyrozumiały dla ludzi z innych środowisk. Nie śmieje 

się z innych. Szanuje inne religie, kultury, zwyczaje. uznaje 

indywidualizm każdego człowieka. 

 Odpowiedzialny. Nie naraża innych na przykre konsekwencje  

i  niebezpieczeństwo. Potrafi przewidzieć konsekwencje swoich czynów. 

Ponosi odpowiedzialność za postępowanie swoje i grupy. Dba o własne 

zdrowie i bezpieczeństwo. 

 Samodzielny. Potrafi korzystać z rożnych źródeł wiedzy. Potrafi zadbać 

o siebie nie oczekuje pomocy. Wywiązuje się z powierzonych mu zadań. 

Daje sobie radę w różnych sytuacjach. Dokonuje samodzielnie wyborów. 

 Krytyczny. Odważnie prezentuje swoje poglądy. Dochodzi swoich praw 

bez urażania innych. Nie ulega złym wpływom. 

 Otwarty. Jest komunikatywny, stosuje różne sposoby porozumiewania 

się. Potrafi współpracować w grupie. Chętnie udziela pomocy. Potrafi 

wysłuchać innych. 

 Ciekawy świata. Interesuje się bieżącymi sprawami swojego kraju. 

Czyta książki i prasę. Ma hobby. Korzysta z rożnych źródeł informacji. 

 Prawy. Nie toleruje złych zachowań. Jest uczciwy, nie oszukuje, nie 

kłamie. Postępuje zgodnie z prawem. Nie krzywdzi innych. Zna wartości 

moralne i stara się je stosować w różnych sytuacjach. 
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4. DZIEJE GIMNAZJUM 

 

 

Niniejszy rozdział poświęcony jest działalności szkoły, w okresie ostatnich 

dziesięciu lat, w zakresie pracy dydaktycznej, wychowawczej, opiekuńczej, 

organizacyjnej i kulturalnej. 

 

W okresie dziesięciu lat istnienia gimnazjum nauczyciele kształcili  

i wychowywali młodzież. Swoją bogatą wiedzą i doświadczeniem w sposób znaczący 

wpływali na przebieg procesu dydaktyczno – wychowawczego. Nie ograniczali się do 

pracy lekcyjnej, dzięki temu młodzież mogła korzystać  z szerokiego wachlarza zajęć 

popołudniowych. Członkowie kół przedmiotowych brali udział w olimpiadach 

przedmiotowych, konkursach, zawodach sportowych, odnosząc liczne sukcesy. 

Więcej o tym w działach „Życie kulturalne szkoły i aktywność sportowa”, oraz 

„Osiągnięcia uczniów w konkursach”. 

Odpowiadając na potrzeby współczesnego świata do przedmiotów 

edukacyjnych zostaje wprowadzona nauka dwóch języków zachodnich: niemieckiego 

i angielskiego. 

Uruchomienie pracowni komputerowej, pozwoliło na zapoznanie się uczniów  

z coraz szerzej wkraczającą w życie techniką informatyczną. Stało się to również 

okazją do kształcenia umiejętności uczniów w zakresie właściwego korzystania  

z internetu i pozyskiwania niezbędnych wiadomości w trakcie nauki. Korzystanie z 

różnych programów komputerowych okazało się niezbędne przy redakcji gazetek 

szkolnych. 

Proces nauczania wzbogacają organizowane, już od dziesięciu lat, Szkolne 

Przeglądy Teatralne, które ściśle wiążą się z pracą dydaktyczną na lekcjach języka 

polskiego w zakresie edukacji teatralnej oraz adaptacji lektur szkolnych. 

 Organizatorką Szkolnych Przeglądów Teatralnych do roku 2004 była pani 

Halina Narolewska, a do chwili obecnej zajmuje się tym przedsięwzięciem  pani 

Halina Szatkowska.  

Uczniowie nie tylko przygotowują inscenizacje, ale przynajmniej raz w roku 

uczestniczą w spektaklach teatralnych organizowanych przez Narodowy Teatr 

Edukacji we Wrocławiu. Konsekwencją tego są redagowane przez nich różnorodne 
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wypowiedzi pisemne. Ma to wpływ na podniesienie sprawności w zakresie 

redagowania tekstów i ortografii.  

Na pogłębienie wiedzy i umiejętności uczniów oddziaływają konkursy, w których 

młodzież chętnie uczestniczy. Ich sukcesy  zawarte są w rozdziałach „Osiągnięcia 

uczniów …”. 

Od początku istnienia gimnazjum prowadzona jest edukacja ekologiczna. 

Najpierw koordynowała ją pani: Bożena Tomala, a od kilku już lat zajmuje się  tym 

pani Joanna Kroczak. W jej ramach organizowane są wycieczki do zakładów pracy 

związanych ze środowiskiem naturalnym człowieka, np. do Nadleśnictwa w Resku, 

Swedwoodu, elektrowni wodnych. W trakcie tygodnia ekologicznego wystawiane są 

też na korytarzach szkoły prace plastyczne uczniów o tematyce ekologicznej. Co 

roku we wrześniu przeprowadzana jest ogólnopolska akcja „Sprzątanie świata”,  

w czasie której uczniowie i nauczyciele zbierają do worków śmieci i odpady 

pozostawione w parku miejskim, lesie i na poboczach dróg. Celem jej jest 

kształtowanie świadomości i odpowiedzialności za stan środowiska na całej Ziemi. 

Uczniowie dowiadują się, jakie korzyści daje planowa segregacja odpadów oraz 

podejmowanie świadomych działań, zmierzających do ograniczenia masy śmieci. 

Więcej na ten temat w rozdziale „Życie kulturalne szkoły…”.  

Ubieganie się Polski o członkostwo w Unii Europejskiej zaowocowało potrzebą 

przekazania wiedzy o „krajach piętnastki”. Prowadzone były lekcje z edukacji 

europejskiej, zorganizowano Tydzień Unii Europejskiej, Dzień Europejski, 

referendum młodzieżowe. Uczniowie mieli okazję sprawdzić swoją wiedzę, biorąc 

udział w konkursach związanych z omawianym tematem. Nawiązaliśmy też 

międzynarodową współpracę, której owocem było spotkanie w 2001 roku, młodzieży  

z gimnazjum z ich rówieśnikami ze szkoły niemieckiej z Ducherow. Należy 

wspomnieć, iż z placówką tą  reska podstawówka od lat prowadzi współpracę.  

Obecnie jako członkowie Unii Europejskiej mamy okazję korzystać ze wspólnych 

środków finansowych. Tę możliwość w roku 2009 wykorzystało nasze gimnazjum 

kwalifikując się do projektu Unii Europejskiej pod hasłem „Zainwestuj, czas zwróci się 

z zyskiem”. Jest on adresowany do uczniów klas III, którzy otrzymali szansę 

podwyższenia swojej wiedzy i umiejętności w zakresie programu gimnazjum. Więcej 

o przedsięwzięciu w rozdziale „Projekty Edukacujne”. 

Okazją do wzbogacenia wiedzy krajoznawczo – historycznej o gminie Resko 

stały się niecodzienne lekcje geografii na temat „Moja mała ojczyzna – Gmina 
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Resko”. Otóż uczniowie, po dotarciu do źródeł historycznych i innych dokumentów, 

przygotowywali prezentacje multimedialne następujących miejscowości: Łabunia 

Wielkiego i Starej Dobrzycy, Starogardu, Mołstowa, Gardzina, Prusimia, Krosina, 

Łosośnicy i Reska. Zdobytą wiedzę prezentowali na szkolnym forum, ukazując 

zabytki i atrakcje turystyczne miejscowości, które są przez nich zamieszkiwane. Nad 

całością projektu czuwała pani Wanda Dranczewska. Tego typu zajęcia odbywają się 

w przedostatnim tygodniu nauki przed zakończeniem roku szkolnego, a przygotowują 

go uczniowie klas trzecich. 

Proces dydaktyczny wspomagały organizowane wycieczki. Uczniowie 

wędrowali Szlakiem Piastowskim, poznali dorzecze Regi, miejscowości nadmorskie, 

byli też m.in. we Wrocławiu, Krakowie, Warszawie, Toruniu, Trójmieście oraz 

zwiedzali Westerplatte i rejon Karkonoszy.  

Na aktywny wypoczynek mogli liczyć miłośnicy kajakarstwa. Uczestnicy 

spływów kajakowych poznawali piękno naszego regionu, płynąc po Pojezierzu 

Drawskim oraz dorzeczem Gwdy, Drwy, i Regi. Za udział w tych wyprawach młodzież 

zdobywała Odznakę Turystyki Kajakowej. Organizatorami i opiekunami spływów byli: 

pani Jadwiga Michalczyszyn, pan Jan Michalczyszyn oraz pan Roman Gojlik.  

Kilkuletnia współzależność organizacyjna szkół podstawowej i gimnazjalnej  

w sposób naturalny wpłynęła na wspólne organizowanie wielu uroczystości. Jedną  

z większych stały się obchody, w roku szkolnym 2005/2006, okrągłej 60-tej rocznicy, 

istnienia szkolnictwa podstawowego w Resku. 

Uroczystości jubileuszowe rozpoczęły się 9 września 2005 roku w Zespole 

Szkół Gimnazjalnych. Zapoczątkował je uroczysty apel z udziałem uczniów, 

nauczycieli i absolwentów reskiej podstawówki. Wśród zaproszonych gości znaleźli 

się przedstawiciele władz miejskich, dyrektorzy okolicznych szkół i emerytowani 

nauczyciele. Tego dnia odbyło się uroczyste pasowanie na ucznia klas pierwszych. 

Wszyscy goście otrzymali pamiątkowe wydanie „Biuletynu 60-lecia szkolnictwa 

podstawowego w Resku”. Publikacja składa się z dwóch części, pierwszą stanowi 

„Biuletyn 50- lecia szkolnictwa podstawowego”, druga nosi tytuł „Suplement do 

biuletynu 50 – lecia szkolnictwa podstawowego w Resku”. Do pierwszej części 

publikacji materiały zebrali: pani Maria Berestek, pani Alicja Pawłowska, pani Barbara 

Roman oraz pan Adam Szatkowski. Autorką drugiej części jest pani Joanna Murat. 

Po części oficjalnej były udostępnione do zwiedzania pomieszczenia szkolne,  

w których znajdowały się kroniki i dokumenty upamiętniające minione 60 lat.  
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W trakcie całego roku szkolnego 2005/2006 powracano pamięcią do wydarzeń  

z przeszłości. Jednym z elementów były lekcje godziny wychowawczej, prowadzone 

w oparciu o „Biuletyn 60-lecia szkolnictwa podstawowego w Resku”. Podczas zajęć 

uczniowie byli zapoznawani z przeszłością szkoły zamieszczonej we wspomnianej 

publikacji oraz redagowali prace pisemne zawierające wspomnienia dziadków, 

rodziców, a związane z reską podstawówką.  

Wspólnie obchodzone były też święta Patrona Szkoły Podstawowej, która nosi 

imię majora Henryka Sucharskiego, jednocześnie stając się ważnym elementem 

edukacji patriotycznej. Do roku szkolnego 2005/2006 Gimnazjum realizowało 

program wychowawczo – patriotyczny w ramach działalności Klubu Szkół 

Westerplatte. Młodzież, więc miała okazję spotkać się z Westerplatczykami, którzy 

niestety z roku na rok coraz rzadziej odwiedzają nasze miasto. W dniach Święta 

Patrona czczona jest również pamięć innych bohaterów, którzy walczyli o wolną 

Polskę. Dlatego też delegacja szkoły z pocztem sztandarowym uczestniczyła w 

uroczystym odsłonięciu pamiątkowej „Tablicy Sybiraków” w Kościele Parafialnym w 

Resku. 

Kolejną okazją do wspólnego świętowania  było zorganizowanie XXIV 

Sympozjum Klubu Szkół Westerplatte. Spotkanie to odbyło się 1 czerwca 2007 roku, 

a uczestniczyły w nim 34 szkoły z całego kraju. Celem takich spotkań jest 

kultywowanie pamięci o bohaterach, pierwszej bitwy, z czasów drugiej wojny 

światowej. Istotnym akcentem tej uroczystości było wystąpienie historyka z Instytutu 

Pamięci Narodowej w Szczecinie, który wygłosił odczyt dotyczący patriotyzmu we 

współczesnej Polsce. 

Pogłębieniu miłości do ojczyzny sprzyja aktywne włączenie się młodzieży  

w obchody Dnia Flagi Rzeczpospolitej Polskiej. Jest to obecnie jedno z najmłodszych 

świąt państwowych, obchodzone w Polsce 2 maja.  Popularyzuje ono wiedzę  

o polskiej tożsamości i symbolach narodowych. 

By umożliwić wszystkim zainteresowanym swobodny dostęp do symboli 

narodowych, młodzież gimnazjalna zajęła się roznoszeniem flag. Oferowała również 

drzewce i uchwyty, by każdy mógł umieścić flagę na swojej posesji.  

Uczniowie gimnazjum mieli okazję nabyć doświadczeń, by w przyszłości 

aktywnie uczestniczyć, jako przyszli wyborcy, w życiu politycznym kraju. A stało się 

to możliwe dzięki zorganizowaniu i przeprowadzeniu próbnych wyborów do sejmu. 

Młodzież głosowała na partię polityczną zgłoszoną przez Okręgową Komisję 



17 
 

Wyborczą w województwie zachodniopomorskim. Lokal był przygotowany do 

rzeczywistych wyborów, które miały się odbyć w ostatnią niedzielę października 2007 

roku. 

Wychowanie obywatelskie prowadzone w szkole owocuje wyróżnieniami 

uczniów, biorących udział w konkursach o tematyce społeczno-politycznej. Dzięki 

temu byli członkami Parlamentu Dzieci i Młodzieży i uczestniczyli w obradach, które 

odbywały się w Gmachu Sejmu w Warszawie. 

Nauka w gimnazjum jest wspierana poprzez debaty uczniowskie. Podczas 

takich spotkań młodzież stara się znaleźć odpowiedź na następujące zagadnienia: 

Jakie korzyści przynosi dobrze zdany egzamin?,  Jak przygotować się, aby osiągnąć  

jak najlepszy wyniki w nauce? Jak spędzać czas pozalekcyjny, aby rozwijać swoje 

umiejętności i zainteresowania?. W czasie takich spotkań, odbywających się na 

poszczególnych poziomach klasowych, młodzież zdaje sobie sprawę jak ważny jest 

wszechstronny rozwój. Debaty pozwalają  na doskonalenie przez uczniów sztuki 

wyrażania własnego zdania, argumentacji oraz kulturalnej dyskusji. 

Działalność szkoły nie ogranicza się tylko do nauczania, wychowuje też 

kształtując od najmłodszych lat wrażliwość uczniów na potrzeby innych. W tym celu 

przeprowadzane są różnego rodzaju zbiórki i akcje charytatywne na rzecz innych 

dzieci. Włączyliśmy się w akcje o zasięgu międzynarodowym pod hasłem „Polskie 

dzieci - dzieciom misji”, podczas których zbierano fundusze z przeznaczeniem dla 

głodujących dzieci Afryki.  

Młodzież naszej szkoły co roku uczestniczy w finale Wielkiej Orkiestry 

Świątecznej Pomocy. Wolontariusze zbierają pieniądze do puszek. Inni uczniowie 

biorą czynny udział w zorganizowanych z pomocą nauczycieli występach 

artystycznych. Od kilku lat młodzież włącza się w akcję „Góra Grosza”. Zebrane 

pieniądze przeznaczane są dla dzieci z domów dziecka.  

W gimnazjum działa świetlica, w której opiekę znajdują uczniowie dojeżdżający. 

Dzieci ze świetlicy brały udział w przygotowanych przez opiekunów przedstawieniach 

z okazji Dnia Nauczyciela, Święta Wiosny. Uczniowie mogą tam odrobić lekcje 

skorzystać z pomocy wychowawców. W wolnych chwilach wykonują różnymi 

technikami prace plastyczne, które stanowią element stałej dekoracji szkoły. 

Korzystają z sali gimnastycznej, pracowni informatycznej i plastycznej. Od 2007 roku 

młodzież uczy się gry w szachy, tenisa stołowego, brydża. Zajęcia te cieszą się dużą 

sympatią i zainteresowaniem. Prowadzi je pan Jacek Sękowski. Pomimo dość 
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krótkiego okresu pracy z uczniami zaowocowało to osiągnięciami  

w turniejach sportowych. Opiekunami zajęć w świetlicy do roku 2009 byli: pan Marek 

Ilgiewicz, pani Renata Mackiewicz oraz pani Alicja Pawłowska, pan Jacek Sękowski. 

Szkoła organizuje również zajęcia kulturalno-sportowe w czasie ferii zimowych. 

Przeprowadzane są wtedy rozgrywki szachowe, tenisa stołowego, zajęcia 

plastyczne, zabawy ruchowe, konkursy czytelnicze itp. Młodzież może bezpiecznie 

spędzić czas pod fachową opieką. Zajęcia organizowane są przy istotnej pomocy 

Biblioteki Miejskiej w Resku, Urzędu Miasta i Gminy w Resku, Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Resku i Kuratora Oświaty i Wychowania w Szczecinie. 

Do bardzo ważnych elementów wychowawczych gimnazjum należy zaliczyć 

powstanie, w roku szk. 2000/2001, modelu absolwenta Gimnazjum. W tworzeniu jego 

uczestniczyli nauczyciele, uczniowie i rodzice. Zgodnie stwierdzono, iż nadrzędnym 

celem wychowania jest kształtowanie ucznia samodzielnie funkcjonującego  

w otaczającym go świecie, łatwo nawiązującego kontakty i mającego swój krąg 

przyjaciół. Absolwent gimnazjum ma mieć określone zainteresowania, które pomogą 

mu dokonać wyboru dalszej drogi kształcenia. 

Gimnazjum jest szkołą dbającą o tradycje, dlatego też na ścianie  

w korytarzu hali sportowej umieszczono tablicę upamiętniającą wmurowanie aktu 

erekcyjnego. Napis głosi: „W tym miejscu 8 września wmurowano akt erekcyjny”. 

O tym, że szkoła dobrze służy uczniom świadczy ilość nagród przyznanych 

indywidualnie uczniom i zespołom, a nawet szkole jako zbiorowości (więcej  

w rozdziałach poświęconym nagrodom i wyróżnieniom). Z inicjatywy dyrektora szkoły 

pana Adama Szatkowskiego wydarzeniom tym poświęcona jest ściana w szkole, na 

której znajdują się nazwiska laureatów i finalistów konkursów przedmiotowych wraz  

z nazwiskami nauczycieli, którzy przyczynili się do sukcesu. W wyeksponowanym 

miejscu szkoły znajduje się tablo absolwentów gimnazjum. Do miłych zwyczajów 

należy sadzenie cisów w ostatnim tygodniu nauki przez przyszłych absolwentów. 

Pierwsze drzewka zostały posadzone przy gimnazjum w 2007 roku przez młodzież, 

która jako pierwsza opuszczała mury nowej szkoły. Przy każdym cisie znajduje się 

tabliczka w wybitym rokiem szkolnym oraz nazwą klasy, która je posadziła.  

Apele szkolne w gimnazjum nie towarzyszą tylko uroczystościom. Odbywają się 

dość często w formie 5 – 8 minutowych spotkań, mających miejsce się na forum 

szkoły. Zwykle inicjowane są  przed rozpoczęciem lekcji. Osobą prowadzącą i 

zwracającą się do młodzieży jest dyrektor szkoły pan Adam Szatkowski. Tematyka 
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apeli dotyczy bieżących spraw szkolnych. Najprzyjemniejsze są te, w czasie których 

następuje wręczanie uczniom dyplomów, składanie gratulacji z okazji osiągnięć 

dydaktycznych i sportowych. Koniecznością są także apele dyscyplinujące młodzież 

oraz przypominające im  

o właściwym zachowaniu, nie zagrażającym ich życiu i zdrowiu.  

Uroczystość zakończenia gimnazjum, od roku 2001/2002, rozpoczyna polonez 

tańczony przez wszystkich absolwentów danego rocznika. Uczniowie są 

przygotowywani pod czujnym okiem pani Renaty Czerwińskiej.  Strojem, w którym 

występuje młodzież w tym dniu, są togi i birety. Togi zostały uszyte w zakładzie 

krawieckim pani Urszuli Majchrzak, a birety wykonała pani Iwona Wawrzyniak.  

Od tego roku, uczniowie reprezentujący szkołę na różnych uroczystościach, ubrani 

są w togi. 

Kilka lat później, zgodnie z wytycznymi Ministerstwa Edukacji Narodowej, rok 

szkolny 2007/2008 rozpoczął erę jednolitego stroju szkolnego, zwanego 

mundurkiem, dla wszystkich uczniów szkół podstawowych i gimnazjalnych. Strojem 

szkolnym młodzieży z reskiego gimnazjum są bluzy polarowe oraz T-shirty z logo 

szkoły. 

 Jedną z ciekawszych inicjatyw, organizowanych w latach 2000-2002 było 

zapraszanie przyszłych gimnazjalistów, w Dniu Dziecka, na festyn odbywający się 

pod nazwą „Poznajmy się”. Brali w nim udział uczniowie klas szóstych z Reska, 

Starogardu Łobeskiego, Łosośnicy i Łabunia Wielkiego. Młodzież uczestniczyła  

w spotkaniach integracyjnych, podczas których miały miejsce warsztaty plastyczne, 

rywalizacja sportowa w turnieju gier i zabaw oraz przygotowanie tekstów 

redakcyjnych do szkolnej gazety „Głos budy”. Spotkania te kończyło wspólne 

ognisko. 

Gimnazjum jest organizatorem wielu imprez i uroczystości, o zasięgu lokalnym 

i wojewódzkim. Nauczyciele i młodzież starają się przy każdej nadarzającej się okazji 

utrzymywać bezpośrednie relacje z mieszkańcami gminy. Nie chcemy i nie jesteśmy 

szkołą, która zamyka się za swoimi murami. Wśród licznych uroczystości 

organizowanych z udziałem zaproszonych gości wymienić należy: Rocznicę śmieci 

Papieża Jana Pawła II (2006 r.),Powiatowy Dzień Edukacji (2006r.),Dzień Sybiraka 

(odbywa się cyklicznie od 2006r.),organizację wojewódzkiego finał konkursu „Kuriera 

szczecińskiego” pod hasłem „Od wakacji do wakacji”(2008),Powiatowy Przegląd 

Piosenki Patriotycznej, Dzień Pamięci Holokaustu, oraz liczne imprezy sportowe. 
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Wśród wielu turniejów zorganizowanych w naszym gimnazjum na uwagę zasługują 

zawody sportowo – sprawnościowe dla uczniów z  klas I –III szkół podstawowych. 

Udział w nim biorą szkoły z całego powiatu łobeskiego. Imprezę tę, która odbyła się 

w 2009 roku swoją obecnością zaszczycili polscy olimpijczycy wśród nich znaleźli 

się: Monika Pyrek ( tyczkarka, trzykrotna uczestniczka Igrzysk Olimpijskich, 

medalistka mistrzostw świata), Władysław Stecyk (zapaśnik, zdobywca brązowego 

medalu na igrzyskach w Moskwie) oraz Dariusz Adamczuk (piłkarz, srebrny 

medalista z Barcelony). Oprócz olimpijczyków z zaproszenia skorzystali Snake – 

Piotr Wąsik, laureat konkursu „Mam talent” i Michał Pawłowski – laureat konkursu 

”You can dance”. Goście odpowiadali na pytania uczniów, rozdawali autografy  

i pozowali do licznych zdjęć.  

Imprezy sportowe odbywające w gimnazjum uatrakcyjniają występy 

chearleaderek. Ten taneczno – akrobatyczny zespół działa od 2007 roku. Trenerem 

zespołu jest pani Alicja Pawłowska przy znacznym wsparciu pana Jacka 

Sękowskiego. W roku 2009 z przyczyn obiektywnych działalność zespołu została 

zawieszona. Od stycznia 2010 r. treningi chearleaderek zostały wznowione. Nadal 

pieczę nad nimi sprawuje pani Alicja Pawłowska. 

 

Wyjątkowym wydarzeniem było pojawienie się 4 września 2008 roku 

nietypowych gości. Z Niemiec przyjechali potomkowie rodziny Borcków, byłych 

właścicieli zamku w Resku. Mieli oni okazję obejrzeć przedstawienie „Sydonia – 

Czarownica rodem ze Strzmiela”. Sztuka wystawiona została w języku niemieckim,  

a młodzi aktorzy występowali w strojach wypożyczonych z koszalińskiego teatru. 

Spektakl przygotowała pani Modesta Dębicka. 

Do miłych uroczystości szkoły należy zaliczyć spotkania wigilijne uczniów  

z pracownikami szkoły. W trakcie ich trwania jest tradycyjne łamanie się opłatkiem, 

śpiewanie kolęd oraz prezentacja Jasełek.  

Więcej o uroczystościach w rozdziale „Życie kulturalne szkoły…”. 

Wzięliśmy także udział w ogólnopolskiej akcji „Mleko”. W jej ramach uczniowie, 

za niewielką kwotę mogą kupić mleko, by wypić je w czasie przerw. W ostatnich 

tygodniach roku szkolnego 2005 kartoniki z mlekiem, chętnym uczniom, były 

rozdawane za darmo. Od dwóch lat dzięki sponsorom fundowane są uczniom drugie 

śniadania. Podczas przerw lekcyjnych uczniowie spożywają kanapki oraz mleko  

z chrupkami i suszonymi owocami.  
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Rok szkolny 2005/2006 był ostatnim, w którym wspólnie działały obie szkoły 

podstawowa i gimnazjum. Owa integralność gimnazjum wiązała się z koniecznością 

rozpoczęcia kampanii wyboru Patrona Szkoły. Działania te zostały rozpoczęte w 

2006 roku, a w wyniku konkursów, plebiscytów, licznych prezentacji w maju 2008 

roku młodzież i rodzice wybrali, na patrona gimnazjum, Kazimierza Górskiego. 

Więcej na ten temat w rozdziale „Wybór patrona szkoły”. 

Szkoła, aby prawidłowo funkcjonować potrzebuje ciągłego kontaktu nie tylko  

z uczniami, ale także z ich rodzicami. Wywiadówki są jedną z najlepszych i zarazem 

najbardziej tradycyjnych form. W naszej szkole zdecydowano się jednak na 

umocnienie kontaktów z opiekunami gimnazjalistów poprzez wydawanie od 2006 

roku „Listów z gimnazjum”. 

Zanim nastąpił podział organizacyjny szkół w budynku przy ulicy Wojska 

Polskiego podejmowane były inicjatywy związane z jego modernizacją  

Od 2002 r. prowadzony był jego remont. Prace były wykonywane  

w trakcie trwania roku szkolnego, po zajęciach lekcyjnych, w związku z czym nie 

zakłócały normalnego rytmu pracy szkoły. 

W tym samym roku szkoła rozpoczęła eksploatację nowych kotłowni gazowych. 

Modernizację sfinansowano z budżetu miasta, a sieć gazową wybudowała spółka 

„PETRICO”. 

Dnia 8 lutego 2005 r. miało miejsce uroczyste otwarcie biblioteki szkolnej, która 

rozpoczęła urzędowanie, w wyremontowanych pomieszczeniach, zajmując całe 

poddasze lewej strony budynku przy ulicy Wojska Polskiego71. Odtąd w jednym 

miejscu szkoła posiadała wszystkie pomieszczenia, które są potrzebne uczniom  

w edukacji. Przypomnę, że dotąd szkolne pomieszczenia były rozproszone w kilku 

budynkach.  Impreza zbiegła się z obchodami 60-lecia wyzwolenia Pomorza 

Zachodniego. Pomysłodawcą uczczenia tego wydarzenia był dyrektor Zespołu Szkół 

Gimnazjalnych w Resku pan Adam Szatkowski. Uroczystość zaszczycili swą 

obecnością zacni goście: przedstawiciele Rady Rodziców, Rady Miasta, byli 

bibliotekarze i nauczyciele. Uczniowie mogą w pełni korzystać z dostępu do 

informacji, ponieważ w bibliotece zainstalowane zostały komputery z łączem do 

internetu. 

Zdając sobie sprawę z tego jak ważną kwestią jest integracja zespołu, tradycją 

stały się spotkania nauczycieli z okazji Dnia Edukacji Narodowej. By uczcić swoje 

święto pracownicy szkoły wyjeżdżali do Ueckremünde, Ducherow, Szczecina, 
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Świnoujścia, Dobrzycy, Łobza, Glinnej koło Starego Czarnowa, Torunia, Berlina  

i Rzymu. W wyjazdach tych  mogli  uczestniczyć członkowie ich rodzin.  

Bardzo ważny był Dzień Nauczyciela w roku 2000, a mianowicie zbiegł on się  

z wręczeniem nowych Aktów Nadania Stopnia Awansu Zawodowego, w związku  

z wejściem w życie reformy szkolnictwa. Natomiast rok 2006 stał się okazją do 

zorganizowania powiatowego Dnia Edukacji Narodowej w nowym budynku 

gimnazjum przy ulicy Prusa 2. 

 W szkole prężnie działa Związek Nauczycielstwa Polskiego, który dba  

o interesy pracowników. Współpracuje z dyrekcją szkoły, biorąc udział w opiniowaniu 

odznaczeń dla nauczycieli i podziale funduszu socjalnego. Jest organizatorem 

szkoleń dla pracowników oraz imprez kulturalnych związanych z Dniem Nauczyciela. 

Przewodniczącą Ogniska ZNP jest pani Agnieszka Janowska. 

 

Dalsza część publikacji jest rozwinięciem i uzupełnieniem informacji 

podanych w rozdziale „Dzieje gimnazjum”. 
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5. LOKALIZACJE GIMNAZJUM 

 

 

Wprowadzenie reformy edukacyjnej, przypieczętowało konieczność budowy 

nowej szkoły. Bowiem szkoła podstawowa mieściła się w kilku budynkach, włącznie  

z tym, które zajmowało gimnazjum (ul. Wojska Polskiego 71). Takie rozproszenie 

szkoły nie wpływało korzystnie  ani na integrację dzieci, ani na budżet gminy. 

Postanowiono, iż szkoła podstawowa będzie mieściła się w budynku przy ulicy 

Wojska Polskiego 71, a młodzież gimnazjalna będzie uczyła się w nowym budynku, 

usytuowanym przy ulicy Prusa 2 (ta lokalizacja graniczy z Zespołem Szkół). 

 

DAWNY BUDYNEK GIMNAZJUM - ULICA WOJSKA POLSKIEGO 

 

Ten rozdział chciałabym poświęcić  zabytkowej prawie stuletniej budowli,  

w której przez pierwsze sześć lat swojego istnienia mieściło się gimnazjum. Budynek 

powstał w 1915 roku, a więc podczas trwania I wojny światowej i w chwili obecnej ma 

94 lata. Była to jak na owe czasy nowoczesna budowla, posiadająca bieżącą wodę, 

centralne ogrzewanie i fontannę ( postać chłopca). 

Przed wojną znajdowała się w nim szkoła. W piwnicy były prysznice dla 

uczniów, szatnie, mieszkanie woźnego, a także pomieszczenia gospodarcze, m.in. 

kuchnia. Na parterze mieściły się klasy I – IV a na pierwszym piętrze klasy V- VIII. 

Rozmieszczenie gabinetu dyrektora , pokoju nauczycielskiego oraz sekretariatu jest 

takie samo jak przed wojną. Na drugim piętrze w obecnej sali nr 17 i byłym gabinecie 

dentystycznym znajdowała się sala sztuki, w której młodzież uczyła się plastyki  

i sztuki. Przed wojną duży nacisk kładziono na przedmiot zwany „Heimat Kunde”, na 

którym uczniowie poznawali najbliższą okolicę i region. Dlatego też organizowano 

liczne wycieczki do okolicznych wiosek i lasów. Wielką uwagę przywiązywano do 

sportu, a szczególnie pływania. Uczniowie korzystali z kąpieliska na Redze, 

otwieranego wiosną, gdy woda w rzece osiągnęła temperaturę 18  stopni C. Do zajęć 

popołudniowych ale obowiązkowych należał śpiew. Próby chóru odbywały się dwa 

razy w tygodniu. W szkole obowiązywał sześciodniowy tydzień nauki, klasy I – IV 

spędzały w szkole 4 godziny, a klasy V – VIII od 5 do 6 godzin dziennie. Uczniowie 

mieli do dyspozycji salę gimnastyczną.  
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W czasie wojny budynek był przeznaczony na szpital wojskowy, z którego 

korzystała również armia radziecka. Sala gimnastyczna została zniszczona w czasie 

działań wojennych. Odbudowano ją dopiero w latach sześćdziesiątych, w tych 

pracach uczestniczyła także młodzież oraz mieszkańcy. Tuż po wojnie w salach 

obecnej klasy muzyki i plastyki gromadzono eksponaty Muzeum Regionalnego, które 

miało swoją siedzibę w parku, a budynek pełnił funkcję magazynu. W roku 1948 

ponownie założono w nim szkołę.  Budynek ten do roku 1979 służył uczniom szkoły 

podstawowej i licealnej. Następnie został przeznaczony tylko dla uczniów szkoły 

podstawowej, ponieważ liceum zostało przeniesione na ulicę Buczka. Kolejna zmiana 

związana była wchodzącą od roku szkolnego 1999/2000 reformą oświatową, to 

spowodowało przeznaczenie budowli na szkołę podstawową i gimnazjalną. Taka 

struktura organizacyjna istniała do roku 2006, kiedy to gimnazjum przeniosło się do 

nowo wybudowanego obiektu przy ulicy Prusa. 

 

Informacje o dawnej historii budynku zostały zamieszczone w oparciu  

o wywiad jakiego udzieliła pani Helena Dutkiewicz. 

 

NOWE GIMNAZJUM – ULICA PRUSA 

 

Rozpoczęcie budowy było wielkim wydarzeniem, na które czekali wszyscy 

mieszkańcy Reska, tym bardziej, że projekt zakładał powstanie hali widowiskowo – 

sportowej. 

W dniu 13 kwietnia 2005 roku nastąpiło uroczyste przekazanie placu przy ulicy 

Prusa pod budowę gimnazjum. Zgromadzonych powitał burmistrz Reska Jan 

Olszewski, a ksiądz dr Tadeusz Uszkiewicz poświęcił miejsce i pobłogosławił trud 

budowy. Wśród zgromadzonych byli także przedstawiciele władz lokalnych, radni, 

dyrekcja gimnazjum oraz budowniczy  PRO Grinbud Sp. z o.o. Tego dnia dokonano, 

symbolicznego gestu wbicia łopaty w ziemię, gdyż zostały zakończone wszystkie 

formalności związane z rozpoczęciem budowy. Jednak uroczystości z nią związane 

rozpoczęły się 8 września 2005 roku. Tu pokuszę się o krótki wstęp historyczny. Dnia 

8 września 1945 roku w Szkole Podstawowej w Resku odbyły się pierwsze zajęcia . 

Dokładnie 60 lat później 8 września 2005 roku wmurowano akt erekcyjny – 

pieczętujący rozpoczęcie budowy nowego gimnazjum. 
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Zdając sobie sprawę jak ważna jest to uroczystość przygotowano się do niej 

bardzo starannie. Przy dźwiękach Młodzieżowej Orkiestry  Dętej z Łobza uczniowie 

klas II gimnazjum, w uroczystych strojach szkolnych – togach, wraz  

z wychowawcami przeszli ulicami miasta na teren budowy. Dlaczego właśnie klasy 

drugie, ponieważ to oni byli pierwszymi absolwentami, którzy ukończyli edukację  

w nowym gimnazjum. Na miejscu budowy odczytano akt erekcyjny. Jego treść 

zamieszczę na końcu niniejszego rozdziału. 

Następnie wypowiadający się w imieniu konsorcjum budującego gimnazjum, 

prokurent spółki PBO GRINBUD, Marian Jeż, powiedział: „Obiecujemy, że pracę 

zakończymy w terminie. Ten termin to 31 lipca 2006 roku”. Jako kolejni głos zabrali 

uczniowie i podziękowali w imieniu całej społeczności szkolnej tym wszystkim, którzy 

przyczynili się do podjęcia i realizacji budowy nowego gimnazjum i hali sportowej. 

Jednocześnie zapewnili, że z niecierpliwością będą oczekiwać 1 września 2006 roku, 

by przekroczyć mury nowej szkoły. 

Aby łatwiej było odliczać czas do otwarcia nowego gimnazjum, został wydany 

kalendarz na rok szkolny 2005/2006. Znalazło się w nim zdjęcie, upamiętniające 

wmurowanie aktu erekcyjnego. 

Ku uciesze wszystkich nowy budynek rozrastał się  w szybkim tempie, a w związku  

z tym już pod koniec roku szkolnego odbyła się kolejna wielka uroczystość – 

oficjalnego otwarcia nowej siedziby gimnazjum, połączona z zakończeniem roku 

szkolnego klas trzecich. Zapewne ten dzień przejdzie do historii Reska. Otóż  

22 czerwca 2006 roku, cała młodzież gimnazjum wraz z wychowawcami  

i nauczycielami, zgromadziła się na dziedzińcu dawnej siedziby szkoły. Absolwenci  

w uroczystych strojach szkolnych – togach, zatańczyli na płycie boiska poloneza. Do 

tradycji gimnazjum weszło , iż tym tańcem młodzież żegna trzyletnią edukację  

w gimnazjum, tym razem żegnała się też ze szkołą jako budynkiem, który przez pięć 

lat służył uczniom gimnazjum. Parę minut po godzinie 14- tej, przy dźwiękach 

Młodzieżowej Orkiestry  Dętej z Łobza, wszyscy przeszli ulicami miasta do nowego 

gimnazjum, przez wielu określanej najładniejszą szkołą w powiecie. Wraz z nimi szli 

goście: przedstawiciele Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego oraz 

Kuratorium Oświaty, władze Reska a także burmistrzowie i wójtowie sąsiednich miast 

i gmin, towarzyszył im ks. dr Tadeusz Uszkiewicz, który miał poświęcić budynek  

i przyległy teren. 
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Na placu przed nową szkołą odbyła się dalsza część związana z ceremonią 

otwarcia szkoły. 

Najpierw głos zabrał dyrektor gimnazjum pan Adam Szatkowski, opowiedział  

o nowej szkole, o trudach związanych z jej powstawaniem oraz o satysfakcji, że 

tegoroczni absolwenci mogą zakończyć edukację gimnazjalną  właśnie w tym 

miejscu. Podczas całej uroczystości padało wiele słów podziękowań. Goście nie 

szczędzili gratulacji obu burmistrzom – Janowi Olszewskiemu i Arkadiuszowi 

Czerwińskiemu – dzięki, którym inwestycja szczęśliwie się zakończyła. Należy 

podkreślić, że wszyscy przemawiający zwracali uwagę na niezwykłą terminowość 

zakończonych prac. Kolejnym elementem uroczystości było rozdanie nagród 

najzdolniejszym uczniom i wręczenie świadectw trzecioklasistom. Ci którzy tego dnia 

odebrali świadectwa żałowali, że nie było im dane kończyć nauki w tak pięknej 

szkole. Później, jak to jest w zwyczaju, birety pofrunęły w górę i nastąpiło zwiedzanie 

szkoły.  Najpierw jednak ks. dr Tadeusz Uszkiewicz poświęcił budynek i można było 

obejrzeć kroniki. Największym zainteresowaniem cieszyła się wystawa zdjęć 

przedstawiających kolejne etapy budowy gimnazjum. Następnie goście przechadzali 

się korytarzami, gdzie jeszcze trwały prace wykończeniowe. 

Gotowość odbioru budynku gimnazjum zgłoszono 31 lipca 2006 roku. 

Następnie dokonano montażu instalacji nagłośnienia – radiowęzła oraz instalacji 

alarmowej. W sierpniu władze gminy, weszły jak się same wyraziły do najpiękniejszej 

placówki gimnazjalnej nie tylko w powiecie łobeskim, a burmistrz pan Jan Olszewski 

powiedział między innymi „Chciałoby się wrócić do młodych lat i mieć możliwość 

nauki w takiej szkole…” 

 

Nastąpiła wielka przeprowadzka: przedszkole przeszło do budynku, gdzie 

wcześniej mieściła się podstawówka, szkoła podstawowa została przeniesiona do 

budynku dawnego gimnazjum, a gimnazjum do nowej budowli, której odbioru kilka 

dni wcześniej dokonał burmistrz. Jednocześnie pojawił się problem z wyposażeniem 

nowo wybudowanej szkoły, ponieważ złożony przez gminę  w Urzędzie 

Marszałkowskim wniosek o dofinansowanie zakupu nowych mebli i innego 

niedydaktycznego sprzętu został rozpatrzony negatywnie. Meble zostały więc 

przeniesione z budynku byłego gimnazjum, chociaż nie wyglądały najlepiej we 

wnętrzach nowej szkoły. Jednak sukcesywnie z funduszy gminnych dokupowane jest 

nowe wyposażenie szkoły. 
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Należy wspomnieć, że budowa gimnazjum wiązała się z przebudową ulicy 

dojazdowej imienia Prusa. Dzięki czemu osiedle zyskało nowy bardziej nowoczesny 

wygląd. Projekt ten był współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego 

Funduszu Rozwoju Regionalnego i budżetu państwa w ramach Zintegrowanego 

Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego. 

 

 „Ad futuram rei memoriał” 

„Na przyszłą rzeczy pamiątkę” 

 

Akt Erekcyjny 

Działo się to Anno Domini 2005, gdy Prezydentem Rzeczypospolitej Polskiej 

był Aleksander Kwaśniewski, Premierem Marek Belka, Wojewodą Stanisław Wziątek, 

Marszałkiem Województwa Zygmunt Meyer, Starostą Powiatu Halina Szymańska, 

Burmistrzem Reska Jan Olszewski, Zastępcą Burmistrza Arkadiusz Czerwiński, 

Przewodniczącą Rady Miejskiej Barbara Basowska, Radnymi: Kazimiera Bielecka, 

Zenon Brzozowski, Jan Czaban, Artur Furman, Bogdan Gucwa, Jarosław Kajma, 

Dariusz Kęsy, Ryszard Kosmala, Lidia Majewska, Irena Makuch, Jerzy Mazurczak, 

Andrzej Nowak, Adam Seredyński, Zygmunt Święcicki, Dyrektorem Zespołu Szkół 

Gimnazjalnych Adam Szatkowski. 

Tymi słowami oznajmiamy wszystkim, że z postanowienia Szanownych 

Radnych z Rady Miejskiej, uwzględniwszy potrzeby, czyniąc zadość woli ogółu, 

rozpoczęto budowę gimnazjum i hali sportowej w Resku na ulicy B. Prusa. 

Pragnieniem wszystkich jest, aby obiekty służyły dobrze  

w wypełnianiu misji kształcenia młodzieży gimnazjalnej, wzbogacaniu wiedzy, 

umiejętności i promowaniu najwyższych wartości moralnych. 

Dla pamięci i przyszłych pokoleń, w obecności Radnych, Pana Burmistrza, 

Dyrekcji Szkoły, zaproszonych gości, nauczycieli, uczniów wmurowano ten akt 

erekcyjny gimnazjum i hali sportowej w Resku, obiektów budowanych przez 

Konsorcjum ISO Gdańsk, PBO „Grinbud” Nowogard, LIK-BUD Szczecin. 

 

“Scienta nihil est quam vertitas imago. Wiedza jest niczym innym, jak tylko obrazem 

prawdy.” 

 

Resko 8 września AD 2005 



28 
 

 

 

HALA SPORTOWA 

 

Odbiór techniczny hali sportowej, który nastąpił 9 lutego 2007 roku, 

zapoczątkował przygotowania do jej uroczystego otwarcia. Nastąpiło ono 5 marca 

2007 roku, a więc święto było podwójne, gdyż tego dnia w 1945 roku Resko 

odzyskało niepodległość. Na uroczystość przybyli znamienici goście posłowie: pani 

Magdalena Kochan i pan Arkadiusz Litwiński, marszałek województwa pan Norbert 

Obrycki i wiceprzewodniczący sejmiku pan Zygmunt Dziewguć, byli także starostowie 

powiatu, burmistrzowie gmin i wójt Radowa Małego, przewodniczący rad i radni, 

przedstawiciele wykonawców – nowogardzkiej spółki PBO- GRINBUD, instytucji, 

nauczyciele i mieszkańcy Reska oraz ci, dla których obiekt powstał – uczniowie 

gimnazjum.  

Uroczystego przecięcia wstęgi dokonali posłowie oraz burmistrzowie Reska  

z czasów budowy pan Jan Olszewski oraz obecny pan Arkadiusz Czerwiński. Obiekt 

został poświęcony przez księdza dr Tadeusza Uszkiewicza. Po części oficjalnej 

gimnazjaliści pokazali bogaty program artystyczno – sportowy, wykazując się dużymi 

umiejętnościami gimnastycznymi. 

Kubatura hali sportowej wynosi 12850 m2 , powierzchnia sali 985m2. W hali 

znajduje się pięć szatni, sala korekcyjna, fitness jest także pomieszczenie  

z przeznaczeniem na kręgielnię. Na widowni może zasiąść 220 osób. W hali, 

podobnie jak w pozostałych pomieszczeniach gimnazjum, zainstalowany jest 

monitoring. 

 

W hali odbywają się cykliczne i okazjonalne uroczystości oraz rozgrywki 

sportowe. Należą do nich: 

 Rocznice Klubu Sportowego Mewa Resko; 

 Mistrzostwa Powiatu w Sztafetowych Biegach Przełajowych; 

 Turniej Piłki Koszykowej Pracowników Oświaty; 

 Memoriał im. Jana Olszewskiego w piłce siatkowej kobiet; 

 Memoriał im. Jana Niewczasa Pracowników Oświaty i Samorządowców  

w piłce Siatkowej; 

 Turniej Piłki Koszykowej Absolwentek Szkoły Podstawowej w Resku; 
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 Turniej Piłki Koszykowej Pracowników Oświaty Gminy Resko; 

  „Gminne Potyczki Sportowe” dla uczniów szkół podstawowych; 

 Międzynarodowy Turniej Unihokeja „Floorball Festiwal 2007”; 

 VII Edycja Powiatowych Potyczek Przedszkolaków; 

 Rozgrywki gminnej Ligi w Tenisie Stołowym; 

 Finał wojewódzkiego konkursu „Kuriera szczecińskiego” „Od wakacji do 

wakacji”.  

 

Funkcjonalność hali pozwala na przeprowadzanie nie tylko imprez typowo 

sportowych. Mają tu  miejsce koncerty muzyczne. Gościliśmy : 

 Muzyków z Filharmonii Szczecińskiej, 

 Zenona Laskowika, 

 Czerwone Gitary 

 Zespoły młodzieżowe, grające muzykę Dance. 
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6. WYBÓR PATRONA SZKOŁY 

 

 

Na początku roku szkolnego 2005/2006, a więc jeszcze w starym budynku 

Gimnazjum, rozpoczęła się kampania mająca na celu wybór patrona naszego 

gimnazjum.  Do 15 listopada uczniowie, podczas lekcji godziny wychowawczej, 

zostali zapoznani ze znaczeniem słowa patron, odwołano się także  do publikacji 

wspominających przebieg wyboru patrona w Szkole Podstawowej w Resku oraz 

zapoznano młodzież z regulaminem wyboru patrona gimnazjum. 

Pierwszym etapem tego przedsięwzięcia było zgłaszanie przez klasy 

propozycji kandydatów. Wśród wniosków składanych przez całą społeczność 

wyborczą (uczniów, rodziców, nauczycieli i pracowników szkoły) znaleźli się:  

Jan Paweł II, Kazimierz Górski, Mikołaj Kopernik, Jan Henryk Dąbrowski,  

ks. Jan Twardowski, Albert Einstein, Stanisław Lem, Hanka Bielicka, Adam 

Mickiewicz, Bohaterowie Westerplatte, Tadeusz Zawadzki „Zośka”. Następnie, 

jeszcze w tym samym roku, odbyła się pierwsza tura głosowania. Wyłoniono z niej 

już tylko ośmiu kandydatów. W tej grupie znaleźli się: Jan Paweł II, Kazimierz Górski, 

Hanka Bielicka, Bohaterowie Westerplatte, Adam Mickiewicz, Albert Einstein, Mikołaj 

Kopernik, ks. Jan Twardowski. Kolejny  etap kampanii polegał na zaprezentowaniu 

sylwetek pretendentów do tytułu patrona. Prezentacji dokonywały klasy losując 

osobę, którą miały przedstawić. 

Druga tura głosowania  odbyła się 28 maja 2007 roku, wyłoniono z niej już 

tylko trzech kandydatów: Jana Pawła II, Bohaterów Westerplatte i Kazimierza 

Górskiego.  

W następnym roku szkolnym rozpoczęły się przygotowania do trzeciej tury 

glosowania. W tym celu zostały zorganizowane dla młodzieży spotkania z gośćmi. 

Byli to ludzie, którzy osobiście spotkali się ze wspomnianymi wyżej postaciami. 

Dzięki ich relacjom zostały przybliżone sylwetki potencjalnych kandydatów na 

patrona gimnazjum. Uczniowie mieli okazje wysłuchać wspomnień księży Janusza 

Gieca oraz Andrzeja Maćkowskiego, którzy spotkali się z Janem Pawłem II. Wiedzę  

o Bohaterach Westerplatte przedstawił pan Adam Szatkowski, który od wielu lat pełni 

funkcję prezesa Klubu Szkół Westerplatte. Postać Kazimierza Górskiego przybliżył 

pan Henryk Wawrowski – srebrny medalista Igrzysk Olimpijskich w  Montrealu.  

W maju 2008 roku odbyły się debaty, dotyczące wyboru kandydata na patrona. 
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Celem ich było pogłębienie już wcześniej zdobytych informacji o pretendentach do 

miana patrona szkoły i skłonienie młodzieży do refleksji na ich temat. Uczniowie 

wspólnie wyznaczyli cechy jakie podziwiają u każdego z kandydatów. 

          W dniu 27 maja 2008 roku, uczniowie, pracownicy szkoły oraz rodzice na 

wywiadówkach uczestniczyli w ostatnim głosowaniu. Po przeliczeniu głosów okazało 

się, że ponad 50% osób wybrało Kazimierza Górskiego, co było jednoznaczne z tym, 

że został on Patronem Gimnazjum w Resku. 

W bieżącym roku szkolnym 2009/2010 opracowywane są elementy programu 

wychowawczego szkoły dotyczące honorowania Patrona Szkoły ( obchody Święta 

Patrona Szkoły oraz inne elementy obrzędowości szkolnej) oraz pogłębiające wiedzę 

o jego życiu.  Jednym z elementów programu było przeprowadzenie wśród uczniów 

konkursu literackiego: „Kazimierz Górski – trener wszechczasów”. Zadanie młodzieży 

polegało na przedstawieniu w interesujący i ciekawy sposób sylwetki trenera polskiej 

reprezentacji. Praca miała formę życiorysu, na konkurs wpłynęło dwadzieścia siedem 

prac. Komisja konkursowa wyróżniła wypracowania: Pawła Ciołka (kl. II),  

Natalii Czaban (kl.III) oraz Małgorzty Muszyńskiej (kl.III).  

Projektem kampanii mającej na celu wybór Patrona Szkoły oraz czuwanie nad 

jego właściwym przebiegiem zajmują się: pan Józef Andrzejewski oraz pani Marzena 

Pasternacka. 

Uroczystość nadania imienia szkole i wręczenia sztandaru odbędzie się  

2 marca 2010 roku.  
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7. BIBLIOTEKA SZKOLNA 

 

 

Biblioteki organizowane w szkołach mają dwojaki cel: udział w nauczaniu  

i wychowaniu młodzieży oraz pomoc w kształceniu nauczycieli. Do zadań biblioteki 

szkolnej należy także propagowanie czytelnictwa. 

 

Biblioteka do roku 2006 dzieliła pomieszczenia i księgozbiór ze szkołą 

podstawową.  

W nowej szkole biblioteka zajmuje trzy pomieszczenia o łącznej powierzchni 

90…m2 . Część książek została wydzielona ze wspólnego niegdyś zbioru należącego 

do biblioteki Zespołu Szkół Gimnazjalnych. Przewiezione do nowego budynku książki 

zostały bardzo szybko skatalogowane i ułożone na półkach według działów. Dzięki 

temu już 4 września 2006 roku, pierwszego dnia nauki w szkole, uczniowie mogli 

wypożyczać lektury. Obecnie do dyspozycji uczniów jest: 5513 książek oraz 1134 

podręczników. Młodzież korzysta z 28 tytułów czasopism.  

 

Oprócz tego biblioteka szkolna zajmuje się:  

 przeprowadzeniem eliminacji do gminnego konkursu recytatorskiego, 

  organizacją i prowadzeniem Szkolnego Przeglądu Teatralnego,  

 prowadzeniem kronik rejestrujących działalność gimnazjum, 

 organizowaniem wystaw zbiorów bibliotecznych,  

 prowadzeniem  edukacji  czytelniczej, 

 organizowaniem wystaw zbiorów bibliotecznych, 

 pozyskiwaniem dodatkowych egzemplarzy książek, 

 zamawianiem nagród na zakończenie roku szkolnego.  

 

Tu również obywają  się konkursy przedmiotowe. Estetyka pomieszczenia, 

szybka pomoc w nauce oraz sympatyczna obsługa powodują , że jest to jedno  

z najchętniej uczęszczanych przez młodzież miejsc w szkole. Zainstalowanie 

nowoczesnych komputerów oraz łącza internetowego stało się okazją do częstych  

i szybkich wędrówek po świecie.  
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Nauczycielkami prowadzącymi bibliotekę były: do 2005 roku pani Halina 

Narolewska, a od następnego roku do chwili obecnej pani Halina Szatkowska. 

  

W zbiorach bibliotecznych można znaleźć uzupełnienie informacji zawartych  

w biuletynie. Są nimi następujące tytuły: 

 „Aktywność szkoły”, 

 „Nasza szkoła w prasie”, 

 „Prace konkursowe”, 

 „Dyplomy osiągnięć uczniów”, 

 „Dyplomy dla Gimnazjum”, 

 „Kroniki wydarzeń” 

 „Dokumentacja fotograficzna”.  
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8. PROJEKTY EDUKACYJNE 

 

 

Projekt: „Europa bliżej nas” był częścią wieloletniej współpracy między 

szkołami w Ducherow, a Szkołą Podstawową w Resku. Było to już piętnaste 

spotkanie między zaprzyjaźnionymi placówkami edukacyjnymi, a pierwsze między 

młodzieżą gimnazjalną i ich rówieśnikami z Ducherow. Spotkanie odbyło się w dniach 

08 – 11.05.2001 roku, a jego gospodarzem był Zespół Szkół Gimnazjalnych w Resku 

Główną atrakcją wydarzenia był udział młodzieży niemieckiej w artystyczno-

estradowej prezentacji krajów Unii Europejskiej w ramach podsumowania programu 

edukacyjnego pod nazwą „Europa Bliżej nas -uczymy się o Unii Europejskiej metodą 

projektów”, autorstwa pani Alicji Pawłowskiej. W tym dniu uczniowie klas drugich 

reskiego Gimnazjum przygotowali program przedstawiający obyczaje tradycje  

i kulturę wszystkich państw piętnastki        

Uczniowie z Ducherow oraz przedstawiciele gospodarzy wzięli udział  

w spływie kajakowym, zwiedzaniu Ośrodka Fundacji im. Bismarcka w Kulicach. 

Program XV polsko – niemieckiego spotkania dopełnił pobyt w Aquaparku „Laguna” 

w Gryfinie.  

 

 

Projekt Unii Europejskiej „Zainwestuj czas zwróci się z zyskiem”- 

skierowany jest do uczniów klas trzecich naszego gimnazjum i realizowany będzie  

w ciągu 2 lat w okresie od października 2009 do maja 2010 r. i od października  

2010 r. do maja 2011r. Program został opracowany przez zespół nauczycieli pod 

kierunkiem dyrektora szkoły Adama Szatkowskiego w ramach konkursu na projekt 

dla szkół i realizowany jest ze środków UE Funduszu Społecznego w ramach 

Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki.  

Celem projektu jest wyrównanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej 

jakości pracy szkoły, co ma się bezpośrednio przełożyć na podniesienie wyników 

egzaminu gimnazjalnego. Realizatorami projektu są nauczyciele przedmiotów 

egzaminacyjnych i informatyk przy wsparciu pedagoga  i psychologa szkolnego. Jest  

on ogromną szansą dla szkoły, ponieważ w ramach projektu można zakupić wiele 

cennych pomocy naukowych niezbędnych do realizacji programu nauczania  
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w gimnazjum. Skuteczność naszych działań uzależniona jest od wsparcia rodziców  

i aktywności uczniów, którzy powinni systematycznie uczestniczyć w zajęciach 

prowadzonych przez nauczycieli organizowanych w szkole w godzinach od 15:00 do 

18:00 w grupach humanistycznej, matematyczno-przyrodniczej, języków obcych, 

informatycznej, pedagogicznej i psychologicznej. Uczniowie na terenie szkoły 

otrzymują  bezpłatny posiłek, a po zajęciach młodzież spoza Reska zostaje 

odwieziona do domu. Koordynatorką tego projektu jest pani Alicja Pawłowska. 

Udział uczniów jest dobrowolny, a jego wyniki mogą mieć znaczny wpływ na 

możliwość wyboru wymarzonej przez ucznia szkoły. 

Projekt „Moje Gimnazjum – moja szansa” jest to program zajęć z przedmiotów 

matematyczno – przyrodniczych, przygotowanych przez Kuratorium Oświaty  

w Szczecinie dla uczniów, którzy w roku szkolnym 2009/2010 uczą się w klasach 

drugich, a przyszłym roku 2010/1011 będą uczyć się w klasach trzecich. Celem 

projektu jest: 

 zwiększenie szans edukacyjnych uczniów z obszarów wiejskich  

i małych miast poprzez wdrożenie programu zajęć pozalekcyjnych  

z przedmiotów matematyczno – przyrodniczych; 

 podniesienie wyników w nauce w szkołach o najniższej liczbie punktów 

osiąganych w województwie zachodniopomorskim. 

Program opiera się na podstawie programowej kształcenia ogólnego dla gimnazjum. 

Realizowany będzie w ciągu dwóch lat w wymiarze pięćdziesięciu  godzin lekcyjnych 

w każdym roku. Głównym zadaniem programu jest utrwalenie umiejętności, które są 

najtrudniejsze do opanowania przez gimnazjalistów, osiągających najniższe wyniki  

w procesie edukacji. Wyboru treści dokonano w oparciu o wyniki egzaminu 

gimnazjalnego w części matematyczno – przyrodniczej na przestrzeni ostatnich 

dwóch lat. Materiał nauczania podzielono na przedmioty, które objęte są egzaminem: 

matematykę, biologię, geografię, fizykę i chemię. 

Rekrutacji uczniów na zajęcia, które są prowadzone od 2 listopada 2009 roku, 

dokonali nauczyciele matematyki.  

Osobą koordynującą projektem, przygotowanym przez Kuratora Oświaty, na terenie 

gimnazjum jest pan Adam Szatkowski. 
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9. LISTY Z GIMNAZJUM 

 

 

Szkoła, aby prawidłowo funkcjonować potrzebuje ciągłego kontaktu nie tylko  

z uczniami, ale także z ich rodzicami. Wywiadówki są jedną z najlepszych i zarazem 

najbardziej tradycyjnych form. W naszej szkole zdecydowano się jednak na 

umocnienie kontaktów z opiekunami gimnazjalistów poprzez wydawanie „Listów  

z Gimnazjum”.  

Od 26 września 2006 roku w Gimnazjum w Resku ukazują się tak zwane „Listy 

z Gimnazjum”. Nie są to, jak mogłoby się wydawać, zawiadomienia dostarczane do 

domu ucznia, lecz publikowane w każdym semestrze periodyki. Rozdawane są one 

podczas wywiadówek. „Listy z Gimnazjum” pozwalają rodzicom zapoznać się 

bieżącą sytuacją w szkole, osiągnięciami, nowymi wydarzeniami oraz odbywającymi 

się uroczystościami. 

W listach rozdawanych na pierwszych, w danym roku szkolnym, 

wywiadówkach można znaleźć wszystkie informacje dotyczące nadchodzącego roku 

szkolnego. Wymieniona jest kadra pedagogiczna, dni dyżurów nauczycieli, podczas 

których rodzice mogą uzyskać dodatkowe  informacje o dzieciach, kalendarz imprez 

szkolnych.  

W kolejnym liście wydawanym na półmetku pracy szkoły publikowane jest 

podsumowanie pierwszego semestru w różnych kategoriach. Przedstawiane są 

między innymi wyniki w nauce, konkursach, frekwencji i pochwały dla uczniów. 

Oprócz wymienionych informacji każdy numer pisma zawiera artykuły pomagające  

w wychowaniu dzieci, które znajdują się w jednym z najtrudniejszych okresów 

swojego życia, jakim jest dorastanie. Do chwili obecnej ukazało się trzynaście listów. 

Należy wspomnieć, że dwa numery miały formę listów specjalnych. Jeden z nich 

poświęcony  został wyborowi Patrona Szkoły, we wspomnianej publikacji zostały 

zaprezentowane sylwetki kandydatów na patrona szkoły , natomiast drugi był 

skierowany do rodziców uczniów klas trzecich, a dotyczył przygotowań do egzaminu 

gimnazjalnego oraz uzyskania zadowalających wyników kończących  edukację  

w gimnazjum 

„Listy z Gimnazjum” są nową formą kontaktu z rodzicami. Pozwalają one na 

szersze wdrożenie opiekunów w życie szkoły i zapoznanie ich z bieżącymi 

wydarzeniami. Bowiem w każdej szkole pełną społeczność tworzą: rodzice wraz  
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z uczniami, dlatego też niezbędna jest ciągła i nieprzerwalna łączność na linii 

opiekunowie – szkoła. 
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10. ŻYCIE KULTURALNE SZKOŁY I AKTYWNOŚĆ 

SPORTOWA 

 

Proces edukacyjny wspierają imprezy, przedstawienia okazjonalne  

i rocznicowe, montaże słowno – muzyczne, spektakle teatralne. Oto niektóre z nich. 

 

Edukacja teatralna 

 

Od początku istnienia gimnazjum, a więc już od dziesięciu lat, odbywają się 

spotkania sceniczne, które mają na celu popularyzację szeroko pojętej edukacji 

teatralnej. Widowiska przygotowywane są przez zespoły klasowe. Jest to 

niezapomniana przygoda nie tylko dla młodych aktorów, ale także dla widowni. W tę 

pracę angażują się nauczyciele – wychowawcy, ale przede wszystkim młodzież. Bo 

to właśnie z myślą o nich organizowane są tego typu przedstawienia. Podczas pracy 

nad sztuką uczniowie poszerzają słownictwo związane ze sceną oraz doskonalą 

interpretację tekstu mówionego, a także oswajają się z występami przed 

publicznością. Repertuar jest bardzo różnorodny i zależy od potrzeb  

i preferencji występujących. Najczęściej pojawiają się sztuki o tematyce ekologicznej, 

nie brakuje także adaptacji lektur szkolnych spośród, których najchętniej 

prezentowana jest  mitologia. 

 

Młodzież prezentuje swoje zdolności aktorskie również przed szerszą publicznością, 

biorąc udział w gminnych i powiatowych Przeglądach Teatralnych. Oto osiągnięcia 

uczniów: 

 2003/2004 Powiatowa Olimpiada Ekologiczna I miejsce kl. III D opiekun: pani 

Elżbieta Kuc 

 2005/2006 Powiatowa Olimpiada Ekologiczna I miejsce kl. IA opiekun: pani 

Joanna Murat 

Widząc zaangażowanie młodzieży w kulturę żywego słowa zostało utworzone 

w 2007 roku koło teatralne. Było ono przez dwa lata prowadzone przez panią 

Modestę Dębicką. Młodzież z dużym powodzeniem zaprezentowała przedstawienia 
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teatralne, uświetniając liczne imprezy. Na uwagę zasługuje spektakl historyczny 

”Sydonia – czarownica rodem ze Strzmiela”, który był wielokrotnie wystawiany. 

Obejrzeli go uczniowie reskiego gimnazjum, we wrześniu  został wystawiony dla 

potomków rodziny Borcków, a w październiku 2008 w Radowie Małym z okazji  

VI Spotkań Historycznych. Młodzi adepci teatru mieli okazję występować w strojach 

wypożyczonych z koszalińskiego teatru. 

Niezapomnianych przeżyć uczniom dostarczyło także widowisko 

„Wspomnienie syberyjskiego zesłańca”. 

Młodzież nie tylko przygotowuje spektakle, ale przynajmniej raz w roku 

uczestniczy w przedstawieniach teatralnych organizowanych przez Narodowy Teatr 

Edukacji we Wrocławiu, z którym nasza szkoła prowadzi od początku istnienia 

gimnazjum owocną współpracę. Przystępne ceny biletów, proponowane przez NTE 

im. Adama Mickiewicza, umożliwiają każdemu uczniowi bezpośredni udział  

w spektaklach teatralnych. Należy wspomnieć, iż jest to również jeden  

z elementów programu nauczania. W konsekwencji pobytu uczniów w teatrze 

redagowane są różnorodne formy wypowiedzi pisemnej. Wiąże się to  

z podniesieniem sprawności w zakresie pisania dłuższych form wypowiedzi  

i ortografii. 

 

Działalność ekologiczna 

 

W gimnazjum koordynatorką ekologii do 2002 roku była pani Bożena 

Sobolewska, następnie funkcję tę przejęła pani Joanna Kroczak. 

W opasłych tomach kroniki ekologicznej można prześledzić dokonania 

gimnazjalistów. Bowiem odnotowane zostały imprezy duże, które wykraczały poza 

budynek naszej szkoły oraz te mniejsze, mające miejsce na terenie szkoły.  

Gimnazjaliści demonstrowali mieszkańcom Reska swoje poparcie dla działań 

ekologicznych, maszerując w barwnych korowodach z okazji „Tygodnia 

ekologicznego”, „Święta Polskiej Niezapominajki”. Mniej efektownie wyglądają 

uczniowie, gdy na początku września z okazji akcji „Sprzątanie świata”, idą oczyścić 

tereny leśne wokół Reska. Wspomniana działalność poza oczywistym wyrabianiem  

w uczniach nawyku dbania o środowisko naturalne ma za zadanie zintegrować 

zespoły klasowe, bowiem uczestniczą w niej pierwszoklasiści. Wyprawy uczniów 

kończą się ogniskiem z kiełbaskami (sponsorem jest Nadleśnictwo w Resku). 
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Młodzi ekolodzy kładą nacisk na segregację odpadów w mieście. Z tego powodu 

przeprowadzili w mieście kontrolę stanu pojemników segregujących odpady. 

Udziałem młodzieży było także zorganizowanie na ten temat sondy ulicznej. 

Wypowiedziało się w miej ponad stu dorosłych mieszkańców Reska. Wyniki badań 

były prezentowane na forum szkoły. 

Spośród wielu akcji na uwagę zasługuje między klasowy konkurs na zbiórkę 

zużytych baterii. Należy wspomnieć, że była to pierwsza tego typu inicjatywa  

w dziejach gminy. Działania ekologiczne zainspirowały młodzież z zacięciem 

plastycznym. Ich liczne plakaty były ozdobą szkolnych korytarzy. 

Podczas odbywających się co roku Szkolnych Przeglądach Teatralnych, 

prezentowane są sztuki o tematyce ekologicznej. Spektakle takie bawią publiczność, 

a jednocześnie każą zastanowić się nad problemem śmieci i namawiają do planowej 

segregacji. 

W szkole w 2008 roku narodziła się nowa tradycja – uczniowie klas trzecich 

sadzą wokół gimnazjum cisy, pozostawiając w ten sposób po sobie pamiątkę.  

W planie jest także projektowanie i zakładanie przez uczniów klas I i II trawników.  

Należy wspomnieć, że działania ekologiczne są wspierane przez władze 

samorządowe i Nadleśnictwo w Resku. 

 Działalność ekologiczna gimnazjalistów nie ogranicza się tylko do współpracy 

lokalnej, bowiem od kilku już lat trwa owocna kooperacja z Kołem Łowieckim ze 

Stargardu Szczecińskiego oraz „Knieja” w Resku. Młodzież zapraszana przez 

myśliwych bierze udział w licznych akcjach. Należy do nich: sadzenie topinamburu, 

zakładanie budek lęgowych dla szpaków, zbieranie kasztanów i żołędzi na zimowe 

dokarmianie zwierzyny. 

 

Spotkania opłatkowe 

 

Ostatni dzień nauki przed Świętami Bożego Narodzenia jest niezwykłym 

wydarzeniem w szkole. 

Uczniowie na poszczególnych poziomach klasowych o wyznaczonej godzinie 

spotykają się, by obejrzeć przygotowane przez koleżanki i kolegów jasełka lub 

przedstawienia teatralne nawiązujące do tradycji bożonarodzeniowych. Po 

występach kapłan odczytuje fragment ewangelii Łk 1,2 – 14,  po czym zwraca się  

z krótkim słowem bożym do zgromadzonych. Uczniowie w tym dniu mają okazję 
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wysłuchać koncertów kolęd i sami z radością włączają się do wspólnego śpiewu. Gdy 

następuje łamanie się opłatkiem, zdaje się że  serdecznościom nie ma końca. 

Spotkania kończą się tradycyjnymi potrawami wigilijnymi w tym dniu nikną 

spory, każdy stara się szczerze  przeżywają cud, który wydarzył się ponad dwa 

tysiące lat temu. 

 

Dzień Sybiraka 

 

Uroczystość odbywa się 12 listopada. Tego dnia przybywają do gimnazjum 

zaproszeni goście są nimi: członkowie Związku Sybiraków, kombatanci, 

przedstawiciele duchowieństwa i rady rodziców. Zaproszeni goście oglądają wystawy 

zdjęć uroczystości szkolnych, przedstawienia teatralne. Na uwagę zasługują 

spotkania młodzieży z Sybirakami, będące prawdziwą lekcją historii, której uczniowie 

słuchają z zapartym tchem. Dowiadują się o ciężkiej podróży na Syberię i panujących 

tam warunkach bytowych, niewiele mających wspólnego z ludzkimi. Te spotkania 

przybliżają uczniom okropności II wojny światowej, budząc w nich szczere uczucia 

patriotyczne. 

Atmosferę tych spotkań podtrzymują pięknie udekorowane, barwami 

narodowymi klasy, a wiedzę wzbogacają przygotowane wcześniej przez uczniów 

gazetki i plakaty.  

 

Dzień Pamięci Holokaustu 

 

Na uroczystość zainspirowaną „Dniem Pamięci Holokaustu” złożył się ciekawy 

pokaz multimedialny przedstawiający historię  narodu żydowskiego w czasie trwania 

II wojny światowej. Uczniowie przygotowali interesujący zestaw  fragmentów tekstów, 

przedstawiających tragiczny los milionów ofiar III Rzeszy. Nawiązując do okropnych 

wydarzeń zaznaczyli, iż nie brakowało, w tamtych czasach w Polsce ludzi 

odważnych, którzy narażając własne życie pomagali Żydom. Skłoniło to uczniów do 

głębszych refleksji na temat naszej historii związanej z historią całej Europy, w tym 

również narodu żydowskiego. 
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Rocznice Śmierci Jana Pawła II 

 

„Urodził się by zmienić świat” – to tytuł uroczystości, którą przygotowała wraz  

z nauczycielami młodzież Gimnazjum w Resku, w 2006 roku, w pierwszą rocznicę 

śmierci Jana Pawła II. Wydarzenie to było prezentowane mieszkańcom Reska na 

trzech Mszach Świętych w Sanktuarium Maryjnym. Przed nabożeństwem wierni 

otrzymywali białe wstążeczki, które stały się symbolem pamięci o Ojcu Świętym. 

W prezentowanym przedstawieniu przypomniano niezwykłe wydarzenia z życia 

Papieża, dzieląc je na trzy okresy: dzieciństwo, czas studiów i okupacji oraz 

kapłaństwo. 

 Było rzeczą niezwykle trudną z bogatego 85 – letniego życiorysu Papieża 

wybrać to, co najważniejsze, bo przecież wszystko, co związane z Ojcem Świętym 

zachwyca nas i wprowadza w zadumę. Wobec powyższego, wyjątkowym 

uzupełnieniem wypowiedzi lektorów okazały się prezentowane zdjęcia oraz 

fragmenty filmów z życia niezwykłego Polaka. 

Uroczystości o podobnym charakterze odbywają się co roku w naszym 

gimnazjum. 

 

Dzień Unii Europejskiej 

 

Do obchodów Dnia Unii Europejskiej młodzież przygotowuje się kilka tygodni, 

by zgłębić a następnie zaprezentować społeczności szkolnej i lokalnej obyczaje, 

tradycje oraz kulturę państw piętnastki. Na lekcjach geografii i WOS –u uczniowie 

poznają wszystkie kraje UE. Następnie każda klasa prezentuje, pod względem 

artystycznym, wylosowany wcześniej  kraj Unii Europejskiej. W roku szkolnym 

2000/2001 podczas wspomnianych uroczystości gościliśmy młodzież z niemieckiego 

miasteczka Ducherow, z którym w 1996 roku została nawiązana partnerska 

współpraca między gminami. Podczas tej wizyty przewidziano wycieczki 

krajobrazowe, gry sportowe, dyskoteki. Poza doskonałą zabawą i rozrywką 

uczestnicy polsko – niemieckiego spotkania realizowali specjalny program 

edukacyjny autorstwa pani Alicji Pawłowskiej pt. „Europa bliżej nas”.  

Obchody Dnia Europejskiego, w roku szkolnym 2008/2009, stały się okazją do 

przeprowadzenia I Konkursu Krasomówczego.  
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Amnesty International 

 

Gimnazjaliści współpracują ze Szkolną Grupą Amnesty International przy L.O 

w Resku. Po raz pierwszy wzięli udział w Maratonie Pisania Listów w grudniu 2007 

roku. Jest to wydarzenie organizowane w związku z obchodem Światowego Dnia 

Praw Człowieka w obronie konkretnych osób, których prawa zostały złamane bądź 

naruszone. Listy kierowane są do przedstawicieli najwyższych władz w państwach, 

gdzie miało miejsce naruszenie praw człowieka. Uczniowie pisali listy na wybranych 

lekcjach (godziny wychowawczej, WOS). 

Koordynatorką tej akcji do 2008 roku była pani Alicja Pawłowska, a do chwili 

obecnej zajmuje się tym pani Agata Popielarz. 

 

Powiatowy Przegląd Piosenki Patriotycznej 

 

W roku szkolnym 2008/2009 został zainaugurowany I Powiatowy Przegląd 

Piosenki Patriotycznej, w którym wzięły udział chóry z gimnazjów ziemi łobeskiej. 

Młodzież śpiewała pieśni patriotyczne, które były kiedyś na ustach ich pradziadków. 

Koncert był, więc hołdem dla tych, którzy 90 lat temu wskrzesili Polskę po latach 

upadku. Oprócz młodzieży udział wzięli sybiracy, kombatanci oraz seniorzy ziemi 

reskiej. 

Pomysłodawcą imprezy jest dyrektor gimnazjum pan Adam Szatkowski,  

a patronat nad uroczystością objął  burmistrz Reska pan Arkadiusz Czerwiński. 

 

Dzień Flagi Rzeczpospolitej Polskiej 

 

Jest to obecnie jedno z najmłodszych świąt państwowych, a obchodzone 2 maja. 

Święto ma popularyzować wiedzę o polskiej tożsamości i symbolach narodowych. 

Mając to na uwadze dyrekcja, nauczyciele i Samorząd Uczniowski podjęły się 

misji rozpropagowania tego święta w naszym morskim regionie. Pierwszy etap akcji 

polegał na kolportażu ulotek – „Apelu do mieszkańców miasta i gminy Resko”. Jego 

hasłem przewodnim jest „Biało-czerwona na każdym domu”. Ulotka zawiera krótką 

genezę święta i zachęca do aktywnego udziału w umacnianiu tożsamości narodowej 

mieszkańców naszego miasta i gminy. 
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By umożliwić wszystkim zainteresowanym swobodny dostęp do symboli 

narodowych, młodzież gimnazjalna zajęła się roznoszeniem flag. Oferowała również 

drzewce i uchwyty, by każdy mógł umieścić flagę na swojej posesji. 

Reakcja mieszkańców na tę inicjatywę była bardzo przychylna.  

Zamierzenie by oblicze naszego Reska i gminy leżących w regionie morskim, było 

przykładem manifestacji patriotyzmu jej mieszkańców udało się znakomicie. Cieszy 

fakt, że dzięki naszej inicjatywie coraz więcej flag jest wywieszanych z okazji świąt 

państwowych. 

 

Wielka Orkiestra Świątecznej Pomocy 

 

Od wielu lat uczniowie z reskiego Gimnazjum włączają się do akcji Jurka 

Owsiaka. Wolontariusze kilka dni przed finałem zbierają z wielkim zapałem pieniądze 

do uskrzydlonych puszek. Młodzież uczestniczy w występach odbywających się na 

scenie Biblioteki Miejskiej. Prezentowane są przedstawienia teatralne oraz występy 

recytatorów. 

 

Pierwszy Dzień Wiosny 

 

Tego dnia, zwanego przez uczniów dniem wagarowicza, organizowane są 

różne imprezy, które są alternatywnym sposobem spędzenia przez młodzież  

wolnego czasu. Uczniowie prezentują żartobliwe przedstawienia teatralne,  

o tematyce wiosennej, uczestniczą w quizach, wybierają Miss i Mistera wiosny,  

a strój uczniów odbiega od typowo szkolnego, bowiem są zwykle barwnie 

poprzebierani. W roku 2007 pierwszy dzień wiosny zbiegł się z  VI Turniejem Piłki 

Halowej Szkół Gimnazjalnych o Puchar Komendanta Powiatowego Policji w Łobzie. 

Jak co roku ma on na celu zapobieganie wagarom, które często skutkują wieloma 

tragicznymi zdarzeniami. Miejscem spotkania była hala gimnazjum. Wspomniany 

turniej wygrała drużyna z Reska. 

 

Cała Polska Czyta Dzieciom 

 

W 2008 roku Gimnazjum w Resku włączyło się do kampanii „Cała Polska 

czyta dzieciom”. Lektorami byli uczniowie, którzy chodzili do przedszkola na 
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wcześniej umówione zajęcia. Młodzież z dużym zaangażowaniem przystąpiła do tej 

akcji i po raz kolejny udowodniła, że można na nią liczyć. Należy wspomnieć, że 

uczniowie poza perfekcyjnie czytanymi tekstami, zadbali by dla dzieci były 

przygotowane zagadki, rebusy, pytania nawiązujące do treści utworów. Przygotowali 

także rekwizyty symbolizujące bohaterów czytanych bajek.  

Na pytanie, dlaczego tak chętnie chodzą do przedszkola czytać bajki, 

odpowiadali: „ lubimy czytać”, „mnie też w dzieciństwie dużo czytano”. 

Cieszę się, że ta akcja zagościła w naszym gimnazjum. Uczniowie nie tylko 

pokazywali się z tej dobrej strony, a przy okazji ćwiczyli technikę czytania i tą 

umiejętnością zarażali przedszkolaki. Inicjatorką tej kampanii była pani Halina 

Szatkowska. 

 

Turniej bezpieczeństwa w ruchu drogowym 

 

To przede wszystkim impreza mająca na celu podnoszenie poziomu wiedzy  

i kultury uczestnictwa młodzieży w ruchu drogowym. Odbywa się to poprzez 

popularyzowanie przepisów i zasad bezpiecznego poruszania się po drogach, 

kształtowania partnerskich zachowań wobec innych uczestników ruchu. Ważnym 

elementem jest popularyzacja zasad udzielania pierwszej pomocy przedmedycznej. 

Turniej ten sprzyja upowszechnianiu wiedzy z zakresu obsługi roweru oraz wpływa 

na popularyzację tego ekologicznego środka transportu, rekreacji  

i sportu. Eliminacje do konkursu odbywają się głównie wiosną na terenie gimnazjum. 

Po nich reprezentanci szkoły uczestniczą w turnieju o zasięgu powiatowym. 

Organizatorami konkursu na terenie szkoły i jednocześnie przygotowującymi 

młodzież do udziału w nim są panowie Mieczysław Krutowski  i Adam Serdyński.  

 

Konkursy recytatorskie  

 

Te uroczystości cieszą się dużym zainteresowaniem wśród uczniów. Młodzież 

bierze udział najpierw w konkursie szkolnym, a następnie najlepsi reprezentują 

szkolę w eliminacjach gminnych i powiatowych. Uczestnictwo w tego typu 

konkursach jest dla wszystkich uczestników dużym przeżyciem. Chociaż, poezją 

interesuje się wąskie grono odbiorców, to przecież pomaga ona w wychowaniu 

człowieka wrażliwego, widzącego inaczej otaczający go świat i wzbogaca jego 
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wewnętrzne życie. Koordynatorką konkursu na terenie szkoły jest pani Halina 

Szatkowska, a uczniów do występów przygotowują nauczycielki języka polskiego. 

 

Konkurs krasomówczy  

 

Odbył się po raz pierwszy w roku szkolnym 2008/2009. Jego celem jest 

zwrócenie uwagi młodzieży na potrzebę pielęgnacji języka ojczystego, rozbudzenie 

zamiłowania do pięknego, sugestywnego mówienia oraz kształtowania umiejętności 

poprawnego, jasnego i logicznego formułowania myśli. Spotkał się z dużym 

zainteresowaniem ze strony młodzieży, będzie więc kontynuowany w następnych 

latach. Koordynatorkami konkursu na terenie szkoły są panie Elżbieta Kuc oraz 

Joanna Murat. 

 

Konkurs ortograficzny 

 

Ideą konkursu jest promowanie poprawnej polszczyzny, rozbudzanie 

motywacji do pogłębiania wiedzy i umiejętności ortograficznych. Uczestnicy mają 

możliwość sprawdzenia, w jakim stopniu udało im się opanować zasady ortografii  

i wziąć udział w sportowej rywalizacji. Przecież każdy z nich lubi bawić się, 

współzawodniczyć z innymi- nawet jeśli jest to „ortograficzne łamanie głowy". Starcia 

ortograficzne prowadzone są  na terenie szkoły przez panią Elżbietę Kuc. 

 

Finał wojewódzkiego konkursu „Kuriera szczecińskiego” 

 

Gimnazjum aktywnie uczestniczyło we wszystkich edycjach organizowanego 

przez „Kurier szczeciński” konkursie „Od wakacji do wakacji”. Uczniowie  

w ciągu roku szkolnego nadsyłali do redakcji wspominanej gazety prace, w których 

informowali o ciekawych akcjach, przedsięwzięciach organizowanych na terenie 

szkoły i nie tylko. Tym samym pokazywali, że w tej szkole liczy się nie tylko wysoki 

poziom nauczania, ale także troska o los mieszkańców, przyrodę, najbliższe 

otoczenie… Jednak finał konkursu w roku szkolnym 2007/2008  na długo pozostanie 

w naszej pamięci. Otóż wysłaliśmy do kuriera z propozycję , aby uroczystość 

zakończenia kolejnej edycji konkursu odbyła się w naszym gimnazjum. Tę 

propozycję redakcja pozytywnie zaakceptowała. Dzięki temu 15 czerwca gościliśmy 
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delegację kilkunastu szkół z naszego województwa. Ogłoszenie werdyktu jury zostało 

poprzedzone programem artystycznym w wykonaniu młodzieży gimnazjum. Całość 

rozpoczął polonez brawurowo zatańczony przez przyszłych absolwentów, z sowitymi 

brawami spotkały się występy cheerlederek oraz popisy akrobatyczne. Wśród 

nagrodzonych było też nasze gimnazjum – otrzymaliśmy aparat cyfrowy. Akcentem 

końcowym spotkania było zwiedzanie elektrowni wodnej oraz pamiątkowe zdjęcie na 

przystani kajakowej. 

 

Gminny Konkurs literacki „Moja miejscowość na Pomorzu Zachodnim – 

wieści z przeszłości i teraźniejszości”, zorganizowany przez Zespół Szkół 

Gimnazjalnych.  

 

Temat konkursu skłonił młodych autorów do refleksji, szukania tajemnic 

przeszłości, które tworzą specyficzny klimat miejsca, które jest zamieszkiwane przez 

młodzież. Stał się okazją do przeprowadzania przez nich rozmów z rodzicami, 

dziadkami o pierwszych trudnych latach dotyczących życia w powojennym Resku  

i jego okolicach. Wielu autorów sięgnęło do prywatnych materiałów źródłowych oraz 

tych zgromadzonych w Bibliotece Miejskiej w Resku. Nadesłane prace świadczyły  

o wrażliwości, z jaką uczniowie patrzą na miejsce, w którym żyją. Chętnie, więc pisali  

o losach przodków, skąd przybyli na Pomorze Zachodnie i jak wyglądały tamte 

pierwsze, powojenne lata. Byli także tacy uczniowie, którzy w zręczny sposób 

połączyli przeszłość z teraźniejszością, zwracając uwagę na osobliwości naszego 

terenu. Pojawiły się prace wspominające kolegów ze szkolnej ławy, zwróciły one 

uwagę sprawdzających tym bardziej, że w następnym roku szkolnym mieliśmy 

obchodzić 60 – lecie szkolnictwa. 

Informacje o konkursie i jego laureatach zamieściła lokalna prasa, a rodzice 

mieli okazję zapoznać się z pracami uczniów na wystawie zorganizowanej podczas 

wywiadówek. 

Organizatorką konkursu była pani Joanna Murat. 

 

Zawody sportowe.  

 

Otwarcie Hali sportowej w 2007 r. spowodowało, że na  terenie naszej szkoły 

coraz częściej organizowane są powiatowe i gminne zawody sportowe, wpływając  
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na aktywność sportową młodzieży . Dużym zainteresowaniem cieszą się mecze 

sportowe między uczniami i nauczycielami, wycieczki na basen pływacki do 

Świdwina. Uczniowie chętnie biorą udział w organizowaniu turniejów sportowych na 

hali pełniąc rolę gospodarza lub pomagając w przeprowadzeniu zawodów np: 

Olimpiady Przedszkolaków, Memoriału Piłki Siatkowej im. Jana Niewczasa, 

Memoriału Piłki Koszykowej im. Jana Olszewskiego, rocznic gminnego klubu 

Sportowego MEWA, Powiatowego Turnieju Piłki Nożnej Chłopców zorganizowanego 

przez  Komendę Powiatową Policji w ramach Turnieju Prewencji oraz Halowych 

Mistrzostw Piłki Siatkowej Kobiet.  

Od 2007 roku dają się zauważyć bardzo znaczące osiągnięcia sportowe 

dziewcząt i chłopców na różnego rodzaju zawodach sportowych, zarówno 

powiatowych jak i wojewódzkich. Trenerami naszych uczniów są pani Renata 

Czerwińska oraz pan Roman Gojlik. W dalszej części biuletynu zostaną 

przedstawione dokonania sportowe oraz ich bohaterowie. 

 W ramach zajęć świetlicowych odbywają się rozgrywki szachowe, tenisa 

stołowego oraz brydża sportowego. Młodzież ma okazję poznać zasady gry, 

doskonalić własne umiejętności i przygotować się do rozgrywek oraz odbywających 

się w szkole oraz poza jej murami. 
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11. SAMORZĄD UCZNIOWSKI 

 

 

Samorząd Uczniowski reprezentuje wszystkich uczniów gimnazjum. Aby 

znaleźć się w gronie, tych którzy współdecydują o tym co dzieje się w szkole, co roku 

odbywają się wybory . Od momentu powstania Zespołu Szkół Gimnazjalnych obie 

szkoły posiadały wspólny Samorząd Uczniowski Do rady jego wchodziło troje 

uczniów z klasy piątej i szóstej oraz po troje uczniów z każdej klasy Gimnazjum. W 

roku szkolnym 2003/2004 przeprowadzono po raz ostatni wspólne wybory 

samorządu dla Gimnazjum i Szkoły Podstawowej. Od następnego roku obie szkoły 

posiadały integralne samorządy uczniowskie. 

Wybory do samorządu uczniowskiego są zawsze dużym wydarzeniem.  

Akt głosowania poprzedza kampania wyborcza, podczas której kandydaci prezentują 

się , można to porównać z wyborami do sejmu lub władz lokalnych. Uczniowie  

w formie plakatów przedstawiają swoją sylwetkę oraz zamierzenia, które będą chcieli 

wcielić w życie jeśli zostaną wybrani. Do Rady Samorządu Uczniowskiego wchodzi 

siedem osób. Tyle też znaków X muszą postawić wybierający przy nazwiskach 

kandydatów. Każdego roku nowo wybrany samorząd uczniowski wyjeżdża na 

warsztaty integracyjne. Odbywają się one zwykle pod hasłami promującymi zdrowie  

i umiejętności współpracy w grupie, których celem jest to, by młodzi ludzie poznali 

swoje mocne strony i mogli je wykorzystywać w pracy w samorządzie uczniowskim. 

Ponadto chodzi o takie zintegrowanie młodzieży, by umieli współpracować  

z nauczycielami i być pośrednikami między nimi, a uczniami. Warsztaty te 

przygotowują również liderów promujących zdrowy styl życia w klasie, szkole  

i środowisku zamieszkania, a także wyposażają uczniów w wiedzę, jak zachować się 

asertywnie i podejmować próby rozwiązywania problemów szkoły. W trakcie zajęć 

młodzież uczy się jak przeciwdziałać nałogom i agresji, by nie narazić swojego 

bezpieczeństwa. Do zadań uczestników warsztatów należy także zaplanowanie 

działań samorządu na najbliższy rok szkolny. Tego typu wyjazdy, które odbywają się 

nad morze do Pobierowa nie byłyby możliwe bez wsparcia Gminnej Komisji 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz sponsorów. 
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Przewodniczącymi  Samorządu Uczniowskiego w poszczególnych latach byli: 

1999/2000 – Marta Złotnicka 

2000/2001 – Paulina Banaszak 

2001/2002 – Paulina Banaszak   

2002/2003 – Katarzyna Gałka 

2003/2004 – Katarzyna Gałka   

2004/2005 – Barbara Trojga   

2005/2006 – Wioleta Meger 

2006/2007 – Michał Tarniowy 

2007/2008 – Adrian Bakunowski 

2008/2009 – Krzysztof Kochelak  

2009/2010 -  Agata Kowal 

 

By praca w samorządzie przebiegała sprawnie, a uczniowie wiedzieli o swoich 

obowiązkach, ich zakresie i sposobie wykonywania. Został on zorganizowany  

w dziewięciu sekcjach. Oto one: 

 

 Sekcja I.   Rada Samorządu Uczniowskiego, 

 Sekcja II.   Ceremoniał szkolny, 

 Sekcja III.   Rozrywkowa, 

 Sekcja IV.   Obsługa sprzętu nagłaśniającego, 

 Sekcja V.   Dyżurów szkolnych, 

 Sekcja VI.   Dekoratorska, 

 Sekcja VII.   Naukowa, 

 Sekcja VIII.   Sportowa, 

 Sekcja IX.   Ekologiczna. 

 

Co roku Samorząd Uczniowski organizuje lub włącza się w bardzo wiele akcji 

szkolnych lub środowiskowych. Nie sposób tu napisać o wszystkim. Oto niektóre 

przedsięwzięcia i imprezy, pod którymi może podpisać się samorząd uczniowski i ich 

opiekunka: 

 

 Wybory do Samorządu Uczniowskiego; 
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 Opracowanie regulaminów i przeprowadzanie ogólnoszkolnych 

konkursów:  

 na wystrój klasy z okazji Święta Patrona (do roku szkolnego 

2003/2004 gimnazjum wspólnie ze szkołą podstawową 

organizowało tę uroczystość) ,  

 na wystrój klasy z okazji Bożego Narodzenia,  

 na wystrój klasy z okazji Dnia Wiosny,  

 na najsympatyczniejszego nauczyciela,  

 zbiórkę suszonych grzybów z przeznaczeniem na wigilię szkolną; 

 Współorganizowanie szkolnych: Andrzejek, Mikołajek, Walentynek, Dnia 

Kobiet , Dnia Dziecka, zabaw noworocznych, balu SU;  

 Redagowanie na korytarzu szkolnym gazetki informującej o pracy Rady 

SU, przekazywanie materiałów - artykułów do szkolonej gazetki. ,,Głos 

Budy”; 

 Wspomaganie  działalności Szkolnego Klubu Wolontariuszy w takich 

akcjach jak: ,,Wielka Orkiestra Świątecznej Pomocy”,  ,,Góra Grosza”  

i innych;  

 Zorganizowanie i przeprowadzenie akcji ,, Biało- Czerwona na każdym 

domu”;  

 Przeprowadzenie akcji - wybory na prezydenta i  do parlamentu pod 

hasłem ,,Młodzi Głosują”;  

 Halowy Turniej Piłki Nożnej dla kl. VI z okazji wyzwolenia Reska; 

 Powitanie Wiosny, otrzęsiny uczniów klas I; 

 Organizowanie meczów sportowych między uczniami  

i nauczycielami;  

 Wycieczki na basen pływacki; 

 Aktywne włączenie się do poszczególnych etapów wyboru Patrona 

szkoły. 

 

Aby samorząd sprawnie funkcjonował musi posiadać opiekuna, który czuwa 

nad jego prawidłowym działaniem, w tym również w zakresie dysponowania 

funduszami; uczestniczenia w ocenianiu pracy SU dokonywanej przez Dyrektora 

Szkoły i Radę Pedagogiczną ,informowania młodzieży o uchwałach Rady 

Pedagogicznej dotyczących spraw uczniowskich. Od 1999 roku do chwili obecnej,  
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z dużym powodzeniem, sprawuje tę odpowiedzialną funkcję sprawuje pani Bożena 

Sobolewska, obecnie Tomala. W roku szkolnym 2008/2009 zastąpiła panią Bożenę 

Tomalę pani Agnieszka Grad. 
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12. „GŁOS BUDY” – GAZETKA SZKOLNA 

 

 

Gazetka wydawana jest systematycznie raz w miesiącu. Należy nadmienić, że 

ukazuje się od 1993 roku, a więc powstała jeszcze przed utworzeniem gimnazjum. 

Jednakże po wprowadzeniu reformy stała się publikacją wspólną dla obu szkół – 

przypominam, że do roku szkolnego 2005/2006 szkoła podstawowa i gimnazjum 

istniały jako Zespół Szkół Gimnazjalnych. Dopiero od następnego roku „Głos Budy” 

był publikacją wydawaną tylko w gimnazjum , a w szkole podstawowej powstała 

nowa gazetka „Echa szkoły”.  W miarę upływu lat zmieniały się stałe rubryki oraz 

zmieniała się szata graficzna.  

Główne  tematy  poruszane  w gazetce dotyczą najważniejszych wydarzeń  

z życia szkoły. Znajdują się tu reportaże, felietony, sprawozdania na temat 

uroczystości szkolnych, konkursów recytatorskich  i przedmiotowych, przeglądów 

teatralnych, zawodów i rozgrywek sportowych, a także różnorodnych imprez 

klasowych. Prezentowanie są sylwetki nowych nauczycieli i innych pracowników 

szkoły, ukazywane są także problemy wieku dojrzewania widziane oczami 

gimnazjalistów. Nie brakuje miejsca na twórczość  prozatorską i poetycką oraz 

informacji o rozwijaniu zainteresowań indywidualnych uczniów związanych z muzyką, 

filmem, książką, twórczością poetycką i prozatorska, sportem czy plastyką. 

Redaktorzy dbają, aby w każdym numerze znalazło się miejsce na humor, zwłaszcza 

związany ze szkołą. Należy wspomnieć, że w „Głosie Budy”  nigdy nie zabrakło 

miejsca na artykuły uczniów nie należących do redakcji.  

 

Stałe rubryki i kolumny w „Głosie Budy”: 

 Sonda – wypowiedzi uczniów na temat rocznic, świąt oraz istotnych 

wydarzeń  z życia szkoły; 

 Szkolne rozmaitości – przypomnienie uczniom o zbliżających się 

ważnych wydarzeniach z życia szkoły do których powinni się 

przygotować , np. informacje o egzaminach, przeglądach teatralnych 

konkursach. 

 Czy wiesz, że… - informacja o indywidualnych osiągnięciach uczniów lub 

zespołów klasowych w konkursach szkolnych lub poza szkolnych, 

przypomnienie o urodzinach ich znajomych z gimnazjum; 
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 Problemy młodzieżowe – zawierają porady kosmetyczne, zdrowotne, 

modę, rozważania na temat zachowania się uczniów. 

 Gwiazdka – przedstawienie ważnej postaci, godnej polecenia,  

z tak zwanych pierwszych stron gazet. 

 Termometr uczuć – wywiady z parami sympatyzującymi ze sobą. 

 Szkolne talenty- rozmowy z uczniami o nietypowych uzdolnieniach: 

akrobatycznych, muzycznych, plastycznych . 

 Lista przebojów muzycznych.  

„Głos Budy” rok kalendarzowy  2008 powitał nową szatą graficzną. 

Dotychczasowy format gazetki B5 został zamieniony na A4. Okazjonalne numery –

świąteczne ukazują się na kolorowym papierze. 

Dzięki pracy w zespole redakcyjnym uczniowie kształcą sprawność językową, 

uczą się precyzji w wyrażaniu własnej opinii, doskonalą umiejętności w zakresie 

redagowania różnych form wypowiedzi (wywiad, informacja, opowiadanie twórcze, 

sprawozdanie, recenzja, wiersz), rozwijają wrażliwość i wyobraźnię. Bardzo często 

członkowie redakcji są również autorami lub współautorami artykułów prasowych 

opisujących życie naszej szkoły w lokalnej prasie. Promują tym samym dobrą prace 

naszej redakcji i wpływają na pozytywny wizerunek szkoły. 

 

Uczniowie piszący do gazetki biorą udział w konkursach literackich, nierzadko 

zdobywając nagrody i wyróżnienia. Pisząc o tym nie sposób pominąć faktu nagród 

jakie otrzymał „Głos Budy”. Nagrody i wyróżnienia: 

 wyróżnienie za najciekawszy artykuł podczas warsztatów dziennikarskich  

zorganizowanych przez  Zespół Szkół w Świdwinie. Członkiem komisji 

był pan Czesław Burdun, redaktor „Głosu Szczecińskiego”; 

 dwukrotna nominacja ( rok 2008, 2009) do Nagrody Głównej   

w konkursie „Szkolny Pulitzer” Kuriera Szczecińskiego. 

Praca w gazetce jest chyba najskuteczniejszą, a dla uczniów na pewno 

najatrakcyjniejszą formą edukacji medialnej i zachętą do aktywnego uczestnictwa  

w życiu społeczności lokalnej. Bardzo często członkowie redakcji są również 

autorami lub współautorami artykułów prasowych opisujących życie naszej szkoły w 



55 
 

lokalnej prasie. Promują tym samym pracę redakcji i wpływają na pozytywny 

wizerunek szkoły. 

Na wysoki poziom gazetki szkolnej wpłynęła ciężka praca jej opiekunów. 

Pierwszym była - pani Alicji Pawłowskiej, która była pomysłodawczynią utworzenia  

i prowadzenia gazetki szkolnej. Koordynowała jej działalność od 1993 roku do 2003 

roku. W następnym roku szkolnym 2003/2004 „Głos Budy”  posiadał dwie opiekunki 

panie Martę Janowską oraz Elżbietę Kuc. Od następnego roku szkolnego do chwili 

obecnej „Głos Budy” prowadzi z dużym powodzeniem pani Elżbieta Kuc. 
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13. RADA RODZICÓW 

 

Działalność Rady Rodziców skupia się głównie na finansowej i materialnej 

pomocy szkole. Rodzice pomagają przy realizacji uroczystości szkolnych, 

przygotowują poczęstunki na imprezy szkolne, wspierają wychowawczo wycieczki  

i biwaki itp. 

W roku szkolnym 1999/2000 nastąpiła zmiana nazwy organu stanowiącego 

reprezentację rodziców uczniów. Dotychczasowy Komitet Rodzicielski zastąpiła Rada 

Rodziców. Składa się ona z Prezydium i Komisji Rewizyjnej. W skład Prezydium 

wchodzi osiem osób, a w skład Komisji Rewizyjnej trzy osoby.  

W październiku 1999 r. Rada Rodziców pozytywnie zaopiniowała projekt Statutu 

Szkoły zaakceptowanego później przez Radę Miejską. 

Na początku każdego roku szkolnego Rada Rodziców opracowuje plan pracy 

stanowiący wytyczne do współpracy rodziców ze szkołą oraz nauczycielami 

w zakresie wychowania. Przygotowuje także plan finansowy, w którym ustala 

wysokość składek i określa inne działania w celu pozyskania środków na potrzeby 

określone statutem oraz plan wydatków na dany rok szkolny.  

W roku 2000 ze względu na trudną sytuację finansową szkoły, ze zrozumieniem 

została przyjęta prośba dyrektora o zbiórkę dodatkowej, dobrowolnej kwoty 

w wysokości 1 zł miesięcznie od ucznia z przeznaczeniem na potrzeby szkoły.  

Od roku 2006 składaka ta wynosi 2 złote.  

Zostały ustalone zasady współpracy wychowawczej z rodzicami, stanowiące 

załącznik do szkolnego programu wychowawczego. Na podstawie Statutu Szkoły 

został opracowany Regulamin Rady Rodziców. Został on w dniu 12.01.2000 r. 

odczytany i przyjęty do realizacji. 

Rada Rodziców zapoznała się z nowymi kryteriami ocen zachowania 

opracowanymi przez nauczycieli zgodnie z rozporządzeniem Ministra Edukacji 

Narodowej i Sportu z dn. 7.09.2004 r.   

W roku 2007 pozytywnie została zaopiniowana nowelizacja statutu gimnazjum, 

który obowiązuje do dnia dzisiejszego.  

Rada Rodziców wydaje opinie wobec nauczycieli ubiegających się o awans 

zawodowy na podstawie ankiet przeprowadzanych wśród rodziców i uczniów. 

W obradach tej organizacji czynnie uczestniczy dyrektor szkoły pan Adam 

Szatkowski. 
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Każdy rok pracy Rada Rodziców kończy sprawozdaniem z działalności oraz 

sprawozdaniem finansowym. Z informacjami tymi zapoznawani są wszyscy rodzice 

podczas wywiadówek na początku roku szkolnego. 

W sprawozdaniach z działalności Prezydium Komitetu Rodzicielskiego za 

każdym razem wysoko ocenia współpracę z dyrekcją szkoły i radą pedagogiczną 

oraz samorządem uczniowskim. Ponadto pozytywnie oceniana była współpraca 

rodziców z nauczycielami i wychowawcami. 

 

Funkcję przewodniczących Rady Rodziców w Gimnazjum pełnili: 

 

 1999/2000  pan Tadeusz Osiecki, 

 2000/2001  pan Tadeusz Osiecki, 

 2001/2002  pan Tadeusz osiecki, 

 2002/2003  pan Tadeusz Osiecki, 

 2003/2004  pan Tadeusz Osiecki, 

 2004/2005  pan Tadeusz Osiecki, 

 2005/2006  pani Anna Bogdańska, 

 2006/2007  pani Anna Bogdańska, 

 2007/2008  pani Anna Bogdańska, 

 2008/2009  pani Joanna Kondrat, 

 2009/2010  pani Joanna Kondrat. 
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14. OSIĄGNIĘCIA UCZNIÓW W KONKURSACH 
 

 

WYKAZ FINALISTÓW I LAUREATÓW  KONKURSÓW ORAZ OLIMPIAD 

 

Laureaci konkursów przedmiotowych 

 

Rok 

szkolny 
Nazwa konkursu 

Imię i nazwisko 

ucznia 

Nauczyciel - 

opiekun 

2006/2007 Konkurs historyczny 
Michał Tarniowy –  

VII m. 
Józef Andrzejewski 

2008/2009 Konkurs j. polskiego Emilia Macek – II m. Teresa Mielniczek 

 

 

 

Finaliści konkursów przedmiotowych 

 

Rok 

szkolny 
Nazwa konkursu 

Imię i nazwisko 

ucznia 

Nauczyciel - 

opiekun 

2001/2002 
Losy żołnierza i dzieje 

oręża polskiego 

Joanna Woszczyńska 
Józef Andrzejewski 

Michał Markowski 

2002/2003 

Konkurs j. polskiego Bartosz Mackiewicz Małgorzata Urbańska 

Konkurs historyczny Paulina Mielcarek Józef Andrzejewski 

Losy żołnierza i dzieje 

oręża polskiego 

Paulina Mielcarek 

Józef Andrzejewski Magdalena Gronostaj 

Hubert Konczewski 

2003/2004 

Konkurs 

matematyczny 
Ewa Cuper Maria Wietrzykowska 

Losy żołnierza i dzieje 

oręża polskiego 

Magdalena Gronostaj 

Józef Andrzejewski Katarzyna Grzesik 

Martyna Kreczko 

2004/2005 
Losy żołnierza i dzieje 

oręża polskiego 

Elżbieta Bogucka 

Józef Andrzejewski Katarzyna Grzesik 

Beata Stefaniak 

2005/2006 Konkurs j. polskiego Hanna Ciebiera Teresa Mielniczek 
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2006/2007 

Konkurs 

matematyczny 

Maja Biały Maria Wietrzykowska 

Michał Piński Maria Wietrzykowska 

Konkurs historyczny Michał Tarniowy Józef Andrzejewski 

Konkurs geograficzny Bartosz Węgrzanowski Wanda Dranczewska 

2007/2008 

Konkurs j. polskiego 
Aleksander 

Mackiewicz 
Elżbieta Kuc 

Konkurs biologiczny 
Aleksander 

Mackiewicz 
Joanna Kroczak 

Konkurs wiedzy 

informatycznej 

Aleksander 

Mackiewicz 

Mariusz 

Walczykiewicz 

Konkurs geograficzny Aleksandra Mucha Wanda Dranczewska 

2008/2009 Konkurs j. polskiego Emilia Macek Teresa Mielniczek 

2009/2010 

Konkurs j. polskiego 

Paulina Hubicka Joanna Murat 

Małgorzata 

Muszyńska 

Agnieszka Grad Barbara Wiza 

Sara Kubień 

Konkurs 

matematyczny 

Natalia Czaban 

Maria Wietrzykowska Małgorzata 

Muszyńska 

Konkurs chemiczny 
Małgorzata 

Muszyńska 
Bożena Tomala 

Konkurs fizyczny 
Małgorzata 

Muszyńska 
Olga Czrnota 

Losy żołnierza i dzieje 

oręża polskiego 
Paulina Myszak Józef Andrzejewski 
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Laureaci pozostałych konkursów 

 

Rok 

szkolny 
Nazwa konkursu 

Imię i nazwisko 

ucznia 

Nauczyciel - 

opiekun 

2001/2002 

„Młody 

parlamentarzysta 

2002” 

Joanna Woszczyńska Alicja Pawłowska 

„Złote Pióro Głosu” – 

finał wojewódzki 
Magdalena Gronostaj Elżbieta Kuc 

Konkurs plastyczny na 

logo VII Polsko-

Niemieckiego 

Festiwalu Młodzieży  

w Strasburgu 

Anna Frost 

wyróżnienie i nagroda 
Renata Mackiewicz 

Konkurs Polsko-

Niemiecki „Niemcy 

 i Polacy sąsiadami  

w Europie 

Katarzyna Nowicka 

Laureatka – nagroda - 

wycieczka do Niemiec 

Bożena 

Mamzerowska 

„Polityk Junior 2002” 

Paulina Mielcarek 

Alicja Pawłowska 

Wiktoria Leszczyńska 

Wojciech Olszewski 

Michał Markowski 

„Europa bez granic” 

Paulina Mielcarek 

Wiktoria Leszczyńska 

Karol Tarniowy 

Konkurs ortograficzny 

o tytuł „Mistrza 

Pomorza 

Zachodniego” 

Bartosz Mackiewicz Małgorzata Urbańska 

Konkurs wiedzy 

ekologicznej „Agenda 

21” 

Maciej Ciebiera 
Joanna Kroczak 

Monika Zielecka 

2002/2003 

Konkurs „Moja mała 

ojczyzna. Moja 

miejscowość. Mój 

region.” 

Kamil Rzędzicki 

Józef Andrzejewski Martyna Kreczko 

Magdalena Szawdenis 

„Polityk Junior 2003” 

Paulina Mielcarek 

Alicja Pawłowska 
Wiktoria Leszczyńska 

Karol Tarniowy 

Piotr Muszyński 
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2003/2004 

„Złote Pióro Głosu” 
Magdalena Gronostaj 

- laureatka 
Elżbieta Kuc 

Powiatowa Olimpiada 

Ekologiczna 
Zespół kl. III D Elżbieta Kuc 

2004/2005 

 

Międzynarodowy 

konkurs matematyczny 

„Kangur 2005” 

 

Hanna Ciebiera 

- wyróżnienie 
Agnieszka Janowska 

2005/2006 

 

„Jeszcze się kiedyś 

Polsce przydamy” – 

konkurs literacki 

organizowany przez 

Klub Szkół 

Westerplatte 

 

I m. Paulina Harkot 

Joanna Murat 
II m. Łukasz Murat-

Kryszan 

Powiatowa Olimpiada 

Ekologiczna 
Zespół kl. I A Joanna Murat 

 

Etap wojewódzki 

 

 

„Namaluj i wyśpiewaj 

bezpieczny świat” – 

kategoria opowiadanie. 

Komenda Wojewódzka 

Policji w Szczecinie. 

 

I m. Łukasz Murat-

Kryszan 
Joanna Murat 

2006/2007 

 

Etap rejonowy i powiatowy 

 

Mały Konkurs 

Recytatorski 

 

 

Wyróżnienie: 

Aleksandra Mucha 

Katarzyna Hawryluk 

 

 

Teresa Kijakowska 

Teresa Mielniczek 
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2006/2007 

 

I Międzygimnazjalny 

Konkurs Ortograficzny 

w Dobrej  

 

 

I m. Maciej Lewańczuk Elżbieta Kuc 

 

Etap wojewódzki 

 

 

XI Festiwal Języka 

Angielskiego  

i Kultury Krajów 

Anglojęzycznych 

„Barwy Afryki II” 

organizowany przez 

Liceum i Gimnazjum 

Języków Obcych i 

Informatyki „Sapientia” 

w Szczecinie 

 

I m. Alicja Jarząbek Marzena Pasternacka 

Czy znasz Kraków? – 

Konkurs Ogólnopolski 

etap wojewódzki  

w Szczecinie 

 

II m. drużyna w 

składzie: 

Michał Tarniowy 

Ewa Gromek 

Gajdzis Natalia 

 

Józef Andrzejewski 

 

XII edycja konkursu 

„Od wakacji do 

wakacji” pt. „Jesteśmy 

w Europie”   

 

 

Wyróżnienie – 

nagroda aparat 

fotograficzny 

Alicja Jarząbek  

Natalia Gajdzis 

Patrycja Wierzchnicka 

 

Elżbieta Kuc 

 

Etap ogólnopolski 

 

 

Ogólnopolski konkurs 

języka angielskiego 

„FOX” 

 

D. Soroka Marta Barczyk 
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2006/2007 

 

Międzynarodowy 

Konkurs 

Matematyczny „Kangur 

2007” 

 

Wyróżnienie: 

Piotr Niedźwiedzki 
Maria Wietrzykowska 

 

Konkurs Literacki 

„Moje Westerplatte” 

organizowany przez 

Gimnazjum nr 5  

w Kielcach 

 

Sandra Marciniuk - 

nagroda 
Teresa Kijakowska 

2007/2008 

 

Etap rejonowy i powiatowy 

 

XXXI Edycja 

Ogólnopolskiego 

Turnieju 

Bezpieczeństwa w 

Ruchu Drogowym 

IV m. drużyna w 

składzie: 

 M. Zakrzewski 

 G. Buczek 

 M. Chudyk 

Adam Seredyński 

 

Regionalny Konkurs 

Poezji Niemieckiej 

Płoty 

Grudzień 2007 r. 

 

Wyróżnienie – 

Krystyna Przygocka 
Izabela Dudziec 

I Międzyszkolny 

Konkurs Geograficzno-

Astronomiczny 

12.03.2008 r. 

Łobez 

 

I m. – Albert 

Kunsztowicz 

II m. – Aleksandra 

Mucha 

Wyróżnienia: 

Maja Wierzbicka 

Julita Węgrzanowska 

Róża Derkacz 

Justyna Kijak 

Grzegorz Buczek 

 

Wanda Dranczewska 
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2007/2008 

 

Mały Konkurs 

Recytatorski 

05.02.2008 r. 

Łobez 

 

Wyróżnienie – Łukasz 

Murat-Kryszan 
Joanna Murat 

 

Międzyszkolny konkurs 

matematyczny  

„Rusz Głową”  

dla uczniów gimnazjum 

 Dobra  15.05.2008 r. 

 

II m. – Anna Mucha Adam Seredyński 

 

Powiatowy Konkurs 

Ortograficzny 

Dobra Nowogardzka 

08.05.2008 r. 

 

II m. – Anita Lis Elżbieta Kuc 

 

Etap wojewódzki 

 

 

XII Festiwal Języka 

Angielskiego 

 i Kultury Krajów 

Anglojęzycznych 

„Welcom to Walia”  

20-23.11.2008r 

 

Małgorzata 

Muszyńska 
Marzena Pasternacka 

 

Kangur Matematyczny 

2008 

 

Udział uczniów klas II  

i III 
Adam Seredyński 
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2007/2008 

 

Konkurs literacki 

Kuriera szczecińskiego 

„Od wakacji  

do wakacji” 

 

Wyróżnienie i 

nagroda dla szkoły 

Maja Wierzbicka 

Julita Węgrzanowska 

Karolina Zielińska 

Adrian Bakunowski 

Natalia Czaban  

Martyna Janik  

Paulina Hubicka  

Katarzyna Woźniak  

Karolina Nieszporek  

Alicja Matwijczak    

 

Joanna Murat 

Elżbieta Kuc 

2008/2009 

 

Etap rejonowy i powiatowy 

 

 

Regionalny Konkurs 

poezji Niemieckiej  

 Płotach, grudzień 

2008 

 

 

Aleksandra Kondrat - 

wyróżnienie 

 

Izabela Dudziec 

 

II Międzyszkolny 

Konkurs Geograficzno-

Astronomiczny. 

Łobez  02.04.2009 r. 

  

II m. Krystyna 

Przygocka 
Wanda Dranczewska 

 

„VII Międzypowiatowy 

Konkurs Piosenki  

i Poezji Angielskiej” 

- 17.04.2009 r. 

 

Ewelina  Duczyńska - 

wyróżnienie 

 

Marzena Pasternacka 

 

Międzyszkolny konkurs 

matematyczny  

„Rusz Głową”  

dla uczniów gimnazjum 

 Dobra  15.05.2009 r. 

 

II m Zespołowo 

Krystyna Przygocka 

Aneta Gromek 

Aleksander Gełomej 

I m Krystyna 

Przygocka 

 

Adam Seredyński 

Agnieszka Janowska 
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2008/2009 

 

Konkurs literacki  

Lublin Katolicki 

Uniwersytet Lubelski 

28-29.05.2009 r. 

 

I m. Krystyna 

Przygocka 
Teresa Mielniczek 

 

Powiatowy Konkurs 

Ortograficzny 

Dobra Nowogardzka 

05.06.2009 r. 

 

 

I m. zespołowo 

Krystyna Przygocka 

Emilia Macek 
Elżbieta Kuc 

Ogólnopolski Konkurs 

Plastyczny „Tęcza” 

 

Wyróżnienia: 

Agnieszka Bartkowiak 

Małgorzata 

Muszyńska 

Emilia Macek 

 

Modesta Dębicka 

 

Konkurs Plastyczny 

„Światowy dzień bez 

tytoniu” 

Organizator: SANEPID 

Łobez 

03.06.2009 r. 

 

I m. w powiecie Pola 

Litwin 

Bożena 

Mamzerowska 

Renata Mackiewicz 

 

Etap wojewódzki 

 

Kangur Matematyczny 

2008 

Wyróżnienie  

Aneta Gromek  

Grzegorz Strojny 

 

Adam Seredyński 

Agnieszka Janowska 
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2008/2009 

 

Wojewódzki Konkurs 

Plastyczny dla dzieci i 

młodzieży  

„ Mamy Rady na 

odpady”  

Organizator: Urząd 

Marszałkowski  

Wydział Sportu i 

Rekreacji  

Szczecin 31.03.2009 r. 

 

Laureatka - Aneta 

Sołonyna 
Modesta Dębicka 

 

I Ogólnopolski Konkurs  

„ Liga Ortograficzna” 

18.02.2009 r. 

 

Finalistka etapu 

wojewódzkiego 

Emilia Macek 

Elżbieta Kuc 

 

Ogólnopolski Konkurs 

Literacki pt. „ W mojej 

młodości wzrastam w 

latach, mądrości i 

Łasce”  

Organizator: 

Katolicki Uniwersytet 

Lubelski 

 

I m. Krystyna 

Przygocka 
Teresa Mielniczek 

 

„Zachodniopomorskie 

Talenty” 

Organizator: 

 Urząd Marszałkowski   

w Szczecinie 

 

Krystyna Przygocka - 

stypendium 
Agnieszka Janowska 

2009/2010 

 

Etap rejonowy i powiatowy 

 

Międzyszkolny 

Konkurs „Wielcy 

Polacy – Juliusz 

Słowacki” Świdwin 

2009 r.  

I m. Bartosz Kulpa  

III m. Paulina Hubicka 

Elżbieta Kuc 

Joanna Murat 
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2009/2010 

 

Etap wojewódzki 

 

 

Szkoła liderem 

środowiskowej 

edukacji ekologicznej 

„Mamy rady na 

odpady” 

 

Aleksandra Kondrat 

Mateusz Chałupka 

Lucjan Gełomej 

wyróżnienie 

Joanna Kroczak 
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15. OSIĄGNIĘCIA SPORTOWE 
 

 

Rok 2006/2007 

Etap powiatowy 

Nazwa Opiekun 
Liczba 

uczestników 
Wyniki 

Mistrzostwa 

Powiatu w 

drużynowej 

lekkoatletyce 

(Łobez) 

p. R. Czerwińska 

p. R. Gojlik 
30 

Dziewczęta – I m 

Chłopcy – IV m. 

Sztafetowe Biegi 

Przełajowe 

uczniów szkół 

gimnazjalnych w 

Mistrzostwach 

Powiatu 

Łobeskiego 

p. R. Czerwińska 

p. R. Gojlik 
20 

Dziewczęta – I m. 

1. Justyna Grankowska 

2. Joanna Gąglewska 

3. Ewa Gromek 

4. Aneta Gromek 

5. Ewelina Manel 

6. Patrycja Śluz 

7. Paulina Pietrzak 

8. Maja Wierzbicka 

9. Małgorzata Golis 

10. Anna Bodys 

Chłopcy – II m. 

1. Bartosz Piaskowski 

2. Piotr Niedźwiedzki 

3. Michał Piński 

4. Rafał Antonowicz 

5. Tomasz Rakowiecki 

6. Mateusz Głosek 

7. Łukasz Nadłonek 

8. Stefan Kamiński 

9. Jakub Knap 

10. Martin Fabisiak 
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Mistrzostwa 

Powiatu w 

indywidualnych 

biegach 

przełajowych 

(Radowo Małe) 

p. R. Czerwińska 

p. R. Gojlik 
18 

1200 m. 

Manel Ewelina – I m. 

Gąglewska Joanna – V m. 

1500 m. 

Niedźwiedzki Piotr – I m. 

Kamiński Stefan – III m. 

2000 m 

Wierzbicka Maja – III m. 

2500 m. 

Antonowicz Rafał – I m. 

Piaskowski Bartosz – II m. 

Piński Michał – III m. 

Mistrzostwa 

Powiatu w piłce 

nożnej halowej 

(Łobez) 

p. R. Gojlik 10 chłopcy - IV m. 

Turniej Piłki 

Koszykowej 

dziewcząt z okazji 

Święta Patrona 

Szkoły (Gimnazjum 

w Łobzie) 

p. R. Czerwińska 14 

II m. 

1. Justyna Grankowska 

2. Patrycja Śluz 

3. Ewa Szawdenis 

4. Ewa Gromek 

5. Ewelina Frej 

6. Natalia Wróblewska 

7. Emilia Skrilec 

8. Joanna Gąglewska 

9. Anna Bodys 

10. Klaudia Chechła 

11. Katarzyna 

Kwiatanowska 

12. Anna Żurawik 

13. Agata Poniecka 

14. Dominika Iskra 
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Powiatowy Turniej 

Piłki Koszykowej 

dziewcząt  

(Radowo Małe) 

p. R. Czerwińska 14 

III m. 

1. Justyna Grankowska 

2. Patrycja Śluz 

3. Magdalena Trela 

4. Dominika Iskra 

5. Andżelika Olbrich 

6. Klaudia Chechła 

7. Anna Żurawik 

8. Paulina Woźniak 

9. Anna Bodys 

10. Joanna Gąglewska 

11. Natalia Wróblewska 

12. Katarzyna 

Kwiatanowska 

13. Ewelina Frej 

14. Aneta Gromek 

 

Mistrzostwa 

Powiatu 

Łobeskiego w Piłce 

Nożnej dziewcząt 

p. R. Czerwińska 14 

I m. 

      1. Aneta Gromek 

      2. Justyna Grankowska 

      3. Patrycja Śluz 

      4. Maja Przełomska 

      5. Maja Wierzbicka 

      6. Paulina Woźniak 

      7. Izabela 

Trzeszczyńska 

      8. Magdalena Trela 

      9. Patrycja Wierzchnicka 

      10. Katarzyna Baran 

      11. Andżelika Olbrich 

      12. Magdalena 

Ignacenko 

      13. Magdalena 

Włodarczyk 

      14. Ania Bodys 
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Powiatowe 

Mistrzostwa Piłki 

Koszykowej 

Dziewcząt w Resku 

p. R. Czerwińska 13 

II m. 

1. Ania Bodys 

2. Aneta Gromek 

3. Andżelika Olbrich 

4. Dominika Iskra 

5. Patrycja Śluz 

6. Justyna Grankowska 

7. Klaudia Chechła 

8. Ania Żurawik 

9. Magdalena Trela 

10. Joanna Gąglewska 

11. Ewelina Frej 

12. Katarzyna 

Kwiatanowska 

13. Natalia Wróblewska 

 

Mistrzostwa 

Powiatu w 

Indywidualnej 

Lekkoatletyce 

(Łobez) 

p. R. Gojlik 

p. R. Czerwińska 
30 

Dziewczęta: 

100m : 

Aneta Gromek – I m. 

300m: 

Ania Bodys – II m. 

Ewa Szawdenis – III m. 

600m: 

Magdalena Trela – IV m. 

1000m : 

Ewelina Manel – I m.  

I m. sztafeta 4 x 100m: 

Maja Wierzbicka 

Aneta Gromek 

Ewa Szawenis  

Justyna Grankowska 

skok w dal: 

Ewa Szawdenis- I m. 

Maja Wierzbicka – IV m 

chłopcy: 

1000 m 

Piotr Niedźwiedzki – II m. 

2000 m  

Rafał Antonowicz – II m. 

sztafeta 4 x 100 m – III m 

Oszczep: 

Paweł Wiktor – II m. 

Pchnięcie kulą: 

Tomek Rakowiecki – III m.  
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Etap regionalny 

 

Nazwa Opiekun 
Liczba 

uczestników 
Wyniki 

Turniej piłki nożnej 

dziewcząt w Wałczu 
R. Czerwińska 9 

I m.  

1. Aneta Gromek kl. I C 

2. Maja Wierzbicka kl. II C 

3. Justyna Grankowska kl. III 

D 

4. Patrycja Śluz kl. III D 

5. Magdalena Trela kl. II C 

6. Anna Bodys kl. I B 

7. Maja Przełomska kl. III D  

8. Patrycja Wierzchnicka III 

E 

9. Paulina Woźniak kl. II D 

 

 

Etap wojewódzki 

 

Nazwa Opiekun Liczba 

uczestników 

Wyniki 

Wojewódzkie sztafetowe 

Biegi Przełajowe 

uczniów szkół 

gimnazjalnych w 

Policach 

 

R. Czerwińska 
 

11 

Udział: 

1. Justyna Grankowska 

2. Joanna Gąglewska 

3. Ewa Gromek 

4. Aneta Gromek 

5. Ewelina Manel 

6. Patrycja Śluz 

7. Paulina Pietrzak 

8. Maja Wierzbicka 

9. Małgorzata Golis 

10. Anna Bodys 

Wojewódzka 

Gimnazjada w 

Drużynowej  

Lekkoatletyce (Stargard 

Szczeciński)  

R. Czerwińska 

 

15 

 

Udział 

Wojewódzka 

Gimnazjada  w 

Indywidualnej 

Lekkoatletyce ( 

Białogard)  

R. Czerwińska 
 

5 
Udział 
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Wojewódzka 

Gimnazjada  w piłce 

nożnej dziewcząt  - 

półfinały w Wałczu 

R. Czerwińska 9 

II m. i awans do finału:  

1. Aneta Gromek kl. I C 

2. Maja Wierzbicka kl. II C 

3. Justyna Grankowska  III D 

4. Patrycja Śluz kl. III D 

5. Magdalena Trela kl. II C 

6. Anna Bodys kl. I B 

7. Maja Przełomska  kl. III D 

8. Patrycja Wierzchnicka III 

E 

9. Paulina Woźniak kl. II D 

Wojewódzka 

Gimnazjada  w piłce 

nożnej dziewcząt  - finał 

w Szczecinie 

 R. Czerwińska 9 

1. Aneta Gromek kl. I C 

2. Maja Wierzbicka kl. II C 

3. Justyna Grankowska  III D 

4. Patrycja Śluz kl. III D 

5. Magdalena Trela kl. II C 

6. Anna Bodys kl. I B 

7. Maja Przełomska  kl. III D 

8. Patrycja Wierzchnicka III 

E 

9. Paulina Woźniak kl. II D 

 

 

Rok 2007/2008 

 

Etap powiatowy 

 

Nazwa Opiekun 
Liczba 

uczest. 
Wyniki 

Mistrzostwa Powiatu w 

Halowej Piłce Nożnej 

Dziewcząt w Łobzie 

Renata 

Czerwińska 
13 

I m. zespołowo 

Maja Wierzbicka 

Aneta Gromek 

Katarzyna Baran 

Kamila Pieńczakowska 

Anita Lis 

Agata Kowal 

Patrycja Sztokman 

Anna Bodys 

Natalia Dębia 

Maria Dziuba 

Magda Trela 

Karolina Buć 

Magda Ignacenko 
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Mistrzostwa Powiatu w 

Piłce Koszykowej 

Dziewcząt w Łobzie 

Renata 

Czerwińska 
10 

II m. zespołowo 

Maja Wierzbicka 

Aneta Gromek 

Maja Myszak 

Kamila Pieńczakowska 

Agata Kowal 

Anna Bodys 

Maria Dziuba 

Paulina Woźniak 

Magda Trela 

Karolina Buć 

Mistrzostwa Powiatu w 

Piłce Koszykowej 

Chłopców w Łobzie 

Roman Gojlik  

II m. zespołowo 

Bartosz Kubalak,  

Marcin Olbrych,  

Tomasz Rakowiecki,  

Radosław Ciepliński,  

Jakub Knap,  

Stefan Kamiński,  

Marcin Kulesza,  

Sebastian Szcześniak,  

Aleksander Gełomej, Maciej 

Piaskowski, Krzysztof Wojtowicz, 

Patryk Imianowski 

I Gala Sportu Powiatu 

Łobeskiego 

3.03.2008 r. 

Renata 

Czerwińska 

Roman Gojlik 

2 

Aneta Gromek: 

„Najlepszy Sportowiec Powiatu 

Łobeskiego w roku 2007”; 

„Najpopularniejszy Sportowiec 

Powiatu Łobeskiego w 

Plebiscycie Kibiców 2007”; 

Wyróżnienie – „Sportowiec – 

Uczeń Gimnazjum 2007”; 

Piotr Niedźwiedzki 

Wyróżnienie – „Sportowiec – 

Uczeń Gimnazjum 2007” 

 

Mistrzostwa Powiatu 

Łobeskiego w Skoku 

Wzwyż Dziewcząt ze 

Szkół Gimnazjalnych 

 

Renata 

Czerwińska 

 

4 I m. – Anna Bodys 
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Biegi Przełajowe 

Dziewcząt 

Dobra Nowogardzka 

15.04.2008 r. 

 

Renata 

Czerwińska 

Roman Gojlik 

 
I m. – drużyna dziewcząt z 

Gimnazjum w Resku 

 

Powiatowe 

Indywidualne Biegi 

Przełajowe  

Radowo Małe 

18.04.2008 r. 

 

Renata 

Czerwińska 

Roman Gojlik 

11 

I m. – Ewelina Manel-200m 

III m. – Magdalena Ignacenko-

1200m 

III m. – Stefan Kamiński-2500m 

Mistrzostwa Powiatu w 

Piłce Nożnej 

Dziewcząt  

13.04.2008 r. 

Renata 

Czerwińska 

 

12 

I m. zespołowo: 

Anita Lis 

Maja Wierzbicka 

Aneta Gromek 

Paulina Woźniak 

Kamila Pieńczakowska 

Magdalena Ignacenko 

Anna Bodys 

Magdalena Trela 

Katarzyna Baran 

Agata Kowal 

Marysia Dziuba 

Karolina Buć 
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Etap wojewódzki 

Nazwa Opiekun 

Liczba 

uczest

. 

Wyniki 

Mistrzostwa Regionu 

Województwa 

Zachodniopomorskiego w 

Piłce Nożnej Dziewcząt 

Białogard 26.05.2008 r.  

Renata 

Czerwińska 
 

I m. zespół 

MajaWierzbicka 

Aneta Gromek 

Paulina Woźniak 

Kamila Pieńczakowska 

Magdalena Ignacenko 

Anna Bodys 

Magdalena Trela 

Katarzyna Baran 

Agata Kowal 

Marysia Dziuba 

Karolina Buć 

Półfinał Wojewódzkiej 

Gimnazjady w Piłce 

Nożnej Dziewcząt. 

Stadion Miejski w Resku 

4.06.2008 r. 

Renata 

Czerwińska 

 

 

I m. zespół 

MajaWierzbicka 

Aneta Gromek 

Paulina Woźniak 

Kamila Pieńczakowska 

Magdalena Ignacenko 

Anna Bodys 

Magdalena Trela 

Katarzyna Baran 

Agata Kowal 

Marysia Dziuba 

Karolina Buć 

Finał Wojewódzkiej 

Gimnazjady w Piłce 

Nożnej Dziewcząt. 

Sianów k/Koszalina 

17.06.2008 r. 

Renata 

Czerwińska 
 

III m. zespół 

MajaWierzbicka 

Aneta Gromek 

Paulina Woźniak 

Kamila Pieńczakowska 

Magdalena Ignacenko 

Anna Bodys 

Magdalena Trela 

Katarzyna Baran 

Agata Kowal 

Marysia Dziuba 

Karolina Buć 
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Regionalny Turniej Piłki 

Ręcznej Dziewcząt 

Złocieniec 

15.04.2008 r. 

 

Renata 

Czerwińska 
 

III m. – drużyna dziewcząt 

z Gimnazjum w Resku 

 

Wojewódzki Finał 

Indywidualnych Biegów 

Przełajowych 

Pyrzyce 

kwiecień 2008 r. 

 

Renata 

Czerwińska 
 

XI m. na 2000 m 

Ewelina Manel kl. II B 

Finał Wojewódzkiej 

Gimnazjady w Lekkiej 

Atletyce 

Renata 

Czerwińska 
 

VI m. na 1000 m 

Ewelina Manel 

IX m. w skoku wzwyż 

Anna Bodys kl. II B 

 

 

 

Rok 2008/2009 

 

Etap powiatowy 

Nazwa Opiekun 

Liczba 

uczest

. 

Wyniki 

 

Międzynarodowy Bieg 

Uliczny-Płoty      

20.09.2008 r. 

 

Renata 

Czerwińska. 
 

III m. Ewelina Manel 
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Mistrzostwa Powiatu 

Łobeskiego w Szkolnej 

Lidze Lekkoatletycznej 

w Łobzie 

24.09.2008 r. 

  

     

 

Renata 

Czerwińska. 

Roman Gojlik 

12 

DZIEWCZĘTA 

IIm. skok w dal- Agata Kowal 

IIIm. skok w dal-Aneta Gromek 

Im. 300 metrów-Anna Bodys 

IIIm 300 metrów-  

Magdalena Ignacenko 

IIIm 100 metrów- Karolina Buć 

IIm 600 metrów- Ewelina Manel 

Sztafeta 4x 100 I miejsce 

Aneta Gromek 

Karolina Buć 

Anna Bodys 

Karolina Cyunel 

CHŁOPCY 

IIm 100 metrów 

 Radosław Ciepliński 

IIm Skok w dal- Jakub Knap 

Mistrzostwo Powiatu  

w Sztafetowych 

Biegach Przełajowych 

07.10.2008 r. 

Renata 

Czerwińska. 

 

10 

 I m. zespołowo 

Ewelina Manel 

Magdalena Ignacenko 

Anna Bodys  

Patrycja Sztokman 

Aneta Gromek 

Patrycja Śluz 

Emilia Macek 

Daria Łażewska 

Sonia Sławińska 

Mistrzostwa Powiatu w 

indywidualnych 

biegach przełajowych 

15.10.2008 r. 

Renata 

Czerwińska 

Roman Gojlik  

 

DZIEWCZĘTA 

1200 metrów 

IIm- Sonia Sławińska 

IIIm- Magdalena Ignacenko 

IVm- Paulina Śluz 

Vm- Karolina Buć 

2000 metrów 

IIm- Ewelina Manel 

IIIm-Daria Łażewska-  

CHŁOPCY 

2500 metrów 

IIIm Antonowicz Dawid 
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Powiatowy Turniej 

Piłki Koszykowej  

w Radowie Małym 

29.10.2008 r. 

Renata 

Czerwińska 

 

11 

Zespołowo 

Ania Bodys 

Kasia Baran 

Kasia Cyunel 

Ewelina Szczęsna 

Patrycja Sztokman 

Grażyna Latawiec 

Magda Ignacenko 

Agata Kowal 

Aneta Gromek 

Karolina Buć 

Paulina Pietrzak 

 

 

Powiatowy Turniej 

Unihokeja w Dobrej 

08.12.2008 r. 

Renata 

Czerwińska 
14 

II m. Zespołowo 

Aneta Gromek 

Kasia Baran 

Karolina Buć  

Anna Bodys 

Sandra Budzik 

Marysia Dziuba 

Agata Kowal 

Anna Nowicka 

Julita Ogórek 

Paulina Myszak 

Magdalena Ignacenko 

Ewelina Manel 

Anita Kamińska 

Daria Łażewska 

 

Powiatowy 

Turniej Piłki 

Koszykowej  

w Łobzie 

11.12.2008 r. 

Renata 

Czerwińska 
12 

II m. Zespołowo 

Aneta Gromek 

Anna Bodys 

Katarzyna Baran 

Agata Kowal 

Karolina Buć 

Maria Dziuba 

Magdalena Ignacenko 

Ewelina Manel 

Grażyna Latawiec 

Patrycja Sztokman 

Cyunel Katarzyna 

Nicola Fabisiak 
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Mistrzostwa Powiatu 

Łobeskiego w Piłce 

Siatkowej Dziewcząt 

Szkół Gimnazjalnych 

04.02.2009 r. 

Renata 

Czerwińska 
11 

II m. Zespołowo 

Ewelina Manel 

Aneta Gromek 

Anna Perka 

Paulina Pietrzak 

Karolina Buć 

Maja Myszak 

Paulina Wierzbowska 

Katarzyna Baran 

Magda Leszczyńska 

Agata Kowal 

Anna Bodys 

Mistrzostwa Powiatu 

Łobeskiego w 

Koszykówce 

Dziewcząt Szkół 

Gimnazjalnych. 

12.02.2009 r. 

Renata 

Czerwińska 
11 

II m. Zespołowo 

Katarzyna Baran 

Maria Dziuba 

Grażyna Latawiec 

Katarzyna Cyunel 

Magda Ignacenko 

Anna Bodys 

Paulina Pietrzak 

Karolina Buć 

Aneta Gromek 

Agata Kowal  

Maja Piórkowska 

II Gala Sportu Powiatu 

Łobeskiego 

„ Najlepszy Sportowiec 

2008 roku” 

14.02.2009 r. 

 

Renata 

Czerwińska 

Roman Gojlik 

Jacek Sękowski 

 

„Najpopularniejszy Sportowiec 

Powiatu Łobeskiego w roku 2008” 

w plebiscycie czytelników prasy 

lokalnej. 

Anna Bodys kl. III B   

Wyróżnienie „Najlepszy 

Sportowiec uczeń/uczennica  

Gimnazjum w Resku”  

Aneta Gromek kl. III C 

Aleksander Gełomej kl.III B 

Wyróżnienie „Sportowiec gier 

zespołowoych” Renata 

Czerwińska 

Wyróżnienie „ Działacz i 

animator sportu i rekreacji” 

Roman Gojlik 
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Mistrzostwa Powiatu 

Łobeskiego w Piłce 

Ręcznej Dziewcząt 

Szkół Gimnazjalnych  

27.02.2009 r. 

Renata 

Czerwińska 
11 

II m. Zespołowo 

Anna Bodys 

Magda Ignacenko 

Aneta Gromek 

Karolina Buć 

Paulina Pietrzak 

Maria Dziuba 

Ewelina Manel 

Agata Kowal 

Anna Nowicka 

Maja Myszak 

Grażyna Latawiec 

 

Powiatowe Zawody  

Lekkoatletyczne w 

skoku wzwyż. 

13.03.2009 r. 

 

Renata 

Czerwińska 
 

II m. Sonia Sławińska 144 cm 

         (  rekord szkoły) 

III m. Anna Bodys 141 cm 

IV m. Maria Dziuba 

Mistrzostwa Halowe 

Powiatu Łobeskiego 

 w Piłce nożnej 

chłopców. 

26.03.2009 r. 

Józef 

Andrzejewski 
10 

III m. Zespołowo 

Krzysztof Kochelak 

Aleksander Gełomej 

Damian Łażewski 

Szymon Maćkowiak 

Mateusz Deuter 

Kacper Adamcewicz 

Konrad Lewicki 

Kamil Oleszkiewicz 

Sebastian Krasucki 

Michał Korupka 

I Etap eliminacji XI 

edycji Turnieju 

Piłkarskiego Coca- 

Cola Cup 2009 

17.04.2009 r. 

Józef 

Andrzejewski 
10 

I m. Zespołowo 

Szymon Maćkowiak 

Kacper Adamcewicz 

Sebastian Krasucki 

Jędrzej Manowiec 

Łukasz Wójcik 

Krzysztof Kochelak 

Konrad Lewicki 

Adam Gromek 

Mateusz Deuter 

Patryk Imianowski 
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„ XI wiosenny Bieg 

Przełajowy dla 

Uczniów Szkół 

Podstawowych 

 i Gimnazjów” 

17.04.2009 r. 

Renata 

Czerwińska  
15 

I m. Zespołowo 

Klasy I  

Daria Łażewska 

Paulina Śluz 

Anna Nowicka 

Karolina Wawrzyniak 

Magda Mucha 

Klasy II 

Anita Kamińska 

Maja Piórkowska 

Patrycja Sztokman 

Monika Bartczak 

Klasy III 

Emilia Macek 

Ewelina Manel 

Magda Ignacenko 

Anna Bodys 

Katarzyna Baran, Aneta Gromek 

Mistrzostwa Powiatu 

Łobeskiego Dziewcząt 

Szkół Gimnazjalnych 

w Lekkiej Atletyce 

18.05.2009 r. 

Renata 

Czerwińska 
 

Dziewczęta 

I m. Aneta Gromek – skok w dal 

I m. Anna Bodys- w pchnięciu 

kulą 

II m. Sonia Sławińska- bieg 300 

m 

III m. Magda Ignacenko- bieg 

300m 

II m. Ewelina Manel- bieg 1000m 

II m. Zespołowo Sztafeta 4x 100 

m 

        Aneta Gromek 

        Karolina Buć 

        Sonia Sławińska 

        Anna Bodys 

Chłopcy 

II m Daniel Antonowicz- 

bieg2000m 

II m. Marcin Kulesza- rzut 

oszczepem. 
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Turniej Piłki Nożnej 

Dziewcząt Gimnazjada 

2008/2009 

Złocieniec 

21.05.2009 r.  

Renata 

Czerwińska  
10 

II m. Zespołowo 

Aneta Gromek 

Karolina Buć 

Anna Bodys 

Agata Kowal 

Sonia Sławińska 

Magda Ignacenko 

Grażyna Latawiec 

Anna Nowicka 

Katarzyna Baran 

Maria Dziuba 

Powiatowa 

Gimnazjada chłopców  
Roman Gojlik  

Zespołowo chłopcy 

III m. piłka siatkowa 

II m. piłka koszykowa 

II m. piłka ręczna 

Międzynarodowy Mecz 

– gra młodzieżowa w 

Jastrzębiu Zdroju 

MOSIR Jastrzębie 

Zdrój: 

FC Liverpool 

01.05.2009 r.  

Jacek Sękowski 1 

Krzysztof Kochelak III B  

Wziął udział w meczu 

Międzynarodowym rozegranym  

w Jastrzębiu Zdroju. 

 

 

Etap wojewódzki 

 

Nazwa Opiekun 

Liczba 

uczest

. 

Wyniki 

Finał Wojewódzkiej 

Gimnazjady w 

Przełajowych Biegach 

Sztafetowych- Tychowo 

22.10.2008 r.  

Renata 

Czerwińska 
10 

V m. zespół 

Ewelina Manel 

Anna Bodys 

Magdalena Ignacenko 

Daria Łażewska 

Emilia Macek 

Patrycja Sztokman 

Karolina Buć 

Sonia Sławińska 

Paulina Śluz 

Aneta Gromek 

Wojewódzki Finał 

Indywidualne Biegi 

Przełajowe 

Gryfino  08.04.2009 r. 

 

Renata 

Czerwińska 

      

V m.  Ewelina Manel w 

biegu na dystansie 2000 

m kobiet 
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Finał Wojewódzkiej 

Gimnazjady w Lekkiej 

Atletyce 

Renata 

Czerwińska 
 

IV m Aneta Gromek   

w skoku w dal 

VIII m Anna Bodys   

w pchnięciu kulą 

Turniej Piłki Nożnej 

Dziewcząt Gimnazjada 

2008/2009 

Złocieniec 

21.05.2009 r . 

Renata 

Czerwińska  
10 

II m. Zespołowo 

Aneta Gromek 

Karolina Buć 

Anna Bodys 

Agata Kowal 

Sonia Sławińska 

Magda Ignacenko 

Grażyna Latawiec 

Anna Nowicka 

Katarzyna Baran 

Maria Dziuba 
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16. NAGRODY I WYRÓŻNIENIA DLA SZKOŁY 
 

Rok 

szkolny 

Nazwa 

konkursu 
Organizator 

Nagroda, 

wyróżnienie 
Nauczyciele 

2005/2006 
 „Od wakacji 

do wakacji” 

Kurier 

Szczeciński 
Kamera cyfrowa Joanna Murat 

2008/2009 
„Od wakacji 

do wakacji” 

Kurier 

Szczeciński 

Cyfrowy aparat 

fotograficzny 

Elżbieta Kuc 

Joanna Murat 
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17. EGZAMIN GIMNAZJALNY I NAJWYŻSZE WYNIKI  
W NAUCE 

 

 

Reforma edukacyjna wprowadziła egzaminy zewnętrzne z przedmiotów 

humanistycznych i ścisłych.  By lepiej uczniów przygotować zostały wprowadzone  

próby egzaminów dla klas II i III. Od kilku już lat uczniowie rozwiązują testy 

kompetencji humanistycznych oraz matematyczno – przyrodniczych przygotowane 

przez Instytut Badania Kompetencji w Wałbrzychu. Stanowią one zewnętrzna 

diagnozę, która ma pomagać szkole, ponieważ jest drogowskazem dla ucznia, 

rodzica, nauczyciela i dyrektora do dalszej pracy, mającej na celu niwelowanie 

braków edukacyjnych. 

Wiedząc, że te tego typu testy – egzaminy są dla uczniów dużym wysiłkiem 

umysłowym, w tym dniu planowane są wyjazdy na spektakle teatralne. Są one 

adaptacjami lektur szkolnych. Tego dnia wyjeżdżają wszyscy uczniowie, a jest to 

możliwe dzięki niewygórowanym stawkom jakie oferuje Narodowy Teatr Edukacji  

z Wrocławia, z którym od lat współpracuje gimnazjum.  

Od roku szkolnego 2008/2009 do dotychczas egzaminowanych przedmiotów, 

doszedł egzamin z języków obcych. Egzaminy gimnazjalne odbywają się zwykle  

w kwietniu. Wyjątkowość tego dnia młodzież podkreśla uroczystym strojem 

szkolnym.  

 

Najwyższe wyniki egzaminu gimnazjalnego i nagrody za naukę 

 

Najwyższe wyniki egzaminu gimnazjalnego 2002 

 

Lp. Nazwisko i imię ucznia Klasa 
Egzamin 

humanistyczny 

Egzamin 

matematyczno- 

przyrodniczy 

Łącznie 

1. Ciebiera Maciej III B 43 45 88 

2. Filasek Anna III B 45 35 80 

3. Poniecka Aleksandra III B 41 38 79 

4. Lech Angelika III A 44 35 78 

5. Haberska Aldona III C 43 34 77 

5. Markowski Michał III D 42 35 77 

6. Frost Anna III B 42 34 76 
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Najwyższe wyniki egzaminu gimnazjalnego 2003 

 

Lp. Nazwisko i imię ucznia Klasa 
Egzamin 

humanistyczny 

Egzamin 

matematyczno- 

przyrodniczy 

Łącznie 

1. Mielcarek Paulina III C 45 45 90 

2. Leszczyńska Wiktoria III B 43 46 89 

3. Podemska Monika III C 42 45 87 

4. Wotalski Bartosz III B 46 40 86 

4. Tarniowy Karol III D 45 41 86 

5. Orłowska Ewelina III A 47 38 85 

6. Murat Ewa III B 46 38 84 

8. Ornowski Michał III D 43 40 83 

9. Święcicki Wojciech III D 44 38 82 

10. Kwiatanowska Karolina III B 48 33 81 

11. Zupok Arkadiusz III A 38 41 79 

 

 

Najwyższe wyniki egzaminu gimnazjalnego 2004 

 

Lp. Nazwisko i imię ucznia Klasa 
Egzamin 

humanistyczny 

Egzamin 

matematyczno- 

przyrodniczy 

Łącznie 

1. Cuper Ewa III E 47 49 96 

2. Gronostaj Magdalena III B 47 46 93 

3. Muszyński Piotr III E 44 45 89 

4. Zawadzka Katarzyna III B 43 40 83 

4. Woszczyński Bartosz III E 40 43 83 

5. Szumny Rafał III B 34 47 81 

6. Mamzerowski Mateusz III D 39 41 80 

8. Woźniak Dominik III D 40 39 79 

9. Kwiatanowska Magdalena III A 38 40 78 

10. Knap Paulina III C 43 35 78 

11. Siemieńczuk Joanna III D 40 37 77 
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Najwyższe wyniki egzaminu gimnazjalnego 2005 

 

Lp. Nazwisko i imię ucznia Klasa 
Egzamin 

humanistyczny 

Egzamin 

matematyczno- 

przyrodniczy 

Łącznie 

1. Szopiński Maciej  III B 43 48 91 

2. Czerwińska Berenika   III E 42 44 86 

3. Jaworski Bartosz III E 44 42 86 

4. Bogucka Elżbieta III B 47 37 84 

5. Wietrzykowski Łukasz  III B 42 41 83 

6. Nowak Barbara III B 45 32 77 

7. Bogdański Wojciech III A 32 43 75 

8. Gąglewski Grzegorz III B 35 40 75 

9. Kępa Dorota III B 45 30 75 

10. Kostecki Maciej III B 42 33 75 

11. Piecuch Katarzyna III B 43 32 75 

 

Nagroda Starosty za wyniki w nauce w roku szkolnym 2004/2005 

 

Czerwińska Berenika – kl. III E 

 

 

Najwyższe wyniki egzaminu gimnazjalnego 2006 

 

Lp. Nazwisko i imię ucznia 
Klas

a 

Egzamin 

humanistyczny 

Egzamin 

matematyczno- 

przyrodniczy 

Łącznie 

1. Czaban Joanna III B  46 44 90 

2. Sobczak Ewelina III E 47 40 87 

3. Ciebiera Hanna III E 41 43 84 

4. Węgrzanowska Kinga III E 45 37 82 

5. Pińska Magdalena III B 39 43 82 

6. Firko Dariusz III E 48 33 81 

7. Burzyński Łukasz III B 36 43 79 

8. Mamzerowski Maciej III B 42 37 79 

9. Pasternacki Michał III B 42 37 79 

10. Kasprowiak Agnieszka III E 44 32 76 

11. Meger Wioleta III E 45 30 75 
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Najwyższe wyniki egzaminu gimnazjalnego 2007 

 

Lp. Nazwisko i imię ucznia Klasa 
Egzamin 

humanistyczny 

Egzamin 

matematyczno- 

przyrodniczy 

Łącznie 

1. Maciej Lewańczuk III D 47 47 94 

2. Klaudia Chechła III A 49 43 92 

3. Michał Tarniowy III B 50 42 92 

4. Piotr Niedźwiedzki  III B 45 46 91 

5. Bartosz Węgrzanowski  III B 42 49 91 

6. Bartosz Jurzysta III D 43 45 88 

7. Michał Piński III B 45 43 88 

8. Maja Biały III E 41 46 87 

9. Kacper Kobielak  III B 43 41 84 

10. Agata Poniecka III E 42 42 84 

11. Natalia Gajdzis III B 48 35 83 

12. Maja Przełomska III D 46 37 83 

 

 

 

Nagrody Burmistrza Reska: 

 

 za wyniki egzaminu gimnazjalnego 2007 r. : 

 

Lewańczuk Maciej  kl. III D – 94 pkt. 

Chechła Klaudia  kl. III A – 92 pkt. 

Tarniowy Michał  kl. III B – 92 pkt. 

 

 dla laureata konkursu przedmiotowego z historii z elementami wiedzy o 

społeczeństwie: 

 

Tarniowy Michał  kl. III B – 47 pkt. 
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Najwyższe wyniki egzaminu gimnazjalnego 2008 

 

Lp. 
Nazwisko i imię 

ucznia 
Klasa 

Egzamin 

humanistyczny 

Egzamin 

matematyczno- 

przyrodniczy 

Liczba 

punktów. 

Razem 

1.  Mackiewicz Aleksander III D 44 49 93 

2.  Mucha Aleksandra III C 45 46 91 

3.  Buczek Grzegorz III D 41 45 86 

4.  Lis Anita III D 46 37 83 

5.  Wierzbicka Maja III C 44 37 81 

6.  Bakunowski Adrian III A 37 41 78 

7.  Kunsztowicz Albert III C 41 37 78 

8.  Olejnik Katarzyna III A 41 36 77 

9.  Jurzysta Dominika III C 41 34 75 

10.  Węgrzanowska Julita III C 39 36 75 

11.  Mielnicka Joanna III B 42 32 74 

12.  Derkacz Róża III C 38 36 74 

 

 

Nagrody Burmistrza Reska za najwyższe wyniki z egzaminu gimnazjalnego 

2008: 

 

Aleksander Mackiewicz  93 pkt. 

Aleksandra Mucha   91 pkt 

Grzegorz Buczek   86 pkt. 

 

 

Najwyższe wyniki egzaminu gimnazjalnego 2009 

 

Lp. 
Nazwisko i imię 

ucznia 
Klasa 

Egzamin 

humanistyczny 

Egzamin 

matematyczno-

przyrodniczy 

Egzamin 

język 

obcy 

Łącznie 

1. Roszak Patrycja III B 47 42 49 138 

2. Przygocka Krystyna III A 42 44 49 135 

3. Macek Emilia III D 50 38 44 132 

4. Litwin Pola III B 39 44 47 130 

5. Ziemiańska Maria III C 42 40 47 129 

6. Gromek Aneta III C 41 46 41 128 
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7. Lewandowska Anita III B 42 34 44 120 

8. 
Kwiatanowska 

Katarzyna 
III C 40 37 42 119 

9. Saczyński Paweł III D 34 40 44 118 

10. Piaskowski Maciej III B 40 33 43 116 

11. Bodys Anna III B 38 36 41 115 

12. Raniewicz Damian  III D 34 38 41 113 

 

 

Nagrody Burmistrza Reska za najwyższe wyniki z egzaminu gimnazjalnego 

2009 

 

1. Roszak Patrycja   III B 138 pkt. 

2. Przygocka Krystyna III A 135 pkt. 

3. Macek Emilia   III D 132 pkt. 

 

Nagrody Dyrektora Gimnazjum za najwyższe wyniki z egzaminu gimnazjalnego 

2009 

 

1. Litwin Pola    III B 130 pkt. 

2. Ziemiańska Maria   III C 129 pkt. 

3. Gromek Aneta   III C 128 pkt. 

4. Lewandowska Anita  III B 120 pkt. 

5. Kwiatanowska Katarzyna  III C 119 pkt. 

6. Saczyński Paweł   III D 118 pkt. 

7. Piaskowski Maciej    III B 116 pkt. 

8. Bodys Anna     III B 115 pkt. 

9. Raniewicz Damian   III D 113 pkt. 
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18. STYPENDIA I NAGRODY ZA NAUKĘ 
 

 

Od 2004/2005 nauka stała się okazją nie tylko do zdobywania wiedzy, ale  

i nagradzania najlepszych uczniów. W wymienionym roku szkolnym zostały za naukę 

wypłacone stypendia. Dzięki temu uczniowie przekonują się, że ich ciężka praca 

zostaje nagrodzona. Pieniądze na stypendia przekazuje burmistrz, ale regulamin ich 

przyznawania jest ustalany przez szkołę. W gimnazjum uczeń otrzymuje stypendium 

jeżeli średnia ważona z przedmiotów  wynosi 4.80 i więcej oraz posiada przynajmniej 

dobre zachowanie. Stypendia za naukę przyznawane są po każdym semestrze. 

Chociaż są to niewielkie sumy to uczniowie przekonują się, że warto się uczyć, a 

poza tym wręczeniu stypendiów zawsze towarzyszy uroczysta oprawa. 

 

 

Lista stypendystów – uczniów Gimnazjum w Resku  

 

Po II semestrze 2004/2005  

za wysokie wyniki w nauce i wzorowe zachowanie 

 

Lp. Nazwisko i imię Klasa 

1. Grzesik Katarzyna III A 

2. Kaczmarek Beata III A 

3. Bogucka  Elżbieta III B 

4. Szopiński Krzysztof III B 

5. Osiecka Sonia IIIB 

6. Wietrzykowski Łukasz III B 

7. Nowak  Barbara III B 

8. Piecuch  Katarzyna III B 

9. Stefaniak  Beata III B 

10. Trojga  Barbara III B 

11. Słonina  Sandra III B 

12. Deuter  Anita III E 

13. Czerwińska  Berenika III E 

14. Kreczko  Martyna III E 

15. Kwiatkowska  Ilona III E 
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16. Szawdenis  Magdalena III E 

17. Wróblewska  Natalia I A 

18. Gajdzis  Natlia I B 

19. Niedźwiecki  Piotr I B 

20. Jarząbek  Alicja I B 

21. Piński Michał I B 

22. Biały  Maja I E 

23. Merta  Alicja I E 

24. Poniecka  Agata I E 

25. Przygocki  Marek I E 

26. Rak  Patrycja I E 

27. Szawdenis  Ewa I E 

28. Zawadzka  Patrycja I E 

 

 

Po I semestrze 2005/2006 

za wysokie wyniki w nauce i wzorowe zachowanie 

 

Lp. Nazwisko i imię Klasa Średnia ocen 

1. Czaban Joanna III B 5,60 

2. Mucha Aleksandra IC 5,48 

3. Ciebiera Hanna III E 5,40 

4. Węgrzanowska Julita I C 5,10 

5. Biały Maja II E 5,04 

6. Ram Malgorzata III C 5,03 

7. Gajdzis Natalia II B 5,02 

8. Niedźwiedzki Piotr II B 5,00 

9. Pińska Magdalena III B 4,98 

10. Piński Michał IIB 4,93 

11. Kasprowiak Agnieszka III E 4,80 
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Po II semestrze 2005/2006 

za wysokie wyniki w nauce i wzorowe zachowanie 

 

Lp. Nazwisko i imię Klasa Średnia ocen 

1. Mucha Aleksandra  IC 5,96 

2. Czaban Joanna  III B 5,90 

3. Ciebiera Hanna  III E 5,69 

4. Pińska Magdalena  III B 5,52 

5. Ram Małgorzata  III C 5,48 

6. Biały Maja  II E 5,40 

7. Sobczak Ewelina III E 5,34 

8. Marciniuk Sandra  I D 5,22 

9. Mackiewicz Aleksander  I D 5,18 

10. Poniecka Agata  II E 5,18 

11. Mamzerowski Maciej  III B 5,17 

12. Szawdenis Ewa  II E 5,16 

13. Buczek Grzegorz  I D 5,15 

14. Wróblewska Natalia  II A 5,13 

15. Zawadzka Patrycja  II E 5,13 

16. Kasprowiak Agnieszka  III E 5,10 

17. Węgrzanowska Kinga  III E 5,10 

18. Filipiak Barbara  III E 5,10 

19. Żurawik Michał III A 5,03 

20. Węgrzanowska Julita  I C 5,02 

21. Kijak Justyna  I D 4,98 

22. Zakrzewski Mateusz  I A 4,96 

23. Lewańczuk Maciej  II D 4,95 

24. Kreczko Agnieszka  III E 4,93 

25. Kunsztowicz Albert  I C 4,90 

26. Meger Wioletta  III E 4,89 

27 Kłosowski Adam  I C 4,86 

28. Rak Patrycja  II E 4,85 

29. Pasternacki Michał  III B 4,84 

30. Derkacz Róża  I C 4,83 

31. Jarząbek Alicja  II B 4,83 
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32. Kulik Katarzyna  I B 4,83 

33. Burzyński Łukasz  III B 4,81 

34. Merta Alicja  II E 4,81 

 

 

Po I semestrze 2006/2007 

za wysokie wyniki w nauce i wzorowe zachowanie 

 

Lp. Nazwisko i imię Klasa Średnia ocen 

1.  Mucha Aleksandra III C 5,73 

2.  Wróblewska Natalia III A 5,46 

3.  Gajdzis Natalia III B 5,32 

4.  Biały Maja III E 5,28 

5.  Przygocka Krystyna I A 5,26 

6.  Kulik Justyna I C 5,20 

7.  Szawdenis Ewa III E 5,18 

8.  Kulik Katarzyna II B 5,17 

9.  Marciniuk Sandra II D 5,16 

10.  Niedźwiedzki Piotr III B 5,15 

11.  Poniecka Agata III E 5,08 

12.  Kunsztowicz Albert II C 5,06 

13.  Kwiatanowska Katarzyna I C 5,05 

14.  Piński Michał III B 5,03 

15.  Rak Patrycja III E 4,98 

16.  Gromek Aneta I C 4,95 

17.  Zawadzka Patrycja III E 4,95 

18.  Kobielak Kacper III B 4,95 

19.  Litwin Pola I B 4,93 

20.  Lewandowska Anita I B 4,93 

21.  Jarząbek Alicja III B 4,85 

22.  Mackiewicz Aleksander II D 4,85 

23.  Derkacz Róża II D 4,84 

24.  Pieńczakowska Kamila II D 4,82 

25.  Kijak Justyna II D 4,81 
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Po II semestrze 2006/2007 

za wysokie wyniki w nauce i wzorowe zachowanie 

 

Lp. Nazwisko i imię Klasa Średnia ocen 

1.  Mucha Aleksandra III C 6,00 

2.  Biały Maja III E 5,87 

3.  Gajdzis Natalia III B 5,83 

4.  Przygocka Krystyna I A 5,71 

5.  Niedźwiedzki Piotr III B 5,70 

6.  Poniecka Agata III E 5,67 

7.  Kobielak Kacper III B 5,60 

8.  Węgrzanowski Bartosz III B 5,53 

9.  Jarząbek Alicja III B 5,50 

10.  Jagodzińska Paulina I D 5,43 

11.  Rak Patrycja III E 5,42 

12.  Zawadzka Patrycja III E 5,40 

13.  Tarniowy Michał III B 5,37 

14.  Piński Michał III B 5,37 

15.  Gromek Aneta I C 5,36 

16.  Jurzysta Bartosz III D 5,35 

17.  Ziemiańska Maria I C 5,34 

18.  Przełomska Maja III D 5,33 

19.  Lewańczuk Maciej III D 5,32 

20.  Kulik Justyna I C 5,31 

21.  Myszak Maja I C 5,31 

22.  Pieńczakowska Kamila II D 5,31 

23.  Szawdenis Ewa III E 5,30 

24.  Seńko Karolina III D 5,27 

25.  Buczek Grzegorz II D 5,24 

26.  Gromek Ewa II B 5,23 

27.  Wróblewska Natalia III A 5,20 

28.  Litwin Pola I B 5,20 

29.  Roszak Patrycja I B 5,20 

30.  Mackiewicz Aleksander II D 5,19 

31.  Kunsztowicz Albert II C 5,16 
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32.  Kijak Justyna II D 5,09 

33.  Marciniuk Sandra II D 5,09 

34.  Kwiatanowska Katarzyna I C 5,08 

35.  Lewandowska Anita I B 5,07 

36.  Sikorska Jagoda III E 5,03 

37.  Żurawik Anna III A 5,00 

38.  Chechła Klaudia III A 5,00 

39.  Hubicka Ilona III A 5,00 

40.  Wabnik Żaneta III B 4,97 

41.  Wiezrzchnicka Patrycja III E 4,96 

42.  Derkacz Róża II D 4,95 

43.  Przygocki Marek III E 4,95 

44.  Bodys Anna I B 4,93 

45.  Merta Alicja III E 4,93 

46.  Iskra Dominika III D 4,90 

47.  Bas Justyna III B 4,87 

48.  Raniewicz Damian I D 4,86 

49.  Trzeszczyńska Izabela II D 4,82 

50.  Skrilec Emilia III E 4,80 

51.  Gąglewska Joanna III B 4,80 
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Po I semestrze 2007/2008 

za wysokie wyniki w nauce i wzorowe zachowanie 

 

Lp. Nazwisko i imię Klasa Średnia ocen 

1.  Muszyńska Małgorzata  I D 5,55 

2.  Mucha Aleksandra  III C 5,53 

3.  Przygocka Krystyna II A 5,41 

4.  Czaban Natalia I E 5,41 

5.  Jagodzińska Paulina II D 5,18 

6.  Gradus Kuba Jacek I E 5,17 

7.  Choroszko Justyna I E 5,03 

8.  Mackiewicz Aleksander III D 4,87 

9.  Kunsztowicz Albert III C 4,87 

10.  Derkacz Róża III C 4,84 

 

 

Po II semestrze 2007/2008 

za wysokie wyniki w nauce i wzorowe zachowanie 

 

Lp. Nazwisko i imię Klasa Średnia ocen 

1.  Muszyńska Małgorzata I D 6,00 

2.  Mucha Aleksandra III C 5,88 

3.  Przygocka Krystyna II A 5,85 

4.  Czaban Natalia I E 5,66 

5.  Jagodzińska Paulina II D 5,43 

6.  Kunsztowicz Albert III C 5,41 

7.  Gromek Aneta II C 5,39 

8.  Kijak Justyna III B 5,34 

9.  Derkacz Róża III C 5,34 

10.  Gradus Kuba I E 5,24 

11.  Litwin Pola II B 5,24 

12.  Mackiewicz Aleksander III D 5,22 

13.  Murat-Kryszan Łukasz III E 5,15 

14.  Borowski Kacper I D 5,13 

15.  Choroszko Justyna I E 5,13 
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16.  Kobielak Piotr I D 5,06 

17.  Bodys Anna II B 5,06 

18.  Węgrzanowska Julita III C 5,06 

19.  Buczek Grzegorz III D 5,03 

20.  Adamcewicz Kacper I E 4,94 

21.  Ziemiańska Maria II C 4,94 

22.  Pieńczakowska Kamila III B 4,94 

23.  Kurszewska Joanna III C 4,91 

24.  Bartkowiak Agnieszka I D 4,89 

25.  Tkacz Magdalena I B 4,89 

26.  Jurzysta Dominika III C 4,84 

 

 

Po I semestrze 2008/2009 

za wysokie wyniki w nauce i wzorowe zachowanie 

 

Lp. Nazwisko i imię Klasa Średnia ocen 

1.  Przygocka Krystyna III A 5,65 

2.  Czaban Natalia II E 5,50 

3.  Macek Emilia III D 5,40 

4.  Borowski Filip I C 5,21 

5.  Jagodzińska Paulina III D 5,20 

6.  Muszyńska Małgorzata II D 5,19 

7.  Manowiec Jędrzej I C 5,12 

8.  Kulpa Bartosz I B 5,03 

9.  Choroszko Justyna II E 4,96 

10.  Sławińska Sonia I E 4,94 

11.  Gradus Kuba II E  4,93 

12.  Myszak Maja III C 4,93 

13.  Strojny Grzegorz I B 4,91 

14.  Kuźmińska Weronika I B 4,88 

15.  Litwin Pola III B 4,87 
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Po II semestrze 2008/2009 

za wysokie wyniki w nauce i wzorowe zachowanie 

 

Lp. Nazwisko i imię Klasa Średnia ocen 

1.  Przygocka Krystyna  III A 6,00 

2.  Jagodzińska Paulina III D 6,00 

3.  Czaban  Natalia II E 5,84 

4.  Macek Emilia  III D 5,83 

5.  Muszyńska Małgorzata II D 5,58 

6.  Litwin Pola III B 5,52 

7.  Gromek Aneta III C 5,40 

8.  Kreczko Michał I B  5,29 

9.  Kulpa Bartosz I B 5,23 

10.  Kondrat Aleksandra I C 5,22 

11.  Sławińska Sonia I E 5,19 

12.  Majchrzak Karolina I D 5,19 

13.  Borowski Filip I C  5,16 

14.  Myszak Paulina II D 5,15 

15.  Strojny Grzegorz I B 5,10 

16.  Choroszko Justyna II E 5,09 

17.  Więckowski Mateusz I D 5,09 

18.  Lewandowska Anita III B 5,06 

19.  Bodys  Anna III B 5,06 

20.  Gradus Kuba II E 5,06 

21.  Tkacz Magdalena II B 5,03 

22.  Wójcik Łukasz I E 5,00 

23.  Saczyński Paweł III D 5,00 

24.  Nowicka Anna I E 4,97 

25.  Ogórek Julita I E 4,98 

26.  Kubień Sara II E 4,96 

27.  Romańska Sandra III D 4,91 

28.  Ziemiańska Maria III C 4,90 

29.  Myszak Maja III C 4,90 

30.  Manel Ewelina III A 4,90 

31.  Borowski Kacper II D 4,90 
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32.  Raniewicz Damian III D 4,87 

33.  Kobielak Piotr II D 4,85 

34.  Kulczewska Karolina I B 4,84 

35.  Mańka Anna  II E 4,81 

36.  Roszak Patrycja III B 4,81 

37.  Malatyńska  Maria III A 4,80 

38.  Seńko Roksana III C  4,80 
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19. STYPENDIA I NAGRODY ZA WYNIKI SPORTOWE 
 

W roku szkolnym 2004/2005 

 

Żurawik Michał - kl. II A 

 

Po I semestrze 2006/2007 

 

Lp. Nazwisko i imię Klasa 

1.  Gromek Ewa III B 

2.  Grankowska Justyna III D 

3.  Bodys Anna I B 

4.  Gąglewska Joanna III B 

5.  Gromek Aneta I C 

 

Nagrody Burmistrza Reska za finał wojewódzki piłki nożnej dziewcząt: 

 

1. Gromek Aneta  kl. I C 

2. Wierzbicka Maja  kl. II C 

3. Grankowska Justyna kl. III D 

4. Śluz Patrycja   kl. III D 

5. Trela Magdalena  kl. II C 

6. Bodys Anna   kl. I B 

7. Przełomska Maja  kl. III D 

8. Wierzchnicka Patrycja kl. III E 

9. Woźniak Paulina  kl. II D 

 

 

W roku szkolnym 2007/2008 

 

Lp. Nazwisko i imię Klasa 

1.  Bodys Anna II B 

2.  Trela Magdalena III E 

3.  Manel Ewelina II A 

4.  Kowal Agata I E 

5.  Wierzbicka Maja III C 

6.  Woźniak Paulina III D 
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7.  Ignacenko Magdalena II B 

8.  Pieńczakowska Kamila III B 

9.  Dziuba Maria I B 

10.  Buć Karolina I D 

11.  Gromek Aneta II C 

12.  Pizoń Krystian II C 

13.  Pietrzak Paulina II D 

14.  Myszak Maja II C 

15.  Lis Anita III D 

16.  Bogdańska Sandra III D 

17.  Piórkowska Maja I B 

 

 

Nagrody Burmistrza Reska za osiągnięcia sportowe w roku szkolnym 

2007/2008 

 

III miejsce Wojewódzkiej Gimnazjady w Piłce Nożnej Dziewcząt 

 

1. Maja Wierzbicka 

2. Anna Bodys 

3. Aneta Gromek 

4. Magdalena Trela 

5. Katarzyna Baran 

6. Agata Kowal 

7. Maria Dziuba  

8. Paulina Woźniak 

9. Karolina Buć 

10. Magdalena Ignacenko 

11. Kamila Pieńczakowska 

 

VI miejsce w Wojewódzkich Indywidualnych Biegach Przełajowych 1000 m 

 

Ewelina Manel 

 

Wojewódzka Gimnazjada w Lekkiej Atletyce IX miejsce skok wzwyż 

 

Anna Bodys 
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Po I semestrze 2008/2009 

 

Lp. Nazwisko i imię Klasa 

1.  Śluz Paulina I B 

2.  Łażewska Daria I B 

3.  Sławińska Sonia I E 

4.  Buć Karolina II D 

5.  Manel Ewelina III A 

6.  Ignacenko Magdalena III B 

7.  Bodys Anna III B 

8.  Gromek Aneta III C 

9.  Macek Emilia III D 

 

Po II semestrze 2008/2009 

 

Lp. Nazwisko i imię Klasa 

1.  Gromek Aneta III C 

2.  Ignacenko Magdalena III B 

3.  Sławińska Sonia I E 

4.  Buć Karolina II D 

5.  Manel Ewelina III A 

6.  Bodys Anna III B 

7.  Latawiec Grażyna I C 

8.  Nowicka Anna I E 

9.  Kowal Agata II E 

10.  Baran Katarzyna III C 
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20. UCZNIOWIE WPISANI DO ZŁOTEJ KSIĘGI 

ABSOLWENTÓW 

 

 

Uczniowie osiągający wysokie wyniki w nauce są honorowani wpisem do 

Złotej Księgi Absolwentów. Znajdują się w niej obok ich nazwisk, fotografie oraz 

średnie ocen końcowych. 

Zgodnie ze Statutem Gimnazjum zaszczytu  wpisu do Złotej Księgi 

Absolwentów dostępują uczniowie, którzy ze wszystkich obowiązkowych  

i dodatkowych zajęć edukacyjnych uzyskali średnią arytmetyczną 4,8 i zachowanie 

wzorowe.  

 

Lista uczniów wpisanych do Złotej Księgi: 

 

2002  r. –  Anna Frost, Joanna Woszczyńska, Wojciech Olszewski, Anna 

Maculewicz, Daniela Pawłowska, Marta Grygiel, Katarzyna Meger, 

Mirosława Kaczmarek, Angelika Lech, Magdalena Szumska, Judyta 

Wojnicz, Natalia Kłosowska, Magda Marcinkowska, Paulina Sarnecka, 

Michał Markowski, Klaudia Witek, Monika Kotłów, Piotr Tichanów, Kinga 

Woźniak, Monika Zielecka, Katarzyna Sołonyna, Aldona Haberska, 

Bartosz Kłosowski, Ilona Łazorczyk, Edyta Byszof. 

2003  r. –  Wiktoria Leszczyńska, Paulina Mielcarek, Karolina Kwiatanowska, Ewa 

Murat, Arkadiusz Zupok, Karol Tarniowy, Monika Podemska, Michał 

Ornowski, Bartosz Mackiewicz, Maja Mierzejewska, Wojciech Święcicki, 

Bartosz Wotalski, Magdalena Bujnowska, Magdalena Gurtowska, Hubert 

Konczewski, Joanna Adamkowicz, Paweł Bas, Ewelina Orłowska, 

Sebastian Sikorski, Krzysztof Drabina, Agata Gojlik, Justyna Mielczarek, 

Justyna Tichanów, Magdalena Sobczak, Katarzyna Kaczmarek, Daria 

Wojnarowska. 

2004  r. –  Ewa Cuper, Magdalena Gronostaj, Mateusz Mamzerowski, Dagmara 

Korgul, Klaudia Myszak, Magdalena Kwiatanowska, Kamila Potomska, 

Agnieszka Burzyńska, Kacper Miszczyszyn, Katarzyna Zawadzka, 

Małgorzata Kuc, Magdalena Kreczko, Arkadiusz Minko, Bartosz 



107 
 

Woszczyński, Piotr Muszyński, Paulina Knap, Joanna Szurgut, Joanna 

Siemieńczuk, Malwina Szumska, Katarzyna Wotalska, Piotr Tkacz, Maciej 

Grankowski, Katarzyna Gałka, Justyna Adamcewicz, Karolina Walkowiak, 

Michał Siełacz, Rafał Szumny, Roman Stefaniak, Bartosz Hajder, 

Magalena Kowal, Bartosz Małecki, Filip Gajdzis, Jolanta Kotłów, 

Magdalena Gromek. 

2005 r. –  Berenika Czerwińska, Elżbieta Bagucka, Ilona Kwiatkowska, Anita Deuter, 

Katarzyna Grzesik, Sonia Osiecka, Maciej Szopiński, Beata Kaczmarek, 

Martyna Kreczko, Łukasz Wietrzykowski, Katarzyna Piecuch, Beata 

Stefaniak, Sandra Słonina, Barbara Nowak, Malwina Babak, Edyta Gut, 

Katarzyna Chałupka, Przemysław Wójcik, Alicja Kijak, Barbara Trojga, 

Dorota Kępa, Magdalena Szawdenis, Ewelina Żukowska, Małgorzata 

Jaworska, Emilia Ignacenko, Emilia Wójcik, Grzegorz Gąglewski, Natalia 

Kowalska. 

2006 r. –  Joanna Czaban, Hanna Ciebiera, Magdalena Pińska, Ewelina Sobczak, 

Małgorzata Ram, Maciej Mamzerowski, Agnieszka Kreczko, Wioletta 

Meger, Barbara Filipiak, Agnieszka Kasprowiak, Kinga Węgrzanowska, 

Łukasz Burzyński, Daniel Zawadzki, Benita Bilińska, Michał Żurawik, 

Michał Pasternacki, Izabela Pesta, Klaudia Szcześniak, Natalia Ignacenko, 

Natalia Piórkowska, Michał Wernik. 

2007 r. –  Maja Biały, Natalia Gajdzis, Piotr Niedźwiedzki, Agata Poniecka, Bartosz 

Węgrzynowski, Alicja Jarząbek, Kacper Kobielak, Patrycja Rak, Natalia 

Wróblewska, Michał Tarniowy, Maciej Lewańczuk Maciej, Ewa 

Gromek,Bartosz Jurysta, Maja Przełomska, Karolina Seńko, Szawdenis 

Ewa, Justyna Bas, Michał Piński, Patrycja Zawadzka, Żaneta Wabnik, 

Klaudia Chechła, Dominika Iskra, Jagoda Sikorska, Patrycja Wierzchnicka, 

Anna Żurawik, Joanna Gąglewska, Ilona Hubicka, Alicja Merta, Marek 

Przygocki, Andżelika Olbrich, Emilia Skrilec, Aleksandra Horbacz, Justyna 

Grankowska, Anna Szkołuda. 

2008 r. –  Aleksandra Mucha, Justyna Kijak, Albert Kunsztowicz, Kamila 

Pieńczakowska, Róża Derkacz, Łukasz Murat-Kryszan, Grzegorz Buczek 

Julita Węgrzanowska, Aleksander Mackiewicz, Karolina Leszczyńska, 

Joanna Kurszewska, Dominika Jurzysta, Katarzyna Kulik. 
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2009 r. –  Krystyna Przygocka, Emilia Macek, Paulina Jagodzińska, Pola Litwin, 

Aneta Gromek, Anita Lewandowska, Maja Myszak, Anna Bodys,  

Sandra Romańska, Damian Raniewicz, Roksana Seńko, Maria 

Ziemiańska, Ewelina Manel, Paweł Saczyński. 
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21. WYKAZ ABSOLWENTÓW WEDŁUG ROCZNIKA 
UKOŃCZENIA SZKOŁY 

 
 
Zestawienie liczbowe absolwentów w 10-leciu 

 

Rok: 

1999 – 2002  - 144    2003 – 2006  - 107 

2000 – 2003  - 130    2004 – 2007  - 115 

2001 – 2004  - 141    2005 – 2008  - 109 

2002 – 2005  - 112    2006 – 2009  - 93 

        Razem    951 

Absolwenci według roczników 
 
Rocznik 1999 – 2002 

 

III A III B III C III D III E III F 

wych. J. Andrzejewski wych. W. Dranczewska wych. R. Gojlik 
wych. O. Czrnota (1999) 

T. Mielniczek (2000) 
A. Pawłowska (2001) 

wych. B. Sobolewska 

wych.  
W.Olszewska (1999-

2001) 
O. Czarnota (2001-

2002) 

Adamowicz  Maria Borowik Katarzyna Bajlak  Marlena Borgul  Nina Baranowski Piotr Antonik  Beata 

Antczyk  Grzegorz Ciebiera  Maciej Banaszak  Paulina Brodowski  Dariusz Bińczyk  Sebastian Biliński  Bartosz 

Barciuk  Maciej Cyunel Paulina Cyptor  Magdalena Budzisz  Barbara Brzezińska  Monika Bryk  Marcin 

Białoskórski  Damian Dużynski  Piotr Cyptor  Małgorzata Dremlik  Daniel Chomycz  Krzysztof Czaja  Piotr 

Bielec Rafał Filasek  Anna Falicka  Emilia Górski Łukasz Chomycz  Michał Kita  Sylwia 

Byszof  Edyta Filipiak Grażyna Haberska  Aldona Grygiel  Marta Firko  Iwona Kłosowska  Natalia 

Galisiewicz  Aneta Frost  Anna Kaup  Joanna Kaczmarek  Mirosława Kardasz  Justyna Kłosowski  Bartosz 

Gerlach  Bartosz Jończyk  Edyta Koczot  Daniel Kamiński  Dawid Kosinierski  Przemysław Komar  Marcin 

Kotłów  Monika Kowalska  Magdalena Kopaczewska  Angelika Klucznik  Krystian Osiak  Sebastian Melnyczok Grzegorz 

Król  Paulina Kwiatkowski Łukasz Krohn  Magdalena Kozakowski Przemysław Pawłowski  Arkadiusz Miłek  Milena 

Krzysztoszek  Mateusz Lange  Bartosz Kwiatkowski  Piotr Maculewicz  Anna Peciak  Iwona Paprocki  Przemysław 

Lech  Angelika Lewandowski  Seweryn Marcinkowska  Magdalena Markowski  Michał Rochowiec  Adam Pasieka  Ewa 

Leśniak Marcin Makuch  Katarzyna Matuszewski  Damian Ostrowski  Grzegorz Rzęsa  Paweł Przepióra  Judyta 

Łazorczyk  Ilona Meger  Katarzyna Mucha  Magdalena Robak  Marlena Sołonyna  Katarzyna Rakowiecka  Anna 

Nowak Iwona Michniewski  Paweł Nowicka  Natasza Rybaków Wojciech Szatan  Anna Stygińska  Ewelina 

Pajda  Kamila Niezgoda  Agnieszka Olszewski  Wojciech Salamucha  Małgorzata Świderek  Agnieszka Szpot  Paweł 

Piestrzeniewicz  Kornel Nysztal  Michał Pasternacki  Marcin Sarnecka  Paulina Witek  Klaudia Tichanów  Piotr 

Piórkowski  Łukasz Opar  Olga Pawłowska  Daniela Szumny  Marcin Wojnicz  Judyta Walkowiak  Cezary 

Piórkowski  Marcin Piórkowska Maria Radzimiński  Artur Tomecki  Jakub Woszczyńska  Joanna Waszyńska  Ilona 

Pizoń  Jarosław Piórkowska  Paulina Soroka  Paweł Wojnarowska  Anna Woźniak  Kinga Zarembski  Adam 

Rachowski  Daniel Pokora Tomasz Szydłowski  Mariusz Wojnarowska  Olga Zarembski  Dawid Zawadzki  Krzysztof 

Stasiewicz  Tomasz Poniecka  Aleksandra Trela  Maja Wróblewska  Anna Zielecka  Monika Zielińska  Justyna 

Szumska  Magdalena Szczęsna  Magdalena Werecka  Małgorzata Zaprawda  Elżbieta  Ziemski  Tomasz 

Waldon Magdalena Trojanek  Bartosz Wilk  Krzysztof Zarembski  Jan   

 Zarzyka  Grzegorz  Zgnilec  Jacek   

 Zieliński  Gerard     
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Rocznik 2000 – 2003 
 

III A III B III C III D III E 

wych. R. Mackiewicz wych. A. Seredyński wych. M. Urbańska wych. B. Brzozowska wych. B. Mamzerowska 

Adamkowicz  Joanna Berestek  Patrycja Adamczak  Elżbieta Baranowski Paweł Antczak Piotr 

Bas  Paweł Bujnowska  Magdalena Czekalska  Monika Bodys  Grzegorz Bachorski Michał 

Borowik  Robert Drozdowska  Amlia Daniel  Arkadiusz Dutka  Norbert Bąk Tomasz 

Domagała  Grzegorz Galęba  Anna Iwanaszko  Małgorzata Falko  Tomasz Bernat Julita 

Flisiak  Paulina Gerlach  Tomasz Kaczmarek Katarzyna Feja  Joanna Bogucki Krzysztof 

Gojlik  Agata Golas  Justyna Kamiński  Damian Gąsiorek  Magdalena Chochulska Anna 

Gwizd Katarzyna Jagodzińska Agnieszka Karbowski  Sylwester Górska  Angelika Czyż Agnieszka 

Hołowczak  Beata Kotłów  Piotr Klik  Kamil Gurtowska  Magdalena Drabina Krzysztof 

Jarosz  Małgorzata Kwiatanowska  Karolina Kostecki  Wojciech Kąkol Ewelina Kępa Emilia 

Kamienik  Ewa Leszczyńska  Wiktoria Kowalewski  Grzegorz Kwiatkowska  Katarzyna Kochelak Justyna 

Konczewski  Hubert Leśniak  Marcin Kujawa  Hubert Maczulski  Dariusz Kowal Małgorzata 

Kopeć  Karolina Lewandowski  Maciej Maczulski  Marek Mazur  Elżbieta Lengas Piotr 

Kowalewska  Urszula Mackiewicz  Bartosz Malińska  Natalia Melon  Marcin Łachwa Krzysztof 

Malinowska  Milena Malinowski  Rafał Mielcarek  Paulina Ornowski  Michał Manel Milena 

Malitowska  Małgorzata Murat  Ewa Mielczarek  Justyna Siekierski  Dawid Michałowska  Edyta 

Mierzejewska  Maja Pudełek  Iza Mincewicz  Krzysztof Słonina  Piotr Moszczyńska Karolina 

Nerka  Justyna Pytlewski  Michał Moskwa  Justyna Snela  Magdalena Olbrich Paulina 

Orłowska  Ewelina Sobisz  Magdalena Peciak  Renata Sanocki  Dawid Ostafij Justyna 

Piecuch  Bartosz Szarek  Kinga Podemska  Monika Sobczak  Magdalena Prokopiuk Natalia 

Piestrzeniewicz  Adrian Tomala  Dariusz Sikorski Sebastian Szarafin  Monika Ram Joanna 

Robak Mariusz Warych  Marek Szczotok  Ariel Szatan  Katarzyna Saczyński Łukasz 

Rosiński  Arkadiusz Waszczuk  Iwona Wojnarowska  Agnieszka Święcicki  Wojciech Szadkowski Łukasz 

Stańczak  Marek Werecki  Marcin Wojnarowska  Daria Tarniowy  Karol Tichanów Justyna 

Stępień  Patryk Wotalski  Bartosz Wojnarowska  Małgorzata Wasiak Henryka Wawrzyniak Anna 

Walus  Patrycja Wrześniewska  Monika Żebrowski  Piotr Wołoszynek  Krzysztof Żukowski Damian 

Wawrzyniak Adam Zarembska Zofia  Zarembska  Ewelina  

Zupok Arkadiusz     

Żuk Paweł     
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Rocznik 2001 – 2004 
 

III A III B III C III D III E III F 

wych. J. Kroczak wych. M. Wietrzykowska 
wych. J. Stefanowska 

R. Czerwińska 
wych. E. Kuc 

wych. Z. Kuc 
M. Słodkowska 

wych. R. Gojlik 

Adamcewicz  Justyna Bachta  Piotr Bielecki  Grzegorz Bogdańska Olga Adamowicz  Daniel Andrusieczko  Piotr 

Bińczyk  Stanisław Bodys  Edyta Burzyńska  Agnieszka Borowik Paweł Antczyk  Katarzyna Byszof  Katarzyna 

Bujnowska  Anna Gajdzis Kacper Chudyk  Michał Cyptor  Marta Bajlak  Paulina Czyż  Marcin 

Gąsiorek  Ewelina Golis  Marek Dębek  Łukasz Fabisiak  Adrianna Balcerzak  Bogdan Galisiewicz  Tomasz 

Goilik  Justyna Grankowski  Rafał Fukarewicz  Paulina Gajdzis  Filip Balcerzak  Karolina Kreczko  Magdalena 

Grad  Justyna Gronostaj  Magdalena Golas  Magdalena Gałka  Katarzyna Barcikowska  Katarzyna Markowska  Martyna 

Gromek  Magdalena Gutalewicz  Magdalena Goraj  Adrianna Hajder  Bartosz Buczek  Justyna Minko  Arkadiusz 

Jabłoński  Gracjan Iwanaszko  Joanna Grymuza  Katarzyna Kamienik  Adam Bylewski  Mariusz Myszak  Klaudia 

Korgul  Dagmara Kowal  Magdalena Juchniewicz  Maciej Kominiak  Dagmara Cuper  Ewa Niedźwiedź Michał 

Kozak  Bogumił Kulczewski  Piotr Knap  Paulina Konopski  Bartosz Czapulak  Edyta Parada  Karolina 

Kwiatanowska  Magdalena Kwietniewska  Andżelika Kotłów  Jolanta Leszczyńska  Weronika Dziegieć  Minika Pasieka  Grzegorz 

Lipiec  Adrian Lewandowski  Patryk Kuc  Małgorzata Mamzerowski  Mateusz Grankowski  Maciej Potomski  Narcyz 

Matwijczak  Mateusz Małecki  Bartosz Marciniak  Przemysław Miszczyszyn  Kacper Kot  Magdalena Rachwał  Agnieszka 

Potomska  Kamila Mańkowski  Marek Onoszko  Marcin Nesterowicz  Daniel Kuligowska  Wioletta Sikorska  Iga 

Rybaków  Anna Miśkiewicz  Katarzyna Paluszkiewicz  Monika Olga  Bogdańska Kurszewska  Anna Sobisz  Justyna 

Sikorski  Daniel Okrój  Ewelina Pawelec  Marcin Paweł  Borowik Muszyński  Piotr Szopińska Katarzyna 

Turczyńska  Andżelika Pietrzak  Dorota Popielarz  Łukasz Płuciennik  Magdalena Owczarek  Małgorzata Świsłowska  Andżelika 

Wardziński  Marcin Przybysławski  Łukasz Przęczek  Krystian Pniewska  Emilia Stefaniak  Roman Tkacz  Piotr 

Wieczorkiewicz  Paulina Ram  Magdalena Pytliński  Dawid Podemski  Mariusz Tymoszyńska  Joanna Walkowiak  Karolina 

Winiarek  Marcin Siełacz  Michał Smykowska  Ewelina Porębska  Żaneta Wasiura  Tomasz Warych  Mirosław 

Ziemski  Marcin Skrilec  Monika Sociński  Radosław Rychel  Adam Wojtkiewicz  Tomasz Wotalska  Katarzyna 

 Szumny Rafał Szurgut  Joanna Siemieńczuk  Joanna Woszczyński  Bartosz Wrześniewski  Karol 

 Wojcieszak  Katarzyna Więczkiewicz  Marta Syjczak  Agata  Ziemski  Przemysław 

 Zawadzka  Katarzyna Winnicki  Krzysztof Szumska  Malwina   

  Witkowska  Karolina Winiarek  Anna   

   Woźniak  Dominik   
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Rocznik 2002 – 2005 
 

III A III B III C III D III E 

wych. T. Mielniczek wych. J. Andrzejewski wych. B. Sobolewska wych. D. Hrycaj wych. M. Słodkowska 

Bar  Patryk Bałaszowa  Ksenia Adamów  Marlena Bąk Katarzyna Babak  Malwina 

Baran  Anna Banach  Krzysztof Barcikowski Paweł Bobrowska Ewelina Chałupka  Katarzyna 

Bartlewska  Magdalena Bartlewska  Andżelika Bartnicka  Monika Dostatnia Monika Czerwińska Berenika 

Bogdański  Wojciech Biernat  Krzysztof Burek  Paweł Grzesiak Karolina Deuter  Anita 

Grzesik  Katarzyna Bogucka  Elżbieta Gut  Edyta Hołowczak Natalia Frost  Paweł 

Hnat  Marta Czerniak  Diana Ignacenko  Emilia Karbowska Laura Harasimowicz  Norbert 

Jaworski  Bartosz Dul  Wojciech Karpiński  Kamil Kowalska Natalia Jacewicz  Łukasz 

Kaczmarek  Beata Gąglewski  Grzegorz Kijak  Paulina Kurzyk Przemysław Jaworska  Małgorzata 

Kamińska  Ola Jasik  Anna Kropacz  Bernadeta Lech Rafał Konczewski  Jakub 

Kijak  Alicja Kępa  Dorota Lalik  Tomasz Lekan Adriana Kopka  Krzysztof 

Kotłów  Karolina Kostecki  Maciej Lengas Paweł Łabas Marta Kreczko  Martyna 

Kurdziel  Aleksandra Nawrocka  Elżbieta Nerka  Rafał Merta Magdalena Kwiatkowska  Ilona 

Kuźnik  Kamil Nowak Barbara Siekiera  Marcin Piaskowski Ernest Kwiatkowska  Natalia 

Laszczyk  Mateusz Osiecka  Sonia Szumny  Maciej Pizoń Adrian Makuch  Paweł 

Lipiec  Agnieszka Paluszkiewicz  Małgorzata Wicher  Anna Poniecki Grzegorz Mańka  Marcin 

Osiecki  Łukasz Piecuch  Grzegorz Wojnarowicz Grzegorz Sawczyszyn Paweł Mętel  Natalia 

Paszkiewicz Alan Piecuch  Katarzyna Wróblewski  Marcin Skrobuk Joanna Potomski  Rafał 

Seredyńska Monika Przybyłek  Mateusz  Szawdenis Inga Rzędzicki  Kamil 

Smykla  Marta Słonina  Sandra  Wójcik Emilia Skarbińska  Ewelina 

Szarafin  Joanna Stefaniak  Beata  Wójcik Przemysław Stygiński  Łukasz 

Wawrzyniak  Ewa Sypułek  Grzegorz  Ziemski Piotr Szawdenis  Magdalena 

Wieczorkiewicz  Jakub Szopiński  Krzysztof  Zięba Emilia Walo  Bartosz 

Wojnarowski  Andrzej Szopiński  Maciej   Żukowska  Ewelina 

Wójcik  Joanna Trojga  Barbara    

Zaryczańska  Ewelina Wietrzykowski  Łukasz    
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Rocznik 2003 – 2006 
 

III A III B III C III D III E 

wych. B. Mamzerowska wych. A. Janowska wych. T. Mielniczek wych. A. Seredyński wych. M. Pasternacka 

 Antonowicz Sylwia  Bobrowska Małgorzata Andrusieczko Aleksandra  Celińska Karolina  Bilińska Benita 

 Borowik Justyna  Burzyński Łukasz Bryk Sławomir  Chałupka Ilona  Ciebiera Hanna 

 Grzelak Katarzyna  Czaban Joanna Czekalski Rafał  Czerniak Maciej  Dueter Szymon 

 Ignacenko Natalia  Golas Szymon Karbowski Adam  Grzelak Łukasz  Duda Agnieszka 

 Jabłoński Daniel  Jagielska Izabela Krzysztoszek Paulina  Jaworska Paulina  Dziuba Łukasz 

 Kała Piotr  Kurszewska Magdalena Kwietniewska Patrycja  Kałkun Bartosz  Filipiak Barbara 

 Kochelak Bartosz  Lis Karolina Leszczyński Jarosław  Kubalak Kamila  Firko Dariusz 

 Łabaszewska Marlena  Łukasik Kamila Lewandowski Karol  Leszczyńska Paulina  Gromek Adrian 

 Miłek Marcin  Mamzerowski Maciej Marciniak Marcin  Leśniak Jan  Jaworski Wojciech 

 Okrasa Paulina  Minkowska Ewelina Matuszewski Daniel  Majcher Tomasz  Kasprowiak Agnieszka 

 Piórkowska Natalia  Minkowska Justyna Pawielunas Paulina  Minkowski Łukasz  Kot Paweł 

 Przybyłek Agnieszka  Ogórek Katarzyna Peczkis Monika  Nottke Małgorzata  Kreczko Agnieszka 

 Roszakowski Tomasz  Onoszko Justyna Proć Robert  Paprocka Monika  Laskowski Krzysztof 

 Sikorski Zbigniew  Pasternacki Michał Ram Małgorzata  Pazalewicz Krzysztof  Lipka Grzegorz 

 Szatan Piotr  Pińska Magdalena Sociński Karol  Rachwał Aleksandra  Meger Wioletta 

 Szcześniak Klaudia  Procak Damian Szczepkowski Karol  Skarbińska Paulina  Pesta Izabela 

 Szczotok Norwid  Ścisłowski Arkadiusz Szkołuda Dawid  Sroka Patryk  Podemska Marta 

 Wackoni Agnieszka  Turczenik Katarzyna Zarembska Małgorzata  Staciwa Mikołaj  Seńko Iwona 

 Wernik Michał  Wawrzyniak Paulina   Tumielewicz Salomea  Skrobuk Michał 

 Wiktor Mateusz  Wierzbicki Marcin   Wasilewska Patrycja  Sobczak Ewelina 

 Wulczyński Kamil  Witek Bartłomiej   Wojcieszak Mirosław  Węgrzanowska Kinga 

 Żurawik Michał  Wojtkiewicz Cezary    Bodys Marcin 

  Worwąg Tomasz    

  Zawadzki Daniel    
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Rocznik 2004 – 2007 
 

III A III B III C III D III E 

wych. E. Kuc wych. M. Wietrzykowska wych. J. Kroczak wych. M. Walczykiewicz wych. R. Gojlik 

Antonowicz Dominika Bas Justyna Cieplińska Ewelina Choroszko Damian Biały Maja 

Bar Łukasz Biernat Paulina Ciepliński Rafał Czerniak Maciej Chudyk Krzysztof 

Chechła Klaudia Bodys Mariusz Cyunel Magdalena Darul Maciej Głosek Kamila 

Hubicka Ilona Burek Kamil Gurtowski Michał  Dziuba Joanna Kaczor Bartosz 

Jaworska Wioletta Celińska Paulina Kijaczko Agnieszka Frej Ewelina Kamiński Adrian 

Jaworski Tomasz Ceniak Małgorzata Kot Kamila Gliszczyński Radosław Kosinierski Mateusz 

Jawoszek Radosław Gajdzis Natalia Król Adam Golis Małgorzata Kwiatkowska Katarzyna 

Kukliński Krzysztof Gąglewska Joanna  Kuźnik Monika Grankowska Justyna Merta Alicja Fabiola 

Lech Dawid Gromek Ewa Kwiatkowska Anna Horbacz Aleksandra Perzanowska Paulina 

Lech Mariola Jarząbek Alicja Maculewicz Maciej Iskra Dominika Poniecka Agata 

Piórkowski Sebastian Jaworski Michał Malinowski Kamil Jurzysta Bartosz Przygocki Marek 

Pytliński Adrian Kobielak Kacper Matuszewski Adrian Leszczyński Marcin Rak Patrycja 

Sołonyna Agnieszka Kubalak Marcin Paczkowska Angelika Lewańczuk Maciej Rochowiec Kamil 

Soroka Agata Kulczewska Ewa Pajda Aneta Olbrich Andżelika Skrilec Emilia 

Wernik Cezary Nawrocki Stanisław Pizoń Magdalena Orywoll Aurelia Sikorska Jagoda 

Wiza Kamila Niedźwiecki Piotr  Roszakowski Karol Paluszkiewicz Paulina Szawdenis Ewa 

Wróblewska Natalia Olejniczak Izabela Siestrzykowska Małgorzata Przełomska Maja Szcześniak Krystian 

Zając Katarzyna Piaskowski Bartosz Smykowski Mariusz Ram Damian Wiktor Paweł 

Zając Łukasz Piński Michał Stężała Łukasz Seńko Karolina Wierzchnicka Patrycja 

Zielecka Joanna Stawinoga Mateusz Świderek Adrian Siczek Tomasz Wojnarowski Krzysztof 

Żurawik Anna Tarniowy Michał  Wasiak Wiesława Szkołuda Anna Zawadzka Patrycja 

 Tomczyk Mateusz  Śluz Patrycja Zieliński Konrad 

 Wabnik Żaneta  Uldynowicz Adam  

 Węgrzanowski Bartosz  Więckowski Przemysław  

 Zawadka Marcin  Włodarczyk Magdalena  

 Zawadzka Magdalena    
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Rocznik 2005 – 2008 
 

III A III B III C III D III E 

wych. J. Murat 
M. Barczyk 

wych. B. Sobolewska wych. J. Andrzejewski wych. A. Seredyński wych. A. Pawłowska 

 Antonowicz Rafał  Bartczak Małgorzata  Brodowski Łukasz  Bogdańska Sandra  Andrusieczko Michał 

 Bakunowski Adrian  Fabisiak Martin  Dąbrowski Łukasz  Buczek Grzegorz  Chechła Karolina 

 Bartnicka Kamila  Fabisiak Paulina  Derkacz Róża  Chudyk Marcin  Czaja Dariusz 

 Błaszczyk Krystian  Głosek Mateusz  Dębek Krzysztof  Góra Paweł  Fukarewicz Ewelina 

 Harkot Paulina  Janik Mateusz  Jurzysta Dominika  Jacewicz Aleksandra  Głosek Andrzej 

 Kowal Paweł  Kamińska Agnieszka  Kłosowski Adam  Korzeniowski Krzysztof  Goilik Przemysław 

 Kurzyk Krystian  Kijak Justyna  Król Kamil  Kulik Katarzyna  Jarosiewicz Michał 

 Laszczyk Łukasz  Leszczyńska Karolina  Kunsztowicz Albert  Lis Anita  Manel Katarzyna 

 Leśniak Bogumiła  Łukasik Szymon  Kurdziel Izabela  Łydziński Damian  Migryt Mateusz 

 Lisius Patrycja Ewa  Majchrzak Łukasz  Kurszewska Joanna  Mackiewicz Aleksander  Murat-Kryszan Łukasz 

 Olejnik Katarzyna  Mielnicka Joanna  Mieczaniec Mateusz  Majchrzak Monika  Pasieka Krystyna 

 Rochowiec Wojciech  Nadłonek Łukasz  Mucha Aleksandra  Malitowska Alicja  Peczkis Andżelika 

 Sarnowski Wojciech  Perka Jacek  Nowak Nina  Marciniuk Sandra  Perka Patrycja 

 Siwiec Ewelina  Pieńczakowska Kamila  Pizoń Krystian  Niedźwiedź Adam  Płuciennik Paweł 

 Sołonyna Joanna  Pytliński Bartosz  Przęczek Piotr  Radwaniuk Norbert  Przewoźnik Magdalena 

 Wawrzyniak Monika  Soroka Dominik  Siczek Anna  Rakowiecki Tomasz  Pudełek Damian 

 Wiza Dawid  Staciwa Nel  Trzeszczyńska Izabela  Wierzbicka Katarzyna   Szcześniak Adrian 

 Wojnarowska Joanna  Sterniczuk Sebastian  Węgrzanowska Julita  Woźniak Paulina  Szczotok Sergiusz 

 Wójcik Radosław  Szostak Kamila  Wierzbicka Maja  Wypchło Marcin  Szkurłatowicz Ewa 

 Wróblewska Marta  Tymoszyńska Katarzyna  Włodarczyk Rafał Zaleska Milena  Trela Magdalena 

 Zakrzewski Mateusz  Wachnik Krzysztof  Zielińska Karolina   Wójtowicz Krzysztof 

  Wijatyk Małgorzata   Wróblewska Elżbieta 

  Wróblewska Karolina   Nowak Karol 

    Ram Tomasz 
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Rocznik 2006 – 2009 
 

III A III B III C III D 

wych. A. Janowska wych. M. Dębicka wych. T. Mielniczek wych. M. Pasternacka 

Babak Żaneta Bodys Anna Baran Katarzyna Bas Piotr 

Brzeziński Damian Chechła Agata Chojarska Patrycja Bielecki Andrzej 

Ciepliński Radosław Dziadura Łukasz Cyunel Katarzyna Bodys Adam 

Fabisiak Przemysław Dziadura Michał  Cyunel Michał Dębia Natalia 

Hawryluk Katarzyna Gełomej Aleksander Domagała Marek Jagodzińska Paulina 

Hołowczak Aleksandra Hajder Robert Graj Mariusz Kamiński Łukasz 

Jarucka Ewa Ignacenko Magdalena Gromek Aneta Kijak Ewelina 

Kamiński Stefan Kochelak Krzysztof Gwizd Mariusz Korzeniewski Martin 

Kępa Maciej Kowalewski Adrian Jakubów Marcelina Kuźnik Tomasz 

Knap Jakub Kozłowska Patrycja Korsak Andżelika Kwietniewski Daniel 

Kuderko Michał Leszczyńska Magda Kulik Justyna Laskowska Justyna 

Kulesza Marcin Lewandowska Anita Kwiatanowska Katarzyna Lech Grzegorz 

Kulik Roman Litwin Pola Kwiatkowski Mateusz Leszczyński Marcin 

Łażewski Damian Olbrich Marcin Marciniak Tomasz Macek Emilia 

Malatyńska Maria Piaskowski Maciej Myszak Maja Mich Dawid 

Manel Ewelina Przybyłek Dorota Perka Anna Migdał Alicja 

Manel Małgorzata Roszak Patrycja Roszyk Paweł Pietrzak Paulina 

Przygocka Krystyna Sawczyszyn Katarzyna Seńko Roksana Raniewicz Damian 

Romaszko Przemysław Sawczyszyn Piotr Werecki Adam Romańska Sandra 

Stępień Justyna Szczęsny Damian Wierzbowska Paulina Saczyński Paweł 

Siwiec Dawid Walo Alfreda Woźniak Marcin Siestrzykowska Joanna 

Szcześniak Sebastian Wiśniewska Karina Ziemiańska Maria Stochman Lucyna 

Wojnarowska Paulina Zalcer Łukasz  Tomala Adrianna 

Woźniak Radosław    

Zając Mariusz    

 



117 
 

22. WYKAZ PRACOWNIKÓW SZKOŁY 
 
 

DYREKCJA GIMNAZJUM 
 

Dyrektor gimnazjum  Adam Szatkowski 1999 - nadal 

Wicedyrektorzy gimnazjum:  Wanda Dranczewska 1999 - nadal 

  Alicja Pawłowska 1999 - 2006 

Pedagog szkolny  Bożena Mamzerowska 2004 - nadal 

Psycholog szkolny  Alina Moskwa-Pietraś 2007 - nadal 

 
NAUCZYCIELE 

 
 

1. Andrzejewski Józef 1999 - nadal 

2. Bajek Marta 2006 - 2007 

3. Barczyk Marta 2006 - nadal 

4. ks. Bartoszewski Krzysztof 2005 - 2008 

5. Bogdańska Anna 2006 - 2007; 2009 - nadal 

6. Brzozowska Bożena 1999 - 2003 

7. Czarnota Olga 1999 - 2002 

8. Czerwińska Renata 1999 - nadal 

9. Dębicka Modesta 2007 - 2009 

10. Dranczewska Wanda 1999 - nadal 

11. Gajdzis Jacek 1999 - 2005 

12. Gojlik Renata 2001 - nadal 

13. Gojlik Roman 1999 - nadal 

14. Grad Agnieszka 2007 - nadal 

15. Ilgiewicz Marek 2000 - nadal 

16. Janowska Agnieszka 2000 - nadal 

17. Janowska Marta 2002 - 2004 

18. Kajma Jarosław 2000 - 2001 

19. Kijakowska Teresa 2006 - 2007 

20. Kornacka Danuta 1999 - 2006 

21. Kroczak Joanna 2001 - nadal 

22. Krutowski Mieczysław 1999 - nadal 

23. Kuc Elżbieta 2001 - nadal 

24. Kuc Zbigniew 2001 - 2007 

25. ks. Kupski Mieczysław 2008 - nadal 

26. Ledzion Dariusz 2005 - nadal 

27. Litwin Klaudia 2003 - 2007 

28. ks. Łuczyk Krzysztof 2008 - nadal 

29. Mackiewicz Renata 1999 - 2009 

30. Mamzerowska Bożena 1999 - nadal 

31. Meger Bożena 1999 - 2005 

32. Michalczyszyn Jadwiga 1999 - 2002 

33. Mielniczek Teresa 1999 - nadal 

34. Moskwa-Piteraś Alina 2007 - nadal 
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35. Murat Joanna 2005 - nadal 

36. Narolewska Halina 1999 - 2005 

37. Niemiec Jolanta 2001 - 2004 

38. Olszewska Władysława 1999 - 2004 

39. Ostolska Halina 2007 - 2009 

40. Pasternacka Marzena 1999 - nadal 

41. Pawłowska Alicja 1999 - nadal 

42. Popielarz Agata 2008 - nadal 

43. Seredyński Adam 1999 - nadal 

44. Słodkowska Mariola 2003 - 2005 

45. Stefaniak Lidia 2002 - 2005 

46. Szatkowska Halina 2006 - nadal 

47. Szatkowski Adam 1999 - nadal 

48. Sobolewska-Tomala Bożena 2000 - nadal 

49. Urbańska Małgorzata 1999 - 2004 

50. ks. Uszkiewicz Tadeusz 1999 - 2000 

51. Walczykiewicz Justyna 2001 - 2006 

52. Walczykiewicz Mariusz 2000 - nadal 

53. Wietrzykowska Maria 1999 - nadal 

54. Wypyszewska Anna 1999 - 2001 

55. Zienkiewicz Teresa 2008 - 2009 

 
 

PRACOWNICY ADMINISTRACJI I OBSŁUGI 
 
 BYLI  PRACOWNICY ADMINISTRACJI 
 

1. Jaworska Janina 2001 - 2006  

2. Roman Barbara 1999 - 2002 

3. Walentynowicz Jadwiga 1999 - 2002 

 
 
 OBECNI  PRACOWNICY ADMINISTRACJI 
 

1. Bujnowska Wiesława 2002 - nadal 

2. Bilska Alicja 1999 - nadal 

3. Melnyczok Teresa 2007 - nadal 

 
 
 BYLI  PRACOWNICY OBSŁUGI 
 

1. Góra Grażyna 1999 - 2006 

2. Chechła Teresa 1999 - 2006 

3. Siemianowicz Halina 1999 - 2006 

4. Waldon Teresa 1999 - 2006 

5. Wronowska Jadwiga 1999 - 2006 

6. Zgnilec Jadwiga 1999 - 2006 

7. Zgnilec Henryk 1999 - 2006 
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 OBECNI  PRACOWNICY OBSŁUGI 
 

1. Bartnicka Karolina 2007 - nadal 

2. Knieć Lidia 1999 - nadal 

3. Korsak Alina 1999 - nadal 

4. Kózka Tadeusz 1999 - nadal 

5. Kózka Teresa 1999 - nadal 

6. Szarek Violetta 2009 - nadal 

7. Wawrzyniak Iwona 2001 - nadal 

8. Zań Sławomir 1999 - nadal 

 
 

 BYŁY  KIEROWCA 
 

1. Wawrzyniak Bogusław 1999 - 2004 

 
 
 OBECNY  KIEROWCA 
 

1. Harasiuk Marcin 2009 - nadal 
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23. OSOBY I INSTYTUCJE WSPÓŁPRACUJĄCE ZE 
SZKOŁĄ 

 
 OSOBY PRYWATNE 
 

1. Bas Teresa, Władysław 

2. Bas Agnieszka 

2. Basowska Barbara 

3. Bednarz Piotr 

4. Biały Mirosław  

5. Bogdańska Anna 

6. Bogdański Robert  

7. Borowski Mariusz  

8. Bosiacka Weronika  

9. Brzozowski Sławomir 

10. Bujnowski Jan  

11. Burdun Czesław 

12. Ciebiera Wioletta 

13. Czech Mirosław 

14. Czerwiński Arkadiusz 

15. Duda Jan  

16. Dzieżakowie Urszula, Czesław  

17. Fridrich Tomasz 

18. Frost Irena, Czesław 

19. Furman Jolanta 

20. Gajdzis Tomasz  

21. Gałka Ewa, Jerzy 

22. Gierszewski Paweł  

23. Gradus Andrzej   

24. Grochulski Grzegorz   

25. Hagno Andrzej  

26. Janowski Henryk   

27. Jeż Oktawiusz, Barbara 

28. Junik Henryk  

29. Jurzysta Edyta, Henryk 

30. Karłowska van Bergen Jadwiga   

31. Karłowski Jan  

32. Karwowscy Teresa, Maciej 

33. Kazienko Robert 

34. Kęsy Henryk  

35. Kondrat Joanna 

36. Kosteccy Jadwiga, Bogdan 

37. Krutowska Halina  

38. Kulesza Leon 
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39. Kurzawińscy Hanna, Krzysztof 

40. Kurzykowie Danuta, Waldemar 

41. Leszczyńska Krystyna,  

42. Małecka Marta  

43. Mamzerowski Marek  

44. Majchrzak Urszula 

45. Manowiec Paweł 

46. Mańkowska Agnieszka 

47. Marcniak Sławomir 

48. Marynowski Mariusz  

49. Meger Roman  

50. Merta Waldemar 

51. Mielcarek Danuta  

52. Muszyński Jan 

53. Niedźwiedzki Bernard  

54. Niewczas Alina 

55. Olejnik Maria 

56. Olszewski Jan  

57. Opara Małgorzata 

58. Osieccy Monika, Tadeusz 

59. Ostrowski Rafał 

60. Paprocka-Wall Maria  

61. Pawelec Kazimierz 

62. Podsadna Ryszarda 

63. Przybyłek Krzysztof  

64. Puch Halina  

65. Rakowiecki Marek  

66. Raniewicz Barbara  

67. Rewucki Piotr  

68. Romanowie Genowefa, Jerzy 

69. Romańczuk Elżbieta 

70. Roszak Wojciech  

71. Siełacz Jolanta 

72. Sienkiewicz Mieczysława  

73. Sienkiewicz Janina  

74. Sierżant Genowefa  

75. Słodkowska Mariola 

76. Sorbian Władysław  

77. Strojny Zbigniew  

78. Szymankowska Stanisława  

79. Święciccy Małgorzata, Zygmunt 

80. Tichanów Alicja  

81. Tokarscy Wiesława, Paweł 

82. Tomala Stanisław  
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83. Trojga Zdzisław  

84. Turczyńska Elżbieta  

85. Ks.dr Uszkiewicz Tadeusz 

86. Wackoni Łucja, Józef 

87. Wais Jan  

88. Wietrzykowski Arkadiusz 

89. Więczkiewicz Jadwiga 

 
 

 INSTYTUCJE 
 
1. „Cestra” Resko – sklepy Resko 

2. „Imoprojekt” Firma Produkcyjno-Usługowa  Resko 

3. BAMOR – Resko 

4. Bank Spółdzielczy Gryfice 

5. Centrum Kultury w Resku 

6. Fotografia Szkolna MAWI 

7. Gminna Komisja Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Resku 

8. Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Resku 

9. Koło Łowieckie „Eskulap” – Stargard Szczecinski 

10. Koło Łowieckie „Knieja” 

11. Komenda Powiatowa Policji – Łobez 

12. Księgarnia „Omnibus” 

13. Mała Elektrownia Wodna Sp. Cywilna 

14. Nadleśnictwo – Resko 

15. Nowy Tygodnik Łobeski 

16. Ochotnicza Straż Pożarna w Resku 

17. Państwowy Dom Pomocy Społecznej – Resko 

18. Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Łobzie 

19. Posterunek Policji w Resku 

20. Powiatowy Urząd Pracy w Łobzie, filia w Resku 

21. Powszechny Zakład Ubezpieczeń  S.A.  – Łobez 

22. Przedszkole Miejskie – Resko 

23. Rada Miejska w Resku 

24. Rada Rodziców Gimnazjum w Resku 

25. Sklep „Biedronka” – Resko 

26. Spółdzielnia Mieszkaniowa „Wichrowe Wzgórze” – Resko 

27. Stacja Diagnostyki Samochodowej w Resku 

28. Stacja meteorologiczna Resko 

29. Starostwo Powiatowe Łobez 

30. Stowarzyszenie Gmin Polskich Euroregionu „Pomerania” - Szczecin 

31. Swedwood Poland 

32. Szkoła Podstawowa Łabuń Wielki 

33. Szkoła Podstawowa Łosośnica 

34. Szkoła Podstawowa Starogard Łobeski 
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35. Tygodnik Łobeski 

36. Urząd Miejski w Resku 

37. Wodociągi i Kanalizacje Sp. z o.o – Resko 

38. Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska, Zakład Technicznych Usług 

Komunalnych – Szczecin 

39. Zakład  Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej – Resko 

40. Zakład Usług Budowlanych i Komunalnych – Resko 

41. Zespól Szkół w Resku 

42. Zespół Szkół Łobez 

43. Zespół Szkół Płoty 

44. Zespół Szkół Rolniczych Świdwin 

45. Związek Emerytów i Rencistów w Resku 

46. Związek Kombatantów – Resko 

 
 
Przepraszam, jeśli nieumyślnie pominęłam kogoś ze współpracujących ze 
szkołą. 

 


